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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA INCI-USÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEIAS

FUNDAçÃO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE

ANÁLtsE DE DocUMENTAçÃo ruvrloa pErA EMpRESA ANKoRA coMÉRcto sERVtços E

rruRoRreçÕrs trDA ME, cNpJ 17.570.945 looot-4t, EM REsposrA Ao orícto 7/2021, ENVIADo
eru ruruonçÃo RENASCER ÊM L3lotlzozr.

A Empresa ANKORA enviou cópia de vários documentos comprobatórios abaixo listados:

1. COMPROVANTES DE RECOTHIMENTO DO FGTS

PERÍODO: 2O2O

MA|O|ZO2O - f alta RE e demais documentos de envio da GFIP

ouruBRo/2020 - NÃo coNSTA

NOVEMBRO/2020 - NÃO CONSTA

DEZEMBRO/2020 . NÃO CONSTA

2. COMPROVANTES DE RECOLHIMENTO AO INSS

PERÍODO: 2O2O

Apresentou apenas o mês de FEVEREIRO/2020

3. COMPROVANTES DE PARCELAMENTO PAGO AO INSS

Apresentou Comprovantes de Quotas de Parcelamento junto à Receita Federal, porém o MÊS DE

SETEMBRO/2020, NÃO CONSTA.

4. TERMO DE RESCISÕES DE CONTRATO DE TRABATHO NO ANO DE 2O2O

Apresentou 4 jogos de documentos, referente a 4 demissões ao longo do período, todos

COMPLETOS:

. CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

- GILBERTO SANTOS DE JESUS

. RAQUEL CARVALHO DE ALMEIDA DANTAS

- ALEXANDRE PINTO
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO OA INCI.USÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAI. _ SEIAS

FUNDAçÃO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE

5. COMPROVANTES DE PAGAMENTO DE VATE.TRANSPORTE

Apresentou Comprovantes dos meses de FEVEREIRO À DEZEMBRO/2020.

6. COMPROVANTES DE PAGAMENTO DE SAúRIOS NO ANO DE 2O2O

- JANETRO/2020 - PAGO EM 77 /0212O2O

- FEVERETRO/2020 - PAGO EM LOIO3|ZOLO

- MARÇO/2020 - PAGO EM L3/O4/2O2O

- ABR|L/2020 - PAGO EM 13/O5/2O2O

- MA|O /2O2O - PAGO EM 70/06/2020

- JUNHO/2020 - PAGO EM O9lO7 l2O2O

- JULHOIZOZO - PAGO EM 72lO8l2O2O

- AGOSTO/2020- PAGO EM O!O9/2O2O

. SETEMBRO/2o2o - APRESENTOU APENAS COMPROVANTE DE TIAGO BARRETO

- oUTUBRO/2020 - PAGO EM 24/71/2020

- NOVEMBRO/2020 - PAGO EM 7OlL2/2O2O

- DEZEMBRO/2020 - PAGO EM 72/07/2027

- 13e SAúR|O/2020 - PAGO EM L8/1212020

7. COMPROVANTES DE PAGAMENTO DE FÉRIAS NO ANO DE2O2O

Apresentou vários Comprovantes de "PAGAMENTO DE FÉRIAS", porém t',tÃO foi possível verificar se

todos os Nomes dos Funcionários apresentados estão dentro do PERÍODO AQUISITO CORRETO e se

todos tiveram as anotações em CTPS ou se há algum Funcionários com Férias atrasadas.

Aracaju (SE), 1.9 de janeiro de 2021

Coordenador do Controle lnterno

Folha 578

DIRAF



(om. e Servicos

Oficio n" 00512021

A FUNDAÇÃO RENASCER

Att. Diretor Presidente Dr. WELLINGTON DANTAS MAIIGUEIRA MARQUES

Assunto : DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

ANKORA COMERCTO SERVIÇOS E IMPORTAÇÕES LTDA ME, inscrita no

CNPJ n"17.570.945/0001-4l,comsedeaRuaSãoCristóvãoNo2l2,EDF.JANGADA,2oandar,sala205,centro
-AracajúSe, já devidamente qualificada como prestadora de serviços a essa Fundação, conforme contrato em

curso.

Ilustres Sres. em atendimento a solicitação esta contratada apresenta aqui documentos solicitados,

conforme abaixo:
l- Recolhimento do FGTS, RE, GFIP, RET referente a maio

2- Parcela do INSS referente a setembro

3- Comprovante de pagamento do vale transporte referente a janeirol2},

4- Salário referente a setembro
5- Demonstrativos de ferias

No tocante ao Fundo de Garantia do Tempo de Serviços e da previdência Social, os mesmos

acompanham o pagamento mensal de cada fatura, uma vez que esta empresa pÍionzao pagamento

salariàl de toda categori4 isto é, a última fatura pagapor parte da Fundação refere-se ao mês de

setembro, onde os recolhimentos acompanham o mesmo período, já no tocante a folha salarial

referente aos meses de oufubro, novembro, dezembro e l3o salario, todos os pagamentos foram

realizados emrazáo da subsistência de nossos colaboradores.

euanto as falsas denúncias emanadas pelos veículos de comunicação esta prestadora de serviços

jà acionou a assessoria jurídica que está juntando cópias de todos os programas produzidos pelo

iadialista Augusto Junior e qualquer veículo de comunicação que ouse a publicar inverdades

contra esta empresa. Em razÁo do recesso do judiciário ainda não possuímos o número do

processo de reparação de danos morais e materiais. Assim que o processo for protocolado

enviaremos para esta ilustre presidência cópia do mesmo.

Esta empresa não ficarâcalada diante de tanta calunia e difamação e todas as medidas jurídicas

foram tomadas.

Aracaju/9e,20 deianeiro de 2021.

RUA SÃo CRISTOVAO 2 I 2, EDF- JANGADA _ CENTRO - CEP: 49 O I 7-9O9_ ARÂCAJU/SE

CNPJ: l7 570 945/000141 -INSC EST 271417854 - E-mail:
FONES: (79\321 I 41fi199885-2412199987 4850

^rnl-*[ cPJnr.,^^ â^2'--
Tcháel Ola\./eira Santos
Socao-Adrn i rra strado r
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CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos
Prezado clienle ANKORA COMERCIO SERVICOS Ê IMPORTACOES LTDA:'17570945000141 ,

Seu arquivo Ald24HG6YCl00006.zip foi armazenado na Caixa Econômica Federal em 16/07/2020 às '11:30:59

O númêro do Protocolo de Enüo deste arquivo é: C3E2D840O9D1O7F240d.0 ,0{.0d.04O4O40OA3A02C6OBC4AB22..

Este pÍotocolo é sua garantia de que o aeuivo íoi devidamentê recebido e armâzenado para processamento pela Caixa
Éconômica Federal.
Havendo oconências impeditivas no processamento do aÍquúo, será enviada umâ nota explirBtiva para a sua caixa postal no
Conectrvidâde Social contendo a(s) ocoÍrênoa(s) enconbada(s) e as açôes necessiáÍias para a solução.

lnf ormações Complementares:

Tran8missor: ANKORÂ COMERCIO SERVICOS E IMPORTACoES LTDA:17570945000'141
lnscrição T.ansmissor: '17.570.945/000í 41

Responsável: ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP
lnscrição Responsávêl: 17.57O.94üOOO141
Compêlência: O5|2O2O
NRA: Ald24HG6YCl00006
Bass d€ Processamênto: SE - AÍacáju
Código de Rêcolhimento: 150
Contato: MICHAEL OLIVEIRA
Têl6fone: 007932'114360

Atenção: Esle Protocolo de Envio de Arquivos não garante a legitimidade do conteúdo das inÍormações.

CA,,XA
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MINISTÉRIO DO TRÀBALHO E EMPREGO
cFrP - sEErP 8.40 (74/\2/20111

EMPRESA: ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP
COMP: 05/2020 COD REC:150 COD GPS: 2100

- MTE
TABELAS 36. 0 (L8/ 07/2017)

MINISTÉRIO DA FAZENDA - ME

RELAÇAO DOS TBÀBALHADORES CONSTANTES
MODALIDADE : "BRÂNCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E

DArA: 76/01 /2020
HORA : LL :2 4 :, 49
PAG: 0001/0010

NO ARQU]VO SEFIP
DECLARAÇÃO A PREVIDÊNCIÀ

858100000943 441401802003 1t7641184815 757094500019

FPAS: 655 OUTRAS ENT: SIMPLES: 2
TNSCRTÇÃO: 17. 570 .945 / 0007-41

RAT: 0,0 EAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0, O0

TOMÀDOR/OBRÀ: EUNDÀCÀO RENÀSCER DO ESTÀDO DE §ERGIPE INSCRICÃO: 1 3 ' 1 3 6 . 8 2 5 / O O O 1 - 8 O

NOME TRABALHADOR

REM SEM 13" SAL REM 13"SAL
PI S / PASEP/CI

BASE CÁL 13OSAL PREV SOC CONTRIB

BASE CÁL PREV SOCIAL

ADMISSÃO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÀO

SEG DEVIDÀ DEPÓSITO
CBO
JAM

ALEX DOS SANTOS
2.25'7 ,43

ALEX SANDRO GOMES DA SILVA
L.721 ,1'7

ANA CLAUDIA GOUVEIA DA SILVA
I .127 , '7'7

ANA EULICLEIA DE SA LIMÀ HUBER
7.516,62

ANDERSON MESSIAS SANTOS
7 ,495,89

ANDERSON SANTOS DE JESUS
1.04?,00

ANTONIO BAPTISTA DOS SANTOS
I .1-21 ,1'7

CAMILA EERREIRA DOS SANTOS
r /ô( ooL.aJJr9J

CRlSTIANE RIBEIRO DOS SANTOS
7.495 ,89

EDILMÀ DE JESUS ALVES
1.047,00

ELIENAI MOURA VASCONCELOS
1.047,00

ELINETE DIAS SANTOS
7.127,'71

ELLEM MAYARA PEREIRÀ DA SILVA
J.JvJreL

EVANICE GOMES DA S]LVA
1.047,00

GEORGIA CRISTINE BEZERRA BARBOSA
3.585, 6L

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

t25 .23584.1 4-s
0,00

L21 .05287 .2'7 -6
0,00

130.87s25.08-0
0, 00

L26 .97085 .'7 6-9
0, 00

t26 .88390 .'7 6-9
0, 00

200.26096.34-4
0, 00

726.28L95 .1 6-5
0,00

212 .8706'7 .6L-t
0,00

203 .69493 .94-4
0,00

122.24'782.9'1 -9
0,00

722.22114.85-5
0,00

200.04'124.98-9
0,00

207 . 953 46 . 37 -2
0, 00

126 .64226.1 6-4
0, 00

127. s8640.06-8
0, 00

t] /05/2AL9
203 | 16

02/L2/2AL8
89,14

2'7 /07/2AL8
89,1 4

2'7 /0L/20L8
121,32

t6/01 /2018
7L9,67

0t/L2/2018
83 ,16

27 /0l-/20L8
89 ,'7 4

03/12/20L8
LI9,6'7

21 /01/20L8
LL9,6'7

t4/01/20t9
83 ,'7 6

08/t2/20L8
83 ,'7 6

2'7 /07/20L8
89,14

2'7 /07/20L8
394, 47

21 /07/2078
83,16

2'7 /0r/2078
394, 47

180,59

89,74

89,7 4

L2L,32

179,6'7

83,16

89,74

7L9, 61

7L9,6'7

83 ,7'7

oa 11

89,74

286,84

83,76

286,84

0 4110
0,45

037 14

^ 
aa

05162
0 ,22

00202
0,30

04110
0, 30

05134
0 ,20

05]-62
0 ,23

0 4110
0,29

02523
0,29

05134
0 ,21

05134
0,2L

05762
0 ,22

0 4131
0,70

05134
0 ,21

05162
0,70

01

01

01

01

0l

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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M]NISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
GFrP - SEFrP 8.40 (74/72/201"7)

EMPRESA: ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP
COMP: 05/2020 COD REC:150 COD GPS: 2\a0

- MTE
TABELAS 36. 0 (78/ oL/2AL1)

MINISTÉRIO DA EAZENDA - MF

RELAÇÀO DOS TRÀBALHADORES CONSTANTES
MODALIDADE : "BRÀNCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E

DArA: 76/01 /2020
HORA: LL:24:49
pÁc : 0002/0010

NO ARQUIVO SEEIP
DECLARAÇÃO À pRSvrOÊliCra

858100000943 447401802003 1L16411848r5 757094500019

TNSCRTÇÃO: 17. 570 .945/ 000r-47
SIMPLES:2 RAT: 0.0 FAP:1.00 RÀT AJUSTADO:0.00EPAS: 655 OUTRÀS ENT:

TOMADOR/OÊRÀ: EUNDÀCÀO IiENÀSCER DO ESIÀDO DE SERGIPE INSCRIçÃO; 13.136.825/0001-80
ADM]SSÃO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃONOME TRÀBALHADOR

REM SEM 13" SAL

PI S / PASEP/CI
REM 13OSAL BASE CAL 13'SAL PREV SOC CONTRIB

BASE CÁL PREV SOCIAL
SEG DEVIDA DEPOS] TO

CBO
JAM

GIDEON JACKSON MACHADO ALVESS JUNIOR
4.302,15 0,00

GILBERTO SANTOS DE JESUS
L .495 ,89 0, 00

GIRLEIDE DOS SANTOS
1.047,00 0,00

GRACIELLE DOS SANTOS
1.121 ,'7'7 0,00

GUSTAVO MOURÀ DE SANTANA
7.'786 | 82

HELTNO SILVÀ DE OL]VE]RA
4 .302 | 15

HENRIQUE MATHEUS SILVÀ ROCHA
1.188,05

ÍGOR VAGNER VIEIRA SANTOS
1.127,11

JACQUELINE DEISE DE ANDRADE SANTOS
7.727,'71

JOELMA DO SACRAMENTO SANTOS
1.047,00

JOSEFA ERÀNC]SCA DOS SANTOS
r .04'7 , 00

JUCILEIDE EERREIRÀ DOS SANTOS
1 .l2l ,7'7

KAMILLÀ EERREIRÀ RIBEIRO
1.495,99

KATIA DOS SANTOS ALVES
7 .121 , 7'7

LATS ANDRADE NASC]MENTO
3.585,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

730.74364.04-4
0, 00

106 .25789 .46-6
0, 00

123.18753.51-4
0, 00

200.45220.58-5
0, 00

L48 .46508 .21 -3
0,00

203 .69932 .2L-2
0,00

2r2.85459.33-6
0, 00

212.82092.36-9
0,00

726 .39781 .1 6-9
0,00

128 .53'7L4.7 6-6
0,00

126 .55959 .'7 6-2
0, 00

200 .05985.57-3
0, 00

r58.0561 6.2'1 -'7
0, 00

72'7 .90588 .1 6-9
0,00

200.06119.54-3
0,00

21/07/20t8
4'73t30

07/08/2078
1r9,61

2'7 /0L/20t8
83,7 6

t0/t0/2019
89,74

2'7 /0L/2078
160,81

21 /01/2078
4'73,30

2'7 /07/20L8
qq ô4

21/0L/2018
89 ,14

2'7 / 01/ 20t8
89 ,14

2'7 /0t/20t8
83 ,16

21 /0:-/2018
83,'7 6

2'7 /0t/20L8
89 ,14

21 /0t/2018
7L9, 6'7

0L/72/2078
ao 1A

21/07/2018
394, 47

344 | 22

119,68

83t11

Âo ?z

742 | 94

344,22

95,04

89 ,'7 4

89t14

83,76

83,1 6

89,14

rt9,6'7

AO 1A

286, B4

a2523
0,84

0 4110
0, 30

05134
0 ,21

05l-62
0 ,22

03144
0, 35

02523
0,84

09914
0 ,23

04110
0 ,22

05162
U, zJ

05134
0 ,20

05134
0t2\

0s|62
U, zz

04110
0 ,29

05]-62
0 ,22

04110
0,'70

01

01

01

01

01

OL

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
GFrP - SEFrP 8.40 (14/72/20711

- MTE
TABELAS 36. 0 (78/ 0L/2071 |

MINISTÉR]O DA FAZENDA - MF

RELAÇAO DOS TRÀBALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEPIP
MoDALTDADE -RECoLHTMENTo Ao FGTS E DECLARAÇÃo e pRBvroÊucra

DATA: 76 / 0'7 / 2A20
HORÀ: 7L:.24:49
pÁe : 0003/0010

858100000943 447401802003 11164L184815 757094500019

TNSCRTÇÃO: 17. 570 .945/ 0001-4t
RAT: 0.0 FAP:1.00 RÀT AJUSTADO:0.00

TNSCRIÇÃO: 13' 136. 825l0001-80

EMPRESA: ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP
COMP:05/2020 COD REC:150 COD GPS:2100 EPAS: 655 OUTRAS ENT:
TOMADOR/OBRÀ: FUNDACAO RENASCER DO ESTADO DE SERG]PE

SIMPLES: 2

NOME TRÀBALHADOR

REM SEM 13' SAL

PI S / PASEP/C1
REM 13"SAL BASE CÁL 13'SAL PREV SOC

BASE CÁL PREV SOCIAL

ADMISSÃO CAT OCOR

CONTRIB SEG DEV]DA
DATA/CoD MOVIMENTAÇÃo cBo

DEPOS ITO JAM

LEILA DA SÍLVA SOUZA
1.188,05 0,00

L]NDERVAL DE CARVALHO PESSOA FILHO
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
OLIVEIRÀ

0,00

126.84169.07-0
0,00

209.41788.41-3
0,00

722.24818.32-9
0, 00

164 . 80239.80-7
0, 00

108.73352.85-5
0,00

L63 .6'7 098 .26-8
0, 00

t24.t'7 426.50-3
0, 00

r0s.053s9.29-1
0, 00

726 . 97 138 .'7 6-'7
0, 00

108.73331.21-1
0, 00

163.71066.35-9
0,00

r22.24830 .19-5
0,00

t22 .9r31t .53-2
0,00

L2'7 . 12968 .1 6-1
0,00

L28.15828.11-2
0,00

26/t|/2078
95,04

t9/02/2078
rL9, 61

05/06/2078
83 ,'7 6

2'7 /0t/2078
83,'l 6

2'7 / 01/ 20L8
ao 1a
vJ I t !

20/12/2078
89,14

2'7 /0L/2018
83 ,'7 6

21 /01/2078
203 , L6

2'7 /01-/2078
83 ,'7 6

07/t2/2018
89,14

21 /01/2018
83 ,'7 6

21 /07/2078
89,14

21 /01/2078
89 ,'7 4

02/03/2020
QO '1 A

21 /07/20t8
89,74

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95t04

tt9, 67

83 ,11

83 ,16

89t15

89,14

83 ,1'7

180,60

83,1 6

89,75

83 ,'7 6

89 ,'7 5

89,75

89 ,'7 4

89,14

0 4110
0 ,24

0 4110
n )o

05134
0 ,27

05134
0 ,20

05L62
0 ,23

03174
A ,22

05134
0 ,27

0 4110
0,45

05134
0 ,2I

05762
^ 

)1

05134
0 ,20

05762
0,23

05762
0,23

05762
a )1.

05162
0,22

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

L .495 ,89
LUCICLE DE SOUZA

1.047,00
LUCIENE SOUZA SÀNTOS

1.047,00
MARC]A MATOS MA]A

I .127 t'7'7
MARCIO SANTANA DA SILVA

\.121,11
MÀRIA ÀPARECIDA BARRETO DE

1.047,00
MARIA CONCEICAO OLIVEIRÀ NASCIMENTO

2.25'7 ,43
MÀRIA DE FATIMA EONTES SANTOS

1.047,00
MARIA DE JESUS CONCEICAO P]NTO

1.12L,'71
MARIA DE JESUS PEREIRA DA S]LVA

1.04'7 ,00
MARIA JOSE SILVA DOS SANTOS

t .1,21, , '7'7

MÀRY JANE SILVA SANTOS
r .727,1'7

MERIEI,LE SANTOS MACIEL
1.121,11

MEYJEGLAN MELO
1.727,'71

Folha 583

DIRAF



MINISTÉRIO DO TRÀBALHO E EMPREGO
cFrP - sEErP 8.40 (14/72/2077)

EMPRESA: ANKORÀ COMERC]O SERVICOS E IMP
COMPT 05/2020 COD REC:150 COD GPS 2100

NOME TRABALHADOR

REM SEM 13" SAL

- MTE
TABELAS 36.0 Í8/07/2011\

MIN]STÉRIO DA FAZENDA - MF

RELAÇAO DOS TRÀBALHADORES CONSTANTES
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E

DATA: 76/01 /2020
HORA: \7:24:49
pÁe : ooo4/oo1o

NO ARQUIVO SEF]P
DECLARÀÇÃO A PREVIDÊNCIA

858100000943 4414078A2A03 17'7641184815 757094500019

FPAS: 655 OUTRAS ENT:
rNscRrÇÃo : 71 .510.945 / 0007-47

RAT: 0.0 FAP:1.00 RÀT AJUSTADO:0.00
TOMÀDOR/OBM: FUNDÀCÀO RENÀSCER DO ESTÀDO DE SERGIPE INSCRICÃO: 13.136.82510001-80

PIS/PASEP/CI
BASE CÁL 13'SAL PREV SOC

BASE CÀL PREV SOCIAL

ADMISSÃO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
REM 13'SAL DEPOS I TO

SIMPLES: 2

CONTRIB SEG DEVIDA
CBO
JAM

MONICÀ BÀRROS CANDIA
4.302,15 0,00

NA]RA ANGELICA BARROS MANGUE]RA
7.721,11 0,00

NARA DA CONCE]CAO GU]MARAES MORA]S
1.199,05 0,00

PÀULO EERREIRA DA ILVA
1.127,11 0,00

PAULO GIOVANNI SANTOS BORGES
L186, 82 0, 00

PAULO ROBERTO S]LVA PINHO
I .495, Bg 0, 00

REGILA DAIÀNA DE OLIVEIRÀ SANTOS
1.l-99,05 0,00

ROBSON DE OLIVEIRÀ R]BEIRO
I .127 tTT 0, 00

RODR]GO MÀCIEL POREIRIO DOS SANTOS
1,047,00 0,00

ROSEANE DE ASSIS OL]VEIRA B]SPO
1.047/00 0,00

ROSINETE SANTANA DA COSTA
1.199,05 0,00

ROZINEIRE SÀNTOS MÀRTINS
1.047,00 0,00

SHETLA SANTOS SOUZA
7 .495,99 0, 00

S]DCLEY LUIZ DOS SANTOS
1.576,62 0,00

SILVAN]A ARÀUJO DANTAS
1.127,11 0,00

125 .9342t .1 6-4
0, 00

729 .94846 .'7 6-6
0, 00

203 .69485 .46-t
0,00

t2L .99958 .22-3
0, 00

206.52729.19-0
0,00

721 .70055 .'7 6-9
0,00

L28 .86389 .'7 6-1
0,00

724 .19623 .69-]-
0,00

t4'7 .2661 0,27-B
0, 00

l2B .51 492 .'7 6-8
0,00

200.93140.'7'7-2
0,00

721 .0'7850 .52-8
0,00

t21 . L7 665 .1 6-'7
0, 00

126 .44't 85 .16-8
0,00

I22 .50341 . 93-3
0, 00

2'7 / 0l-/ 2018
413,30

t2/03/20L9
89 ,14

L4/07/2078
95,04

21 /01/20t8
89 ,14

16/01 /20L8
160,91

21 /0L/20L8
L7g, 6'7

21 /07/20L8
95,04

21 /07/2078
89,'7 4

02/03/2020
83,'7 6

02/72/2018
83,16

21/0L/2018
95,04

21 /01/2078
83 ,'7 6

2'7 /0t/2078
ttg, 6'7

2'7 /0L/2018
L21,32

2'7 / 0l- / 2078
89,14

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

344 ,22

89 ,14

95,04

89,75

142,94

L79, 61

95,04

oô ?q

83,76

83 ,16

95,04

83 ,7'7

tt9, 6'7

721,,32

89,7 5

02523
0,85

05762
A ,22

0 4110
0 ,23

03714
0 ,23

0 4110
0, 35

0 4110
0,30

09914
0 ,23

03714
0 ,23

05162
0,20

05134
0 ,20

05742
0 ,23

05134
0 ,2L

0 4110
0r 30

0 4110
0,30

05762
^ 

,2
01

Folha 584

DIRAF



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
cFrP - sEFrP 8.40 (74/L2/2011)

- MTE
TABELAS 36. 0 (Le/ 07/2077 )

M]NISTÉRIO DA FAZENDA - MF

RELAÇAO DOS TRÀBALHADORES CONSTANTES
MODALIDADE : "BRÀNCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E

SIMPLES: 2

REM 13OSAL BASE CÁL 13OSAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA
BASE CÁL PREV SOCIAL

DArÀ: 76 / 01 / 2020
HORÀ: 17:24:49
pÁc : ooo5/0010

NO ARQUIVO SEFIP
DECLARAÇÃO À pReVrOÊr{Cra

858100000943 447407802003'tt'7641184815 757094500019

TOMÀDOR/oERÀ: FUNDÀCÀO RENÀSCER Do ESTÀDO DE §ERGIPE IN§CRTCÀO| 1 3 . 1 3 6 . 8 2 5 / O O O 1 - 8 O

EMPRESA: ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP
COMP:05/2020 COD REC:150 COD GPS:2100 FPAS: 655 OUTRAS ENT:

NOME TRÀBALHADOR

REM SEM 13" SAL
P]S/PASEP/CI

TNSCRTÇÂ,O : 17. 570. 945/0001-41
RAT: 0.0 FAP: 1.00 RÀT AJUSTADO: 0.00

ADMISSÃO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAÇÃO

DEPÓSlTO
CBO
JÀM

SILVANIA VIANA SOARES
7,121t11 0,00

SUYANE MORAIS ALMEIDA
1.495,99 0, 00

TATIANE BARBOSA DE SOUZA
2 .251 , 43 0, 00

TERESA CR]STINA SANROS DE JESUS
2.251 ,43 0, 00

THAUANÀ CAROLINA FERREIM DO NASCIMENTO
2.251 ,43 0,00

THIAGO ROCHÀ RODRIGUES DE SANTANA
I .495, Bg 0, 00

TIÀGO SOUZÀ BARRETO
3.595,61 0,00

VALERIA CÀNDIDA DOS SANTOS
7.04'7,00 0,00

L28.282L8.04-7
0, 00

203 .041'7 7 .96- 6
0,00

200 . a'7 9'7 7 .47-3
0, 00

209.50772.'73-6
0, 00

130 .42639 .'7 6-L
0,00

209 . 4'7 789 .54-2
0, 00

126 .45L49 .1 6-8
0,00

203.04999.52-5
0, 00

2'7 /01/2078 01
89,74

27 /0L/2078 01
719,6'7

2'7 / 0L / 2078 01
203 , 16

27 /07/2078 01
203 ,76

03/L2/2AL8 01
203, 16

L3 / 08 / 20L8 01
7Lg, 67

2'7 /0\/2018 01
394, 47

21 /0:-/20L8 01
83,'l 6

89 t'7 4

779, 6'7

180,59

180,59

180,59

11,9, 61

286,84

83,16

05762
0 ,22

0 4110
n ,o

0 4110
0,44

0 4110
0, 44

0 4110
0, 44

0 4110
0,29

02s23
0,'77

05134
0 ,20

TOTAIS DA EMPRESA,/TOMADOR
106.353,04 0,00 0,00 9.414,20 B .508 ,24 20,98

Folha 585

DIRAF



MINISTÉRIO DO TRÀBALHO E EMPREGO
GErP - SEF]P 8.40 (74/1_2/2011 )

- MTE
TABELAS 36. 0 (78/ú/2AL7\

MINISTER]O DÀ FAZENDA - MF

RELAÇAO DOS TRÀBALHADORES CONSTANTES
RESUMO DO FECHAMENTO - TOMADOR DE

MODÀLIDADE : r'BRÀNCOrr-RECOLHIMENTO AO FGTS E

DATA: \6 / 0'7 / 2020
HORA: 71224249
pÁc : ooo 6/oo1o

NO ARQUIVO SEFIP
sERVrÇOS /OBRA
DECLARÂÇÃO À pRrvroÊuCre

8s8100000 943 447407802003 '711 64L184815 757094500019

EMPRESA: ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP
COMP: 05/2020 COD REC:150 COD GPS: 2100 FPAS: 655 OUTRÀS ENT: SIMPLES: 2 RAT: 0.0

N" ARQUIVO : AId24HG6YCI0000-6
TNSCRTÇÃO: 17.570. 945/0001-41
FAP: 1.00 RÀT AJUSTADO: 0.00

!OMÀDOR/oBRÀ: FUNDÀCÀO RENÀSCER DO ESIÀDO DE SERGIPE No DE CONTROIE: Kv3bwGScHk2OooO-O INSCRICÁO: 13.136.825/0001-80
LOGRADOURO: R SAO CR]STOVAO 2I2 S 205
CIDADE: ARÀCAJU

BAIRRO3 CENTRO CNÀE PREPONDERÀNTE: 4'751200
UF: SE CEP:49010-909 CNAE: 8 01110 L

CAT QUANT REMUNERAÇÃO SEM 13' REMUNERAÇÃO 13o PÀET 
'ÀT 

DPTIT QA' BASE CÁL 13' PREV SOC

01

TOTAIS:

68

68

106.353,04

106.353,04

0,00

0,00

106.353,04

106.353,04

0,00

0,00

Folha 586

DIRAF



MINISTÉRIO DO TRÀBALHO E EMPREGO - MTE
GFrp - sEFrp 8.40 (74/12/20L7 ) TABELAS 36.0 (r8/01/20L1\

EMPRESA: ANKORÀ COMERCIO SERV]COS E IMP
COMPT 05/2020 COD REC:150 COD GPS: 2100

LOGRADOURO: R SAO CRISTOVAO 21,2 S 205
CIDADE: ARACAJU

FPAS: 655 OUTRAS ENT:

CEP:49010-909

SIMPLES:2 RAT: 0.0

BAIRRO: CENTRO

TELEFoNE: 0079 3217 4360

DATA: 76/A1 /202A
HORÀ: lI:24:49
pÁc: 0007/0010

No ARQUIVO: AId24HG6YCI0000-6
INSCRrÇÃO: 17. 570 .945/ 0001-47
FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00

CNAE PREPONDERÀNTE t 4157240
CNAE: 8 011101

MINISTÉRIO DA EAZENDA - MF

RESUMO DAS INFORMAÇÕES A PREVIDÊNCIA SOC]AL CONSTANTES No ARQUIVo SEFIP
TOMADOR DE SERVrÇOS/OBRÀ

TOMADOR/OBRÀ: FUNDÀCÀO I{ENÀSCER DO ESTÀDO DE SERGIPE N' DE CONTROLE: (v3bwGScHk2OOOO-O INSCRIÇÁO: 13.136.825/0001-80

UF: SE

VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP:
SALÁRIo FAMÍLIA:
SÀLÁRIO I4ATERN]DADE:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL:
VALORES PAGOS COOP TRÀBALHO - ÀDIC. 15 ANOS:
VALORES PAGOS COOP TRÀBALHO - ÀDIC. 20 ANOS:
VALORES PAGOS COOP TRÀBALHO - ADIC. 25 ANOS:

9 .47 4 .20
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

9 .4'7 4 .20
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00

CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:
RECEITA EVENTO DESP/PATROCÍNTO :

PERC DE ISENÇÃO DE EI],ANTROPIA:
13" SALÁRIO I4ATERN]DÀDE :

coM PRODUÇÃO p;:
coM PRODUÇÃO pr:
VALOR DAS EATURÀS EMITIDAS PÀRÀ O TOMADOR:

COMPENSAÇÃO
PERÍODO INIC]AL:
VALOR ÀBATIDO:

PERÍODO F]NÀL:
O, OO VA],OR A COMPENSAR:

VALOR SOLIC]TADO:
O,OO VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 303:

0.00
0.00

RErENÇÃo (LEr 9.'777/98)
VALOR INFORMÀDO: O.OO VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/REST]TUIR: 0.00

BASE DE CÁLCULO APOSENTADORIA
15 ANOS:
QUÀNTIDADE:

ESPEC IAL/OCORRÊNCIA
0.00

0

20 ÀNOS:
QUANTTDADE:

0.00
0

25 ANOS:
QUANTIDADE:

0.00
0

QUANTIDADE

H:
N2:

Q3:
\7?.

DE MOV]MENTAÇÕES / CÓDIGOS

0 11: 0 12: 0

0 N3: 0 01: 0

0 Q4: 0 Q5: 0

0W:0X:0

K

P2

r3
o2

Q6

Y

0

0

0

0

Í4.

D'

ra.
er.

22:
S3:

M:
Q1:
Yra .

nÉ.

N1 :

Q2:
U3:
26:

0

0

0

0

0

0

0

0

O L:
0 P3:

0 u1:
0 242

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Folha 587

DIRAF



MINISTÉRIO DO TRÀBALHO E EMPREGO - MTE
GFrp - sEFrp 8.40 (74/1.2/207'7 ) TABELAS

EMPRESA: ANKORÀ COMERCIO SERVICOS E IMP
COMP: 05/2020 COD REC:150 COD GPS: 2100

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF
36.0 (t8/At/20L'7)

RELAÇÃO DOS TRÀBALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEEIP
RESUMO DO FECHA}4ENTO - EMPRESA

N" DE CONTROLE: EzdqoM7NdEUO000-0
FPAS: 655 OUTRÀS ENT: SIMPLES: 2

DATA: 76 / 0'7 / 2020
HORA: lI:.24:49pÁe: oooS/oo1o

858100000943 441401842003 111 641184815 757094500019

N' ARQUIVO: AId24HG6YCI0000-6
TNSCRTÇÃO ; t'], .510.945 / 0007-47

RAT: 0.0 FAP:1.00 RAT AJUSTADO:0.00
TOMÀDOR,/OBRÀ: INSCRIÇÃO:

LOGRÀDOURO: R SAO CRISTOVAO 2I2 S 205
CIDADE: ARACAJU

BAIRRO: CENTRO CNÀE PREPONDERANTE: 4'751200
CNAE: 8011101UF: SE CEP:49010-909

CAT REMUNERAÇÀO SEM 13' REMUNERÀÇÀO 13" BASE CAL PREV SOC BASE CÁL 13' PREV SOC

01

TOTAIS:

68

6B

106.353,04

106.353,04

0, 00

0,00

106.353,04

106.353,04

0,00

0,00

QUANT

Folha 588

DIRAF



MINISTÉRIO DO TRÀBALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP B.40 (74/72/2011 ) TABELAS

EMPRESAT ANKORÀ COMERCIO SERVICOS E IMP
COMP: 05/2020 COD REC: 150 COD GPS: T,0A

MINISTÉR]O DA FAZENDA - ME
36.0 (|e/AL/2]t'tl

RELAÇAO DOS TRÀBALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEEIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

No DE CONTROLE: EzdqoM7NdEUO000-0
FPAS: 655 OUTRAS ENT: S]MPLES: 2

DArA: 16/0'7 /2020
HORA: LL:24:49
pÁc : 0009/0010

858100000943 447407802003 111641184815 151A94500019

No ARQUIVO: AId24HG6YCI0000-6
TNSCRTÇÃ0: 17.570,945/000L-41

RAT: 0.0 FAP:1.00 RÀT AJUSTADO:0.00
TOI,IÀDOR/OBRÀ: INSCRICÃO:

LOGRÀDOURO: R SA0 CRISTOVAO 212 S 205
CIDADE: ARACAJU

BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERÂNTE .. 47 5I2OO
CNAE: 8011101UF: SE CEP:49010-909

MODALIDADE : "BranCo"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO A PREVIDÊNCIA

REMUNERÀÇÃO SEM 13" SALARIO
REMUNERÀÇÃO 13' SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

FGTS - 8% (TX 33)

106.353,04
0,00

6B

VALORES DO FGTS

DATA DE RECOLHIMENTO

DEPÓSITO FGTS

I .508,24

ENCARGOS FGTS

935,90

CONTRIB SOCÍAL

0,00

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL

0,00

7'7 /0'7 /2020

TOTAL RECOLHER

9 .444 , L4

Folha 589

DIRAF



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
cFrp - sEFrp 8.40 (74/72/2071 ) TABELAS 36.0

RESUMO DAS

EMPRESA: ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP
COMP: 05/2020 COD REC:150 COD GPSl. 2700

MIN]STÉRIO DA FAZENDA - MF
(7e / 07 / 20L't I

INFORMAÇÕES À PREVIDÊTICTA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

No DE CONTROLE: EzdqoM7NdEUO000-0
FPAS: 655 OUTRÀS ENT: SIMPLES: 2

No ARQUIVOT
TNSCRTÇÀO:

RAT: 0.0 FAP:1.00

DATA: 76/01 /2020
HORÀ: 77:.2A:49
pÁc : oo10/oo1o

Ard24HG6YCr0000-6
17.5?0.945/0007-41
RÀT AJUSTADO: 0.00

TOMADOR/OBRA: INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO: R SA0 CRISTOVAO 21,2 S 205
CIDADE: ÀRÀCAJU UF: SE

BAIRRO: CENTRO

CEP: 49010-909 TELEFONE: 0079 3217 4360
CNAE PREPONDERANTE: 4'757200
CNAE: 8011101

VALOR DEV PREV SOC CALCULADO
SALÁRIO FAMÍLIA:
SALÁRIO MATERNIDADE:
VALORES PAGOS COOP TRABÀLHO -
VALORES PAGOS COOP TRÀBALHO -
VALORES PAGOS COOP TRABALHO -
VALORES PAGOS COOP TRÀBALHO -

SEETP:

SEM ADICIONAL:
ADIC. 15 ANOS:

ADIC, 2O ANOS:
ÀDIC. 25 ANOS:

9 .4'7 4 .20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9 .41 4 .20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:
RECE]TA EVENTO DESP,/PÀTROCÍNIO :

PERC DE ISENÇÀO DE FILANTROPIA:
13" SALÁRIO I4ÀTERNIDADE:
coM PRODUÇAO PJ:
coM PRODUÇÃO pr:
VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOI4ÀDOR:

coMPENSAÇÃO
PERÍODO INICIAL:
VALOR ABATIDO:

PERÍODO EINAL:
O. OO VALOR A COMPENSAR:

VALOR SOLICITÀDO:
O,OO VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30â:

0.00
0.00

RErENÇÃO (LEr 9.17]-/98]|
VALOR INFORMADO: O,OO VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0 .00 VALOR A COMPENSAR,/REST]TUIR : 0.00

BASE DE CÁLCULO APOSENTADORIA
15 ANOS:
QUANTIDADE:

ESPECIAL/OCORRÊNC IA
0.00

0

20 ANOS:
QUANTIDADE:

0.00
0

25 ANOS:
QUANTIDADE:

0.00
0

QUÀNTIDADE

H: 0 Í2:
0 01:
0 Q5:
O X:

O K:
a P2:

0 s3:
0 Z3:

0 t4:
0 03:
O R:
0 zl:

DE MOVTMENTAÇÔES / CÓoreOS

0

N3:
I3:
02,:

Q6:
Y:

õ?.

M.

ar'1 '

tI) .

N1:
Q2:

26z

0

0

0

0

0

0

0

0

J
P1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

N2: 0

Q3: o

V3: 0

AA

W

e,, U1 :
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MINISTÉRIO DO TRÀBALHO E EMPREGO - MTE
GErp - sEErp 8.40 (1_4/12/20l-1) TABELAS 36.0

EMPRESA:ANKORÀ COMERCIO SERVICOS E ]MP
FPAS: 655 OUTRÀS ENTIDADES: SIMPLES: 2

M]NISTÉRIO DA FAZENDA - MF
(78 / 0t / 2011 )

RELAÇÃO DE TOMADOR/OBRÀ - RET

DATA: 16/0'7 /202A
HORÀ: ll:24:49
pÁc : 0001 /0002

11.1 647L84815 757094s0001 9858100000 943 44140 1802003

N. ARQUIVO:
TNSCRTÇÃO: L1 .51 0.94510001-41 N" CONTROLE:

ALIQ RAT: 0,0 FAP: 1,00 RÀT AJUSTADO: 0,00 COD REC:

Ard24HG6YCr0000-6
EzdqoM7NdEU0 000-0

150 COMP: 05/2020

TOMADOR/OBRA : FUNDACAO RENASCER
LOGRADOURO

R DR CANUTO GARCIA MORENO

DO ESTADO DE SERGIpE INSCR]ÇÃO: 13.136.825l0001-80 N" CONTROLE: Kv3bwGScHk20000-0
CEP UE

49048100 sE

BAIRRO

LUZ 1A
CIDADE
ARACAJU

MODALIDADB : "Branco"-Recofhj-mento ao FGTS e Declaração à Previdência

VALORES

REM SEM 13" SALÁRIO
REM BASE CALC 13O SAL

PREV]DÊNC]A

106.353, 04
0,00

REM SEM 13" SALÁR]O
REM 13' SALÁRIO
DEPOS ITO
ENCARGOS FGTS

CONTR]B SOCIAL
ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL TRÀBALHADORES

VALORES FGTS - 8%

106.353,04
0r 00

I .508 ,24
935,90

0,00
0,00

68TOTAL TRABALHADORES 68

TOTA]S DO TOMADOR

VALORES

REM SEM 13" SALÁRIO
REM BASE CALC 13O SAL

CONTR SEGURÀDOS DEVIDA
VAL DEVfDO PREV SOC

PREVIDÊNCIA

106.353, 04

0,00
9.474,20
9.474,20

REM SEM 13O SALÁRIO
REM 13" SALÁRIO
DEPÓS ] TO

ENCARGOS FGTS

CONTRIB SOCIAL
ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL TRÀBALHADORES

VALORES FGTS - 8%

106.353,04
0,00

8 .508 ,24
935,90

0,00
0,00

68
TOTAL TRÀBALHADORES 68
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MINISTÉRIO DO TRÀBALHO E EMPREGO - MTE
GErp - sEFlp 8.40 (74/72/2011 ) TABELAS 36.0

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MF DATA: 76/01 /2020
HORA: lt:24:49
PAG . 0002/0002

DE TOMADOR/OBRÀ - RET

858100000943 441401802003 111641184815'751094s00019

Nô ÃRQUIvo: ÀId24HG6YC10000-6
EMPRESÀ:ÀNKOBÀ COMERCIO SERVICoS E IMP INSCRTÇÁO: 17.5?0.945/0001-41 No CONTROT,E: EzdqoMTNdEUOoOo-O
FPÀS:655 OUTRÀS ENTIDÀDES: SIMPLES:2 AlI0 RÀT: 0,0 FAP: 1,00 RÀT ÀJUSTÀDO: O,0O COD REC:150 COMP: 05/2020

TOTAIS DA EMPRESA

(18/01 /2071)

RESUMO - RELAÇÃO

VALORES

REM SEM 13O SALARIO
REM BASE CALC 13O SAL

CONTR SEGURADOS DEV]DA
VAL DEVIDO PREV SOC

TOTAL TRÀBALHADORES

REM SEM 13" SALÁR]O
REM 13" SALÁR]O
DEPÓS ITO
ENCARGOS FGTS

CONTRIB SOCIAL
ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL TRÀBALHADORES

TOTAL A RECOLHER 9 .444, t4

PREVlDÊNC]A

106.353, 04
0,00

o a1a )i
9 .41 4 ,20

VALORES FGTS - 8?

106.353, 04
0,00

8 .508 , 24
935,90

0,00
0,00

6868
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MINISTÉRIO DA FAZENDA - ME

GErp - sEErp 8.40 (L4/72/2011\ TABELAS 36.0 (18/01/20L1)

COMPROVÀNTE DE DECLARÂÇÃO DAS CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER À pRsvroÊNcrA socrÀL E A ourRÀs ENTTDADES E FUNDos poR FpAS
EMPRESÀ

DAtAt 1,6 / 0'7 / 2020
HâpÀ. 11.)t,LA

pÁc : oool

EMPRESA: ANKORÀ COMERCIO SERVICOS E IMP
COMP: 05/2020 CoD REC: 150 COD GpS: 2100 FpAS: 655
TOII{ADOR/OBRA:

LocRADoURo: R SAO CRISTOVAO 212 S 205
CIDADE: ARÀCÀJU UE: SE

No CONTROLE: EzdqoM7NdEuo000-0
OUTRÀS ENT: SIMPLES: 2 ALIQ RÀT: O,O

CEP:49010-909
BAIRRO: CENTRO

TELEEONE t 19-32714360

N" ARQUIVO: AId24HG6YCI0000-6
TNSCRTÇÃO: 1.'7 .5'7 0.945 / 0001.-41
FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
INSCRIÇÃO:

CNAE PREPONDERÀNTE:
a\ÍÀ F .

41 5L200
8011101

enunnçlo õo veion r nrcoiHER,---------------------------ã55 --_---'-'---a'l------- ----_ ü4-------------1id-' rorÀ!

SEGURADO
Empregado s /Avul- s os

Contribuintes Individuais
EMPRESA

Empregados /Avufsos
Contribuintes Individuais
RAT

RAT - Agentes Nocivos
Val-ores Pagos a Cooperativas
Adicíonal- Cooperarivas
ComerciafizaÇão ProduÇão
Evento Desportivo/Patrocínío

RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR ]NSS
(-) RetenÇão Lei 9.'11,7/98
(-) Sa1. FamíIia/Sal. Maternidade
(-) CompênsaÇão

VALOR À RECOLHER - PREVIDÊNCÍA SOCIAL

9 .41 4 ,20
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0, 00

0,00
0,00
0,00

9 .4'l 4 ,20

0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0o
0, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0,00
0,00
0, 00

0,00
0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0, 00
0, 00
0r 00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.474t20
0,00

0, 00

0,00
0,00
0r 00

0,00
0, 00
0,00
0. 00
0, 00
0, 00

0,00
0,00

Q A1A )N

ourRÀs ENIrDÀDEs -----------------õ'.-ú------------n;oo ---n-,ni-------------o-,ni-----------------o-. ú----
RECOT.H COMP ÀNT - VÃLOR OUT rNTrD oroo o,oo o.oo o,oo o,oo
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00

rorÀr, À REcoTHER ----- --- ---- -;i;4,;ã -- -- ----- -- -;;;; - -- --------0. ü- ------- -----o-, oo-- -- -- ------- s.i.lrt----

À DEC!ÀRÀÇÃO DE DÀDOS CONSTÀNIES DESTÀ GEIP E DO ÀROUIVO SEEIP CORRESPONDENTE À CONTRIBUIÇÃO PFXVIDENCIÁRIÀ, EOUIVÀIE À CONFISSÃO DE
DÍvrDÀ Dos vÀr,oREs DEI,À DlcorxrNTEs E coNsrrrur ( EM) cRÉDrro (s ) pÀssÍvEL(rs) DE rNscRrçÀo ru oÍvioe lrrvr, rl rustlrcre Do o?oRruNo
RECOIHIMENTO oU PÀRCELMENTo,E CONSEQUENTE EXECUÇÁO JüDrcrÀ! NOS TERMOS DÀ r,EI No 6.830/B0.

O EI{PREGÀDOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIÀNDO EXPRESSÀI4ENTE À QUÀI,QÜER coNTTsTÀÇÁo QUÀNTo Ào vÀloR E PRocEDiIÍcIÀ DESTÀ DECTÀRÀçÃo/DÍVIDÀ,
ÀSSUME INTEGRÀI, RESPONSÀBIIIDÀDE PE!À EXÀTIDÃO DO I'ONTÀNIE DEC!ÀRÀDO E CONFESSADO, FICÀNDO, ENTRETÀNTO, RESSÀ],VÀDO À SECRETÀRIÀ DÀ RECEITÀ
FEDERÀ! Do BRÀsrrr o DrRlrro DE ÀpuÀÀÀr À euÀLouER ÍEMpo. À ExrsTÊNcrÀ DE ourRÀs rMpoRTÀNctÀs DEvrDÀs NÀo rNcruÍDÀs nEsTr TNSTRUMINÍo,
ÀrNDÀ ouE RErÀTtvÀs Ào MEsMo pERÍoDo.

O EM?REGÀDOR/CONTRIBUINTE RTCON,IECE QUE À PRESENTE coNFlssÁo DE DÍVIDÀ NÀo oERIGÀ À SECRET,\RIÀ DÀ RECEITÀ IEDERÀL
Docul'ENTo coMPRoBATóRro DÀ rNExtsrÊNcrÀ DE DÉBtro, sÀlvo sE sEU cRÉDrro FoR GÀiÀNTrDo NÀ loRMÀ Dos ÀRTs. 258 E 259 Do REGU!ÀMENTo DÀ
pREvrDÊNcIA socrÀr,r À?RovÀDo pEr,o DEcarIo 3.a4gt DE v/as/t999t E ÀI,TEiÀÇôEs posTERIoR s.
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 1610712020 - 11'.24:49

GFIP - SEFIP 8.40

ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP (007s)321 í4360

1o-rNscRrÇÃorflPo ( 8 )

17.570.945tO001-41

12.DATA DE VALIDADE

17tO7t2020

,I}DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL lSTOTAL A RECOLHER

9.444,14

858100000943 441401802003 717641184815 757094500019 AUTENTTCAÇÃO MECÂNtCA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 1610712O2O - 11:24:49

GFIP - SEFIP 8.40

O1.Rt7AO SOCIAUNOME

ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP

O2-DDD/TELEFONE

(0079)321 14360

O9ID RECOLHIMENTO

01 8084-5

IGTNSCR|ÇÃO/T|PO ( 8 )

17.570.945tO00141

12-DATA DE VALIDADE

171O712020

,I3-DEPÔSITO + CONTRIB SOCIAL 1$TOTAL A RECOLHER

9.444,14

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 17IO7I2O2O**

il il il ril il r ril r ril il ril ll I lil ril r il ill lil ll il I I Hr il r l] ffi I il I l] til I I t i i i ll lli I i ti ]

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

FGTS A RECOLHER 171O712020**

858100000943 44',1401802003 717641184815 757094500019
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2010112021 Sistêmâ de Parcelamento PrevüenciáÍio - Parcelâmento(s) Previdenciá.io(s) da RFB : Consulta de Acompanhamento de Pârceta.

Vêrsão 7.4.0 0

httpsr/cav receita Íazenda.gov.bí/ecac/Aplicacao.aspx?id=78&odgem=menu 111
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Banco Recebedor: CÁIXA ECONÔMICA FEDERAL

PagadoÍ Final / Efetivo
CPFIC PJ: 17.s7O.94s/OOO7-41

Nome: ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMPOR

Conta de débito: 15OO / OO3 / OOOO4275-2

Representação numérica do código dê bãrras:

Instituiçáo Emissora - Nome do Banco:

Cfuigo do Bânco:

Código do ISPB:

Beneficiário original / Cedêntê
Nome Fantasia:
Nome/Ràzáo Sociãl:
cPFlC PJ:

Pagador Sacado

Nome/Razão Social:
cPFlC PJ:

Pãgador Final - Correntista
Nome/Ràzáo social:
CPFlCNPJ:

23790.80902 90000.034679 23002.t7 tOOg 4
81680000454800

BANCO BMDESCO S/A

237

60746944

ARACA]UCÁRD

AMCAJUCÁRO LTOA

19.388.151/0001-97

ANKORA COMERCIO E SERVICOS LTDA IVIE

17.570.945/O001-41

ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMPOR

17.570.945/0001-41

20to1t2021 l-n.temet::::Ba:nking CAIXÂ

CÀIXA
Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CÁtXA

Data do vencimento:
Data de Efetivaçáo / Agendamênto:
Valor Nomanal do Boleto:
,uros (Rl):
roF (R$):
Multa (Rl):
Desconto (Rl):
Abãtimento (R$):
valor calculado (R$):
vãlor Pago (R$)i

17 /O212020

27/12/2Ot9
4.548,00

0,00

0.00

o,00

0,00

0,00

4.548,00

4.548,00

VT REF JAN FUNDIdentificação do

oatã/hora dã 27 / t 2/2Ot9 09i32t20

código da operação:
Chave de segurança:

061090767

Y6ML4YP1T5VHVE92

operação realizada com sucesso conforme as informaçóes fornecidas pelo cliente.

SAc CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: OSOO 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1tllile:///F:/movimenlâÉo bancária empresa/AGENCIA 1500/2019/12-DEZEMBROidia 27lú refjanêiro tundac€o.html
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van
Nome Empresa

ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP

lnlclo de Lote

0001

Agêndrmonto

00't414

001421

00 í 408

00í409

00141 0

00'1411

001406

0014 í 3

00í405

0014í 5

001416

001417

0014'18

001419

00 1 390

001412

00't 398

RELATÓRIO DE RETORNO .V 1552

CNPJ

CNPJ: 17 570 945/000í-41

Gonta Gompromisso

0 t 500-8,00300000427 5-2

Tlpo de Servlço

30 - Pagamento de Salários

NSA

000061

Data do cÍédlto

14t09t2020

14t0912020

14t09t2020

14t09t2020

14t09t2020

14109t2020

't410912020

14t09t2020

14t09t12020

't4t0912020

14t09t2020

14t09t2020

14t0912020

14t09/2020

14t09t2020

'14t09t2020

14t09t2020

Forma de pagamento

01 - Crédito em Conta Correnle

Convênio

3 í 7994

Parâmetro de transmissão

01

Dala: 201 0 1 12021 1 3:04 :23

Parâmetro de
transmlBsão

0'l

Ocorrôncla

00 - CÉdito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - CÉdito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito EÍêtivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - CÉdito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito EÍetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

Compromisso

317994.02.0001
Pagamento de Salários

CNPJTCPF l{ome

cpF: 057.428.005-76 JOSE JULTO NUNES DE S. GOMES

CPF: 004.705.5'15-42 LEItA DA SILVA

CPF: 368.775.8'15-04 GIRLEIDE OOS SANTOS

CPF: 021.681.125-25 GRACIELLE DOS SANTOS

CPF: 053.823.065-75 GUSÍAVO MOURA DE SANTANA

CPF: 315.100.865-87 HELINO SILVA DE OLIVEIRA

CPF: e16.64e.345-53 3o=3ffi'o 
cRlsrlNE BEZERRA

cpF: 794.854.2,t5-91 JOELMA DO SACMMENTO SANTOS

CPF: 004.937.505-92 EVANICE GOMES SILVA

cpF: 970.000.19549 JOSEFA FRANCTSCA DOS SANTOS

cpF: 590.377.845_34 JUCtLEtDE FERRETRA DOS SANTOS

CPF: 039.í55.955-94 KAMILA FERREIRA RIBEIRO

CPF: 018.608.725-06 KATIA DOS SANTOS ALVES

CPF:005.327.515-23 KATIUSCIAMENESESPINHETRO

CPF: 654.209.695-72 ALEX DOS SANTOS

cpF: 074.851.065_62 HENRTOUE MATHEUS STLVA ROCHA

CPF: 067.992.245-83 BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS

Banco e
Conta corrente

1 04.0r 500.8.00091 954881 2.5

1 04.0í 500.8.00098684691 6.9

1 04.01 500.8.000987406799.9

1 04.0í 500.8.000984860669. 1

1 04.01 500 8.000987406328 4

1 04.01 500.8.000987485884.8

1 04 01 500.8.000987406538.4

1 04.01 500.8.000987406922 3

'l 04.0í 500.8.000987406749 2

'l 04.0í 500.8.000987407045.0

'l 04.0í 500.8.000987406369. 1

I 04.0't 500.8.000987435953. 1

í 04.0 1 500.8.000986846758.1

1 04.0í 500.8.00087 525877 4.4

I 04.01 500.8.000986507687.5

1 04.01 500.8.00098740941 6.3

í 04.01 500.8.000983949627.7

Valor

R$ 1.223,38

R$ r.573,68

R$ 1 .358,1 5

R$ 1.372,69

R$ 1 .817,26

RS 3.603,95

R$ 3,85í,26

R$ t.358,í5

R$ 503,62

R$ í.358,15

R$ í.339,89

R§ í.769,89

R$ 1.443,09

R$ 1.286,46

R$ 2.558,75

R$ 1.212,98

R$ 1.456,55

Moeda

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

https://www vanpix com br/
Página 1/4
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Vâh,
Nomo EmpEar

ANKORÂ COMERCIO SERVICOS E IMP

RELÁTóRro DE REroRNo - v 15s2

CNPJ

CNPJ 17 570.945/0001-{1

SA

000061

14togt2020

11t09t2020

14109n020

14t09t2020

14109t2020

14n9n020

Án9n020

14109t2020

ut09n020

14t09t2020

14t09t2020

11t09t2020

14t09'2020

fin9n020

14n9n020

11109n020

Án9P020

14109t2020

ln9n020

ut09n020

tn9n020

14t09t2020

Parâtneúo dg tranamlagâo

01

Oala 2010112021 13 0423

Convênio

317994

001391

00í 392

00r393

001394

001395

001407

001397

001422

00'1399

001,{00

001401

001,í02

001403

001404

001396

00'r434

001420

001451

001152

00't453

00143r

001449

R$ 1498,39

RS 1.769,64

R$ í ,í52,47

R§ 1.586,55

R$ 1.999,75

R$ 3 603,95

R§ 1.519,77

R$ 1 769,64

R$ 1.567,47

RS 1 1?7,72

RS 1.358,'15

RS 1.358,15

RS 1 339,89

R§ 3.067,32

R§ 1 390,95

R$ 3.603.95

R§ 3 067,32

R$ 2.043,00

RS 752,44

R$ 1.35E,í5

RS r 443,09

RS 1.907,56

CPF:975.203.655-{9

CPF: 935.710.973-00

CPF: 55E.185.445-9'l

CPFr 829 362.005-63

CPF : 7 81 .E51 .225-04

CPFr 01E 7E9.195-80

CPFr 971 490.98566

CPF:662 765.005-34

CPFr860.400.105-09

CPF:035.948.535-94

CPF:/í,l9.756 775-87

CPFt 382.091 .525-72

CPF: 517.183.245-53

cPF 059.917.,{65-08

CPF: 046.665.375-11

CPFr 626.322.995-00

CPF: 031.337 145-09

cPF 053.849 785-89

CPFr 032 497.655-03

CPF: 174 890.5,í8-í8

CPFr 330.454.105-53

CPF:533 071.275-00

ALEX SANDRO GOMES DA SILVA

ALExANDRE PINTO

ANA CLAUDIA GOUVEIA

ANA EULICLEIA OE SA LIMA HUBER

ANOERSON MESSIAS SANÍOS

GIDEON JACKSON M A JUNIOR

ANTONIO BAPTISTA OOS SANTOS

LINDERVAL DE CARVALHO P FILHO

CAMILA FERREIRA DOS SANTOS

CRISTIANE RIBEIRO OOS SANÍOS

EDILMA DE JESUS ALVES

ELIENAI MOURA VASCONCELOS

ELINETE DIAS DOS SÂNTOS LIIVA

ELLEM MAYAM P DA S SANTOS

ANOERSON SANTOS OE JESUS

MONICA BARROS CANDIA

LAIS ANDRADE NASCIi/4ENTO

THAUANA C F DO NASCIMENTO

THIAGO ROCHA R OE SANTANA

VALERIA CANDIDA DOS SANTOS

MARY JANE SILVA SANTOS

TERESA CRISTINA SANTOS DE
JESU

104 01500 E 000986846607 0

104.01500 E 00091 95/íE862.1

104 01500 E 000987406665 I

í04.01500 8.0009E7409251 9

1 04.01500.6.000907434329.5

104.01500 I 000987407282 8

í04 01500 8.0009E7485994 í

104.01500.0 000987407705 6

r04.01500 E.000966646957.6

1 04.01 s00 6.000987355923.5

í04.0r500 I 000986846645 3

104.01 500 I 0009E6E,í6894.4

104.0r500.6 000987406596. 1

104.01 500.8.00098748608S 3

104 0í500.8.0009E6846842 1

104.01 500.8.000987407247.0

104.0't500 I 00098747358E.6

104.01 s00.6.0009868/í6936.3

1 04.0't500.E 000987356136..1

1 04.01 500.8.0009E7406984.3

1 04.01500.8.000987405955.0

r04.01500 I 000987407542.8

00 - Cédito ou Débito Eíetivado

00 - CÉdito ou Dóbito Ef€tivado

00-Cédilo ou Débito Efetivado

00 . Cródito ou Débito Efelivado

00 - CÉdito ou Débito Eíêtivado

00-Crédilo ou Dábito Efetivsdo

00 . Cíédito ou Débito EÍetivado

00 - Cédito ou Débiro Efetivado

00 - Crédito ou Débito Eíetivado

00 - Cédllo ou Débito Eferivado

00 - Cédito ou Débito Efetivado

00 . Códito ou Débito Efetivado

00 - CÉdilo ou Oébito Efelivado

00 . Cródito ou Débito Eíetiv8do

00 . Crédlto ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Dêbito Efeüvsdo

00 - Crédilo ou Débito Efêtivãdo

00 - cÉdito ou Débito Efetivado

00-Céd o ou Débito Efêtivado

00. CÉdito ou Débito Efetivado

00 - Cédito ou Débiro Efetivado

00 . Cédito ou Débito Efetivado

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

8RL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL
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Vâh,
l,lome Empreae

ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP

CNPJ

oNPJ 17 570 915/0001-í1

NSA

000061

14t0912020

Ét09n020

1,./09n020

14t0912020

14rc9n020

ut09n020

fi109n020

fircgn020

fin9n020

/09n020

1410912020

11t09t2020

14n9n020

fi109n020

14rc9n020

fit09n020

14t09t2020

14n9t2020

fit09n020

14t09t2020

P.râmotro dê lÍanBmlsaão

01

Oala 2010112021 13 0423RELATóR|o DE RETORNo - v 1552

Convênio

317994

001433

001448

001435

001436

001437

001438

001439

001440

001432

001430

001423

001124

001425

001426

001427

001450

001429

00r441

001442

001443

CPF: 777.053 665-34

CPF: 030.809 655-07

CPF: 027.085.835-06

CPF : 231 .7 E7 .954-72

CPF: 05E.642.435-07

CPF: 66í.83 í.3E5-68

CPF: 994.621.415-60

CPF:534 4Eg 955-6E

CPF: 0'16.613.035-44

CPF:032 654.425-94

cPF 436 445.625-04

CPF: 724 538 505-04

CPF:019.967.015-33

CPFr067.66'l 025-00

CPFi 722 393.795-53

CPF: 067.800.325-86

CPFr388.136.375-00

CPF: 055 731.125-03

CPF: 805.37í 205-30

CPF: 556.216.6054a

I\4EYJEGTÁN MELO CARDOSO

TATIANE BARBOZA DE SOUZA

NAIRA ANGELICA BARROS
MANGUERA

PAULO FERREIR^ DA SILVA

PAULO GIOVANNI SANTOS BORGES

PAULO ROBERTO SILVA PINHO

REGILA DAIANA DE OLIVEIRA S

ROBSON DE OLIVEIRA RIBEIRO

I\,{ERIELLE SANTOS MACIEL

i,ARIA JOSE SILVA OOS SANTOS

LUCICLE DE SOUZA

LUCIENE SOUSÀ SANTOS

MARCIO SANTANA DA SILVA

MARIA CONCEICAO OLIVEIRA NASCI

MARIA DE FATIMA FONTES SANTOS

THAIANE OA CONCEICAO SANÍOS

MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILV

RODRIGO MACIEL P DOS SANTOS

ROSEANE OE ASSIS OLIVEIRA BISP

ROSINETE SANTANA DA COSTA

1 04.0'r500 E 0009874E5904.6

104.01500.E.000987407,{72.3

104 01500 8.000986E46í76.r

104 0r500 E.000987407432 4

1 04.01 500.E 0009E7473562.2

10,{ 01500 I 000987435978.7

1 04.0í500.8.00098735sEE1 6

1 04.01 500.8 0009E740732.t 2

104.01500 I 000968329918.6

í04.01500 I 0009E7406641.0

104 01500.E.000987{35853 5

104.01500.E 000987407226 7

104.01500.8.000986846871 5

104.01500 E.000987407507 0

í04.01500.8 000987473623 0

r04 01500.E 000916420471 0

104 01500 E.000987485926.7

104 01500.8 000968330041.9

í04.0í500.E.000986846694 í

1 04 01500.8.000987486071.0

00 - Crédilo ou Débito Efêtivado

00 - Crédito ou Débito Éíetivado

00 - Cédito ou Débito Efetvado

00. Cédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débdo Eíetivado

00 - Cédito ou Oébito EfEtivado

00 . Crédito ou Débilo Eíotivado

00 - CÉdito ou Débito Efetivado

00 - CÉdlto ou Débito Eletlvado

00 'Cédito ou Débito Eíetivado

00.Crédito ou Débito Eíeüvado

00 - Crédito ou Oébito Eíetivado

00 . Crédito ou Débito Efelivado

00. Cédito ou Débito Eíetivado

00 - Crédíto ou Débito EÍetivado

00. Cródito ou Oébito Eíetivado

00 . Crédito ou Débito Efetivado

00 .CÉdito ou Débito Efeüvado

00 . Códito ou Débito Eíetivado

00 . Cíédito ou Débilo EÍêtivado

R$ 1.543,19

R$ 2 043,00

R$ 1543,19

R$ 't 465,59

RS 2 289,32

R$ I 477 ,72

R$ 1.540,EE

R$ 1.395,í9

R$ 1.475,89

R$ 1.434,45

RS 1358,15

RS 1358,15

R$ 1.532,89

R$ 2.043.00

RS 1.358,r5

R$ 1.443,09

R$ 854,54

R$ 1 358,15

R$ 1.390,95

R$ 1.540,88

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

8RL

BRL

BRL

hllpsT^^4vw vanpix com bí Págine 3/4

Folha 599

DIRAF



Dala: 20 I 0 I I 202 I 1 3:0 4:23
RELATÓRIO DE RETORNO - V í552

CNPJ

CNPJ: 1 7.570.945/0001 -41 31 7994 00006'l

14109t2020

14t0912020

't4t09t2020

14tog12020

14t0912020

14109t2020

01

R$ I.376,22

R$ 671,0í

R$ 918,72

R$ 'l .567,47

R$ 1 443,09

R$ 977,43

CPF: 838 434.775-15

CPF: 451.049 055-00

CPF: 028.08 1.825-46

CPF: 060 476,985-73

CPF: 198.849.745-00

CPF: 932.826.725-00

SHEILA SANTOS SOUZA

SILVANIA ARAUJO DANTAS

SILVANIA VIANA SOARES

SUYANE MORAES DE ALMEIDA

MARIA DE JESUS CONCEICAO
PINTO

JOSE CARLOS CRUZ BARBOSA

104 0'1500 I 000987409196.2

í 04.01 500.8.000987409359.0

1 04.01 500.8.000987409399.0

I 04.0í 500.8.00098740921 2.8

1 04.01 500.8.000986846725.5

1 04.0 1 500.8.000986848542.3

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

BRL

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Crédito ou Débito Efetivado

OO - Crédito ou Débito Efetivado

00 - Cré<lito ou Débito Efetivado

00-Cré<lito ou Débito Efetivado

van:
Nome Empresa

ANKORA COMERCIO SERVICOS E IMP

001444

00í 445

00 1 446

001447

001428

00í 454

Total de registros do lote

lnÍcio de Lote CompÍomlBso

Valortotal - Erros ou Rejeiçõês

RS 0,00

0 I 500-8 003000004275-2

Valor total - lnclusões

R$ 0,00

Valor total - EÍetlvaçÕes

R$ 107.423,53
65

Tipo de Serviço

3í 7994.02.0001
Pagamento de Salários

01
0002

Tipo de lançamento

T - TariÍa

D - Débito

14t0912020

14109t2020

R$ 4,20

R$ 107.423,53

Total de lotes no arquivo Quantidade dê registro8 do arquivo

67
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPÍTULO VI - TÍTIJLO TI DA C.L.T.

DEC.-LEI N'5452Dp.ol/0511943. COM AS AL

AVISO PRÉVIO DE FÉRhS

DE ACoRDo COM o ART- 135 DA C-L.T., PARTICIPANDO NO UÍUr O COU 30 DIAS DE ANTECEDÊNCn

NOTTFTCAçÃO

Nome: GIRLEIDE DOS SANTOS Obs:

N' Regisko: 50 lm c"rr Prof.:0360997 pcre, OOZO punção: COPEIRA Data Admissáo:27 I 01 12018

PERIODOS
DeAquisi&: de zl dê JaleiÍo de 2018 a 26 & JaneiÍo de 2019

DegpzodeféÍias: de 16 de Janeto de mm a (N de FevereiÍo de 2A2A

BASE PARA CÁLGULO DA DAS FÉRhS

?f*t 1.ooo,oo

1 rNss 8,O0 106,

27 Faltas O,O

30 Vale TranaPortê 0,0

Fsalário gase 1-ooo,
3 Salário Família O,0o

4 L/3 de Férias 333,33

333.33

pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe'ão concedidas Íérias relativas ao periodo acima

descrito e a $ra disposição fica a importância líquida de R$ 1'226'67

T'I,! II{IL IIT'ZENTOS E VIIITE B SEIS REÀTS E SESSEMTÀ E SETE CENTÀVOS*

**r*********a*a*********t**t**************************************

a ser paga adiantadamente.
ÀRACÀJU, L7 /L2/2019

LOCAL E DATA

DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARfiGO I45 DA CI.T.

Recebi da empresa ANKORA COM. SERV. E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CEI: 17'570'94í0001-41'

estabeleckJa na SÃO CRISTÓVÃO, 212 emARACAJU

a importânoa de R$ 1-226'67

quê me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedk'as' e que vou gozar de

acordo com a descÍição acima, úo confunne o 
"ü* 

qge recebiem tempo, no qual dei o meu "CIENTE"'

Para clarcza e doqrmento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitação'

IIM uIL DUZBMITOS E VIrirrE E SBIS REÀts E sEssE§TÀ B SBTE CB!ÚTAVOS*

a**lai***t**t**it ****+***i*******i**'t***t*****tt**+**i*i****t*l**

# 1.ooo,oo

Folha 601

DIRAF



evlso E REclBo DE rÉnns
c,lpirur,o vt - rirulo II DA c.L'T'

Avtso PnÉvto oe rÉnuls

DE AcoRDo coM o ART- 135 DA c'L-T'. 
'*t'"tto*- 

*o tÍ*'o "* 'o 
** * *'*

Nome: MARY JANE SILVA SANTOS

De gozo de férias :

cálcub

8.00 r!4,2
01 I}ISS o, o
27 PaLEas o, o
30 Vale TransPorte

il1 salário Base
salário Família

157 ,74
4 7/3 de Férias

Pelopresêntecomunicamos.lheque,d""T,qcomalei,ser-lheáoconcedidasfériasrelativasaoperiodoacima
descrito e a sua dispo§çãoãã:Ãúttância tíquida de R$ 1'314'28

ARjACAiru, 20/L2/2ot9

NTãIEO DE FÉRIAS

DEACORDOCOMO'

::f*'mmãSt[?"%$R§:t.1Y;'^§f"li.]"ME'cNPJ/cEr:í7570'ezt5/0oo'r41'
ã1ilútta".i, a. nS 1'314'28

ffimerúeporrrptivodasminhasfériasregulare.s,oraconcedidas,equeY.,gozard.
acordo com a descnçao acima, tudo c,onÍonne " ";''ü;; 

t"*»iem temp-o' no quat dei o meu''C-IENTÊ'

para dareza" ãúr*"r,to, firmo o pr"*niJr"ãú. dando à empresa plena e geral quftaçao

Folha 602

DIRAF



Avrso E REctBo DE rÉnlas
carÍrulo vI - tÍrulo rI DA c.L.T.

DEC..LEI N'5452D8 OI/05/I943. COM DO DEC.-LEI N" 1.535 DE t3/04il977

Avtso pnÉvp oe rÉnns
DE ACORDO COM O ART. I35 DA CI.T., PÁRTICIPANDO No uÍI.Turro coM 30 DTAS »u evraceoÊNcn

Nome: CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS Obs:

NoRes.stÍo: 86 lNocaÍt Prof-:7520158 per*:0010 funçao: ASSISTENTE DEPARTAMENTO pesSl o"t Rari""ao,27y'01l2018

PERIODOS
De Aquisiçâo :

De gozo de férias :

de 27 de Janeiro de 2018 a 26 (le Janeiro de 2qlg
de 2020

de 02 de Jenêim de 2020 a 3í de Janeiro

EASE PARA CÁLCULO DA REMUNERAçÃO OeS rÉnLts

HJ 1.42s.r4 ffif 1.42s,14

Salário Base 1.42A,74
3 Sa1ário Família o,

44 1/3 de Férias 4-t6,24

30L rNSS 9, Oo ;1-tt , +i
327 Faltas o,O
330 Vale Transporte 0,

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, serlhe-ão concedidas férias relaüvas ao período acimadescrito e a sua disposição fica a importância líquida de Rg 1.733,54

uü urr s'rBcEÀIrps B fRMrÀ E TRES REÀIS E CTNOuE!ÍIÀ E QI,ÀTRO
cBlrtÀvos****r * a*** ** *** r * *** * * i *** * * ** * * * t**** *r*a** * *** ** +* * * + + *a

ÀRÀCÀ.1U, 03/L2/20a9
LOCAL E DATA

DE ACORDO COM O PARÁGRAFO {INICO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empÍesa ANKOM coM- SERV. E rMpr. LTDA ME, cNpJ/cEr: 17-s70.94s/0001_41,
estabelecida na SÃO CRTSTóVÃO, 212 em ARACAJU
a importância de Rg 1.733,54

t u Ir{It SHIBCEIITOS E TRI,*f,â E TRES RBÀIS A .INQ{IB!úXà E QUÀTRO
cBlÍfJryos*rr a * * i r ** r t*+it * t* * * * * *r *l I * +* * * **r+ ** ****r * * **, * a I * ** * * *

que me e paga antecipadarnente por motivo das minhas Íérias regulares, ora concedidas, e que vou gozar deacordo com a descrição acima, tudo conÍonne o aüso que recebiem tãmpo, no qual dei o meu ,,clENTE,,.
Para dareza e documento, firmo o presente rêcibo, dando à emp'resa plena e geral quitaÇão.

. ,::'..

anaca^ru, j'õhz/zorg .! -r ,C j i .r ,.nLeo;tfu-

NOTIF|CACÃO

Fattas
Não JustiÍmcÍas 0

Toeal de Prôvêntos

Folha 603

DIRAF



Avrso E REctBo DE rÉnlas
carÍruro vl - rÍrulo rr DA c.L.T.

DEC.-LEI N" j452 DE 0t/05/1943. COM DO DEC.-LEI N" I.535 DE I3lMiI

DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDoNo MÍNIMo CoM 30 DIAs DE ANTECEDuvcn

NOTIF|CAÇAO
Nome: GEORGIA CRISTINE BEZERRA BARBOSA Obs:

No Registro: 65 
lN" cart Prof-:54500 pari", oooze 

ftunçao: secRrrÁRn rxEculTlvA r I o.* oo*6"ao:zloTzora

DeAquisiçáo: de 27 de Janeiro de 2o1a a 26 de Janêiro de 2019
oe gozo de férias : de 02 de JaneiÍo de 2o2o a 31 de Janeiro de 2o2o

BASE PARA CÁLCULO DA REiTUNERAçÃO DAS FÉR'AS
SeláÍio
Base 3.424,66 Bae de

cácuro 3_424,66

03 Salário FamíIia o,oo
44 1/3 de Férj-as 1.141,55

01 Salário Base 3-424,66
32? Faltas O,
33O Vale Transporte O,

301 rNSS

Pelo presente comunicamoslhe que, de acordo com
descrito e a sua disposi@o fica a importância líquída de R$

a lei, ser-lhe-ão concedidas fédas relativas ao periodo acima
4.063,93

QUÀIT,O uII, SESSBIITÀ B TRES REAIS B ÀIOVBIT,A E TRES ÍTFIVTIA\i7OS T****
t*****tati***tt**t**t*l*a*t**+*l**r****a******a****t**l***********

ÀRÀCA^lu, 03/12/201,9

DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚUCO OO ANNGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKoRA coM. SERV. E rMpr. LTDA ME, cNpJ/cEr: 17.s70.945/000r-4i,
estabelecida na SÃO CRTSTOVÃO, 2l2enARACAJU
a importância de Rg 4.063,93

que me é paga antecipadancnte por motivo das minhas íérias regulares, ora concedidas, e que vou gozar deacordo com a descÍiçáo acima' tudo conforme o aüso qre re""ui-ãÃÉ;;, no quat dei o meu "clENTE".Para dareza e doolmento, firmo o presente recibo, dando a .mp.esa plena e geral quitaçâo.

QI'ÀTRO UIL SBSSE!ÚTÀ B TRES REÀIS B IIOVEIITÀ E TRES CENTÀVOS rr}**
****'***'**t*****t*r*t**at*********ia******t*+*ti**aa**t****t***t*

Folha 604

DIRAF



c.\Pi'ft;t.o YI -1'í't'til.o il r).\ ('.1..-l

-l-El N" -Í-152 t)l: 01,'05/1943. C'OM 
^S 

r\l.l-ttl{À(lÕtrS lX) l)liC :j-r I)t

AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS

Dt,i ACOIIDO CoM o AI{r, li5 ItA C.L.T., pArt'ttctPr\NDo No MiNlN4o coM 30 DIAS DE ANTECIII)ÊNCI1\

NOTIFTCAÇÃO
Nonre: GUSTAVO MOURA DE SANTANA Obs:

N'ílegisrro: 106 ltl" Carr. erol.:6957983 lserie:00030 lFunçuo TECNICO EM MANUTENÇÃO I oata admrssio 27!A1ÊÜ'B

l)e Aquisiçáo :

t)e Eczc de féÍias

de 27

de 02

de

de

JârleiÍo

Jal)eiro

PERiODOS
d0 2ü1Íi

de 2C2C

a2ôdc

a3lde

Jirleiro

Janeiío

dc 2019

de 21?{,lt

'á:1' 1.708,18

BASE PARA CÁLCULO DA REMUNERA O DAS FÉRIAS

1 .708,18

2 -27'7 , \7

Pelo pÍesente comunicamos-lhe que. de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas ÍéÍias Íelativas ao periodo acrnra
descrito e a suâ disposição fica e importância líquida de RS 2.072,59

LOCAL E DATA

'§§t\ LF- *-- -\ Lr--
."GUSTAVO MOURA DE SANTANA

sqt\

VALOR POR

EXTENSÔ

DOIS i,rIL SET=},]1'_\ ! DOIS R5À1S E CIliÇUINT/r E

a ser paga adiantadamente
ARACAJU, 03/t2i2079

RECIBO DE FERIAS
DE ACOIIDO CO\4 () I'AR1\C;ti^t:'O UNICO D() r\ti-l'lCO l4-i I)r\ C.t.-1-

Recebi da empresa ANKORA COM. SERV E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CEI: 17.570.945/0001-41
eslabelecida na SÃO CRISTOVAO,212 em ARACAJU
a importáncia de RS 2.072,59

VALOR POR
EXTENSO

que nre é pagâ antecipadamente por
acordo com a descrição acima, tudo

Para claíeza e documento.

DOIS MIt SETEMTÀ. E DOIS REÀ]S E CÍNQUENTÀ E NOVE CINTÀVOS

motivo das minhas férias regulares, ora corrcedidas. e que vou gozaí de
conÍorme o aviso que recebi em ternpo. no qual dei o meu "CIENTE"
firmo o presente recilro. dando à empresa plena e geíal quiiaçáo.

ÀRÀCAJU. 10/t2i2Ct9 ,. e.i< __ .i. )L *-í/ GUSTAVO MOURA DE SANTANALOCAL E DATA

Base de
Cólculo

I

I

'. : -d 1d:

;.i i,/l :ie nória-§ 559,l

I

I
I

i
i

I

I

I

I
i

I
I

I
I
I

I
i
i
t
I

I
:
I

I
I
I

I

t
I

i
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Avrso E REclBo DE rÉnns
carÍrur,o vr - rÍrur,o rr DA c.L.T.

DEC.-LEI N" 5452D80u05n943. coM AS aI_reRacÕps Do DEC.-

Avtso pnÉvro oe rÉnns
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANOO TTTO TvTÍMUO COM 30 DIAS DE avrpceoÊNcn

NOTTFtCAçÃO
Nome: JAQUELINE DEISE DE ANDRADE SANTOS Obs:

No Resistro: 66 
lHo cart Proí-:95248 §erie, OOOOO funçao: CUIDADOR SOCIAL DIURNO I oata eomissao:27tT'll\T1\

PERIODOS
De Aquis(Éo : de Zt de JaneiÍo de Z»3- a 6 de JaneiÍo de 2019

Degozodêíérias: de 02 de Janeiro dê 2O2O e 31 de JaneiÍo de 2O2O

BASE PARA CÁLCULO DA REi'UNERAÇÃO DAS FÉRhS

Htt 1.071,42

01 Salário Basê l-O"11_,42
03 Salário FamíIia o,OO

O44 1/3 de Férias 35?,L4

301 INSS 8,OO L].4,2
327 Faltas 0,
330 valê fransportse O.

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas féÍias relativas ao período acima
descrito e a sua disposi@o fca a importância líquida de Rg 1.3í4,28

VALORPOR luu urr, rREzEtrIlSs E eIIAToRzE RBÀrs E wtrrrr E orro cgsTÀvos *rr****
EXTENSO | ***************r*t****l*t**********************l****r***a***r*****

a ser paga adiantadamente.

ARÂCÀJU, 03/L2/2oi.9

;t*Ji çr'ru{Ü=

RECIBO DE FÉRhS
DE ACORDO COM O PARÁGRÂFO ÚMCO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORAcoM. SERV. E lMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: 17.570.94.5/ü)01-41,
estabelecida na SÃO CRISTóVÃO, 212 enARACAJU
a importância de R$ 'l .314,28

que me é paga anlecipadaÍnente por molivo das minhas Íérias regulares, ora concedidas, e que vou gozar de
acordo com a descri@o acima, hrdo confonne o aüso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE".

Para dareza e documento, frmo o presente recibo, dando á empresa plena e geral quitação.

uM HIL TREZESIIOS B Q(IÀTORZE REAIS BltürE E OITO CEII:IÀVOS **irr**
**t*t*t*********tü***t*t**t*tt********t*tt*****ittli****1***a*+***

LOCAL E DATA

t#S 
1.021,42

Folha 606
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
c.\pÍr'uLo vr - t.il.uLo n o.lõ.1_.rl

r:s »riirr:c._r.r_.r N. I l..li0{r'1977

AVISO PREVIO DE FERIAS
r)ri ACO|{DO cO\4 () AIü'. 135 DA C.l-.1". l,Al{r-rcil,Ar*\DO NO vtiNttvto cor,t l0 Dk\S DE ;\N l'[Ct:t)i].Ncr,,r

LrgTlFtcAÇÃo

PERíODOS
de 27 Janeiío de 201

De Aqutstcão

De gozo de íérias

Faltas
Nào Justificadas

de 02 de 2O2A

BASE PARA C §!,-L_O DA REMUN DAS FERIAS

31 cie 2320

1 .071 ,42

cle ?roventos

0"..,,,"t""3i,1i ffi:;#:"iTffiHffr1ffijt:.-T r ,i,.1.j 
["-r" 

concedidas férias rerativas ao periodo ac,nra

UM }.íIL TREZENTOS E OUÀTÚRZE
CE}ITÀVOS

qJe nle
acorcio

r é paga antecipadamente por
com a descriçâo acima, tudo

Para clareza e documenlo.

motivo das minhas férias regulares, ora concedidas, e gue vou gozar deconforme o aviso oue recebi-em ,"rp", .ã qrãi 0", o meu ,.C|ENTE.,firmo o presente Íecrbo. dando a u"rprãr"'pr"-r"'" n"ru, quitaçào.

i.:\i..:, j; l !,;: ,, l-|L..

SaláÍio
Basê 1 071 ,42

N:nrer JUCICLETDE FERRETRA DOS SANTOS

Cart. Prof.:1611292
CUIDADOR SOCIAL DIURNO Data Admrssào: 27 /U /2A 1 6

IMPT LTDÀ I/IE
7 570 945/000i_4 |

LOCAL E DATA
>-?/.2//4d/

S-.:ário Bàsê
iáIár.-:.:, Far:-Llra
I r'3 Ce !'a'i:.:s

L.011 ,42
c, ca

357 ,14

Base de
Cálculo

lai:âs
!.'a1e l':a::socr:e

l, r'

RECIBO DE FERIAS--.-:
DE AC()tilX) C()N,t O pr\RÁ( jt(Al,tt uNf rclxt-rrR_t.tri() i -l.i I 1 1 1..,..,

Recebi da empresa ANKORA COM. SERV E tMpT. arDOm
:::::i":lo_? "a 

sÃo cRrsrovAo,212", Ãü'cÀLua importância de RS 1.314,28

Folha 607
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Avrso E REclBo DE rÉnlas
capÍ-ruro vr - rÍruro tt DA c-L.T.

Avtso pnÉvp oe rÉRtas
DE ACoRDo coM o ART. t3i DA c.L.T., pARTrcIpANDo No MÍNIrro coM 30 DIAs oe eNTecroÊNcIa

NOTIFICAçAO

Nome: MARCIAMATOS MAIA Obs:

*. **ilI 6e l*. c"* prof.:8201618 perr,OO+O frnçao, CUfOnOgn SOCru OtUnNO I l)ataA(,missão:27/01/2018

PERíODOS
Oe Aquisição: de 27 de JaneiÍo de 2018 a 26 de JaneiÍoã dê 2019

oe gqo de íéÍias : de 02 de JaÍEiro dê mm a 31 de Janeiro de 2020

BASE PARA CÁLCULO DA REMUNERAçÃO D S FÉRnS
Faltas

NãoJusüírcadas 0
t# 

1.011,42 Ulãf t or1,42

001- Salário Base l-O71,42
044 1/3 de Férias 357,L4

Total de Proventos 1.428.56

30L INSS 8, OO 1_1_4 ,28

Total de DescoÍrtoa 114-)t

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser]he-ão concedidas Íérias relativas ao período acima
descrito e a sua dispasição fica a importância líquida de R$ 1.314,28

VALORpOn lur{ Mrr, TREzENTos E QIrÀ"oRzB REÀrs B vrrrE E orro cENTÀvos *******
EXTENSO I r*********t***tt******rr***itr*r*******i*rr****l*r**r**l*r*r***t**

a ser paga adiantadamenle.

ÀRACA,Jü, 03 /1_2/ zoi-g

LOCAL E DATA

RECTBO DE FÉRIAS
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARNGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E tMpr- LTDA ME, cNpJ/cEt: 17.s70.9451000141
estabelecida na SÃO CRTSTÔVÃO, 212eÍ1ARACAJU
a importância de R$ 1.314,28

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas, e que vou gozar de
acordo com a descrição acima, tudo conforme o aúso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitaÉo.

\ ,-a-
-r5

ARAcÀ.Iu, i&-zlzorg

tM Ir,lIL TREZEt(rqS E OIIÀTORZE REAIS E VI]ü[B E OITO CENTÀVOS ******i
at*t****a******la****r*iai**a**********r******i***itt**t***r*i****

LOCAL E DATA

EXTEr{SO

Folha 608
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Avtso E REctBo DE pÉRns
crpÍrulo vr - rirtu-o rr DA c.L.T.

-LEI N" 5452 DE OI/05/I943. COM AS AL :!-Et N. I-535 DE l3l04i I

DE ACORDO COM O ÂRT. I35 DA C.L-T., PARTICIPANDO NO À,rÍr.üIvíO COIVí 30 DIAS OE ANTECEOÊNCN

Nome: MARIA CONCEICAO OL|VEIRA NASCTMENTO

AUXILIAR TEC. DE SERV. OP. Dau Admissão:27 101 12018

DeAquisição de 27 dê Janeiro

Degozodelérias: de OZ de JandÍo de 2O2O a 3í de Janeiro

BASE PARA GÁLCULO DA
Salário
Base 2.119,04 Base de

cárcrjo 2.119,04

01 Salário Base;; ;i;; ilii,," z-t'ae,o4
0, 00044 1/3 de Férias 706,34

301 INSS 9,00 254,227 Faltas
30 vale Transporre 3;3

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, serJhe-ão concedidas féÍias relativas ao período acimâdescÍito e a sua disposi@o fica a importância líguida de Rg Z-Slt,tO

03 /12/201,9

DOTS UIt QI'TNEBIWPS E SETENTÀ E I'U REATS E DEZ CBÚrÀVOS ****t*****
l******t*******+t*********************t**********+*a**i****+*tr***

LOCAL E DATA

DE ACORDO COM O PA&(çX,qI]o ÚNICO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.
Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E rMpr. LTDA ME, cNpJ/cEr: 17.s7o.g4srow141,estabelecida na sÃo cRtsTovÃo, 2l2erARACAJú
a impoúância de R$ 2.521,10

que rne é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regurares, ora concedidas, e que vou gozar deacordo eom: ::3f: :::1^:{".T!* o avrso qrã Ã..uiããã;, no quat dei o meu .crENrE".para dareza e documento, rrmo o pr."."ã-,.ãü;-ã;"-; ;;d;;"";:'J?"L,1rL"&5

*DEm
+**rt*+*r*t*****iti*t*tl*t**a********ti**ú*****t**t***t***r****r**

ÀRÀcÀru, tiftrtro*
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Avrso E REctBo DE rÉnns
capÍrulo vr - rÍrulo rr DA c.L.T.

Avtso pnÉvro oe rÉRns
DE ACORDO COM O ART' I35 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO UÍMÀAO COM 30 DI-AS DE ANTECT»ÊUC[A

Data Admissão:27lUnUB

de ry8- a x dê Janeiro
De gozo de férias :

qASE PARA CÁLCULO DA
SeláÍb
Base 1.071,42 Basê de

cárcuro 1 .071 ,42
01 Salário Base t.o7a,424 l/3 de Férias 357,L4

301 rNss 8,00 ttq,i

Pelo presente comunicâmos-lhe que, de aoordo com a lei, ser-lhe€o concedidas férias relaünas ao periodo acimadescrito e a sua disposição fica a importâná ríquúããà nS 1.114,28

I]U UTL TREZEÀIT13S B QI]ATORZE REÀIS E .,.rrin,E E OITO CBIII?\VOS *******
***+*********tt***r*'*******a***************t**********r***1******

ÀRÀcA^]u, 03/tz/zoj-9
LOCAL E DATAl:Jsr_.j

RECTBO DE FÉRhS
DE ACORDO COM O p4p{6p,ç6 úNrco oo ARnco t45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA coM- 
'ERV. 

E rMpr- LTDA ME, CNpJ/CE': í7.570.945/000í_4Í,estabetecida na SÃo cRtsróvÃo, zrz., ÀúcÀ-u
a importância de Rg 1.314,28

::;J"i"::ni"'*?'i:"#Tt'*il'#;l;"oi 3:ll": luÍi€s resurares, ora concedidas, e que ,*ffi
para darezá e doormento fimn n *-^j:"-^1T_rTbi. er-, tempo, no qual dei o rn", "CtgrutE"para dareza e doqrmenro, fiil; p*;i;"r.:;,ãil"=T:""ry.::J"r,.or'Í'.o"J"l,Tr'n Ef

ÀRÀcÀru, #rrlro* ,.*'{áç

Folha 610

DIRAF



Avrso E REctBo DE rÉnns
c,tpirulo vt - rÍrulo II DA c.L.T.

DEC.-LEI N" 5452 1.535 DE l3l04ir

Avtso pnÉuo or rÉRns
DE ACORDO @M O ART. I35 DA CI.T.. PARTICIPANDO NO rvfÀTtrI.ÍO CoM 30 DrAs ne aurecr»Êuoe

uonnceçÃo
Nome: REGILA DAIANA DE OLIVEIRA SANTOS Obs:

Yx:s,ry. 83 lt't'cartPror.:029176 peri.,OOOOA |unçao:AGENTEDEAPOTOOPERACTONAL lo.ano,nissào:27l01t2}tl

PERIODOS
DeAquisição: de 27 de Janeiro de 2018- a de Janeiro de 2019

De gozo de ÍÉrias : dê OZ de Janeno de 2020 a 21 de JaneiÍo de 2O2O

EASE PARA GÁLCULO DA REMUNERAçÃO DAS FÉRhS
Faltas

Não Justificedas 0
Salário
Base 1.1U.72 :1ã.f 1.134,12

C01 Salário Base ]--l:q,li
9O3 Salário Famí1ia O,oO
J44 L/3 de Férias 37a,24

Total dê pfoventos t-sj-2-9í'

01 rNss 8, OO 121, O:
27 Fa1tas O, O(
30 Vale Transporte O,0(

Total de Descontos ]'2f

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relaüvas ao período acima
descrito e a sua disposi@o fica a importáncia líquida de Rg 1 .39i,93

a ser paga adiantadamente.

I'M UIL TREZEIÍIOS E NOVBITÀ E I'II' REàIS B NOVE}ITN. E TRES CENTÀVOS *
ta**************ttt**t**r*****l********r******rltari***tr**t*r*rr*

ÀRÀCÀJU, 03/12/2oL9
LOCAL E DATA

RECIBO DE FÉRIAS
DE ACORDO COM O PAPi6P,AP6 ÚUCO »O ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKOM coM. SERV. E tMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: t7.s7o_94s/000141,
estabelecida na SÃO CRTSTOVÃO, 2í2 em ARACAJU
a importância de R$ 1.391 ,93

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas lérias regulares, ora coooedidas, e que vou gozar de
acordo com a descÍição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu ,,CIENTE',.

Para dareza e documento, frmo o prêsente recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

')
. ,.],.;

ARÀCAJU, i:ffiZTZOTg

t u MrÍr TREzElfIos E lgovBNTÀ E r]u REAIS E NovBsrÀ E TRES cEnüEiavos *
*t*rl*i******a**i**tt***ita***t***t***ttat*******a*tttt*t*********

locru- e dÂin
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Avrso E REcrBo.rETÉRtAS

AVTSO PREVIO DE FERIAS
DII z\CORI)O COI\,I O ART

0 l)lr\S l)t: r\N.l.l:Clil ltjtt:t.,t
NOTIFIC

í tl.rr,: TATTANE BARBOSA Oe SOUZÀ

iN" Reqistro: 100

Data Admissào: 27 l0 1 lZOl 1
PERIODOS

De Aquisição
Janeiro de

Janerro
De gozo de féÍiâs

Janeiro de 2C2A Fevereiro

27

Ub

de

de
de

de

26

o4

de

de

Base de
Cálculo 2.119,04

BdSe
Fériâs

BASE PARA .Lqu_Lo DA REMUNE AO DAS F IAS

2119,04

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-âo concedidas férias relativas ao periodo acinradescÍito e a sua disposição fica a importân"i"lúrúlà" RS ; 2.571,10

â ser paga adiantadamente

E IMPT L.

17.570.945/0001-4 i

RECIBO DE FERIAS
DE.,\COIIDo coN,t o pi\RÁGÍi.Aro (iNtco Do AR.ftc;o l-r-5 D^ (:.t...t.

Íi..:CCI;i OA EII.PÍESA ANKORA COM SERV. E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CEI: 17 57A.L45NAO1-41esrabetecida na SÃo CRtSTovÃo, 212 emnúCÀlU

I

I
t
I
I

,-l
t
i

I

í
I
I
Í
I
I
I
I

I

a rrlportár:cia de Rg 2.571.1O

VALOR POR I oors ruri, eurNHENros E SETEN"A E UM RÊÀ]S E DEZ CEI{TAVOS +rr***i**,
EXTENSO | *t*********

que me é paga antecipadamente por
a,;ordo com a descrição acima. tudo

Para clareza e documento,

motivo das minhas fériâs regulaÍes, ora concedrdas, e que vou gozar deconforme o aviso que recebi em tempo, ,; ;;;i dei o meu "clENTE,,firnro o presente recibo. dando 
" "rpràr" lrJnJ e gerat quiraÇáo

\rx
drl

F..a.CAJIJ, C3i07JL.2
LOCAL E DATA

AUXILIAR TEC. DE SERV. OP.

DOiS UIL QUr!..HE,TOS E SETENTÀ 
" 

,,., or"ffi
t***+.tt**i*rti*ri*rr****tt****i***trtir*

**t***t***rllrt**:,i t**+**r
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPÍTULO VI - TÍTULO II DA C.L.T.

DE 0r/05/1943. COM DEC.-LEI N' 1.535 DE l3l04/l

AVISO PRÉVIO DE FÉRhS
DE ACORDO COM O ÂRT. I35 DA CI.T.. PÂRTICIPANDO NO MÍNIMo CoM 30 DIAS DE ANTECEDÉI{CI,A

NOTTFTCAçÃO
Nome: TERESA CRISTINA §\NTOS JESUS Obs:

NoRegistÍo: 101 !tt'cartProÍ.:9089924 §ene:00(X0 ftunçao:AUXILIARTEC.DESERV.Op. lo"t"Rori""ao:2710'll2}1}

PERíODOS
De AquisiÉo : de 27 de Janeiro de 2O1A a zei dê Janeiro de 2019

De gozo deféíias : de 02 dê Janeiro de 2020 a 31 de Jâneiro de 2020

BASE PARA CÁLCULO DA REMUNERAçÃO DAS FÉRAS
Falhs

Não Justifrcadas U
Salárb
Base 2.119,O4 :"ãf 2.11s,M

0o1 sal-ário Base 2_iLg,o4
003 Salário Famí1ia 0.,00
044 1/3 de Férias 706,34

Total de Prowêntos , e?q 1c

01 INSS .l 9,oo 254,28
27 FaLtas 0, O0
30 Vale Transporte 0,00

Total de Descontos )qÃ )e

Pelo presenle comunicamoslhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas Íérias relativas ao periodo acima
descÍito e a sua disposição fca a importância líquida de Rg Z.S7,l,,lO

VALORPOR lDors Mrt QuTNEENTos B srrBrirrÀ E uu REArs E DEz cg1qrÀvos ***r******
EXTENSO | ***r*******1*******lt*******r*r****rl+*****************r**r**r**r*

a ser paga adiantadamente.

ÀRACAJU, 03/12/2Al-9

.570.945/0001{1

RECIBO DE FÉRNS
DE ACORDO COM O PARiGX,AFo {TNICO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E tMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: 17.s70.94s/0ooí-41
estabelecida na SÃO CRTSTOVÃO, 212 enARACAJU
a importância de Rg 2.571,10

VALORPOR lDors urL QUTNIIENTos E sHrEI[tÀ E r]M REÀrs E DEz cgrürÀvos +]****]***
EXTEIISO I t*r*******t****t*t**********i**+rrr*****r***************i*it******

que rne e paga antecipadamente por motivo das minhas Íérias regulares, ora concedidas, e que vou gozar de
acordo com a descriÉo acima, tudo conforme o aüso que recebi em têmpo, no qual dei o meu "CIENTE".

Para dareza e documento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

\'.. 
..

-rx
ARjACÀJU, tÜrn/zotg

LOCAL E DATA
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO YI .I'|TULO II DA C.L.'I'.

l)l:c -l-l,l Ni j452 DE 0l/oji 1943. coM As Al, ! ttttA(tôtts DO DF_(.._t.tlt N" r.5lj l)rj ll(){/t977
AVISO PREVIO DE FERIAS

r)r: ,\cortDo co\r o AR r. l3i DA (:.L.r' . pARTlclpANI)o No lvliN rMo cor\4 l0 DIAS llli ANTllcl.lDÊNClÂ

,ic'rre TIAGO SOUZA BARREIO

SECRETÁRIA EXEcULTIVA I Dala Admrssào 27l01/201 8

O" go.o a. fê,i"", du ,a O" Lur"i o

BASE PARA cÁlcul-õ oÃEeilIEERAÇAO DAS FERIASm ,,r.*Faltas
Nào Justrllcâdâs 0

Sâláriô
Base 3 .424 ,66

): S.r1ário Basê
i I 1/ ..: cie Eériês

424
i s.1

66
55

566 2iTota.l cie Ptoventos Total ale Descontos

11, 00

Pelo presentê comunlcâmos-lhe que, de acoído cooi á lei, seÍ-lhe-áo concedidas féraas íelatavas ao periodo acrmadêscrito e a sua c,isposição Íica a importância tíquida de i, ;.t6,j ô;

|VALoRPoR|lu..:iorr:i.:Ets|.,.|-i:REsPEAl,]j,:,,,,,I]lITÁFffiI EXTENSO I . . . . . . . . . . . . . , - . Ii -^'-''-" | '-- .''--
â ser pâgâ adientadamente

RECIBO DE FÉRIAS
l)l ,\cot{t)o coÀl (t p,rnÁr;tt,ql,o tlNrco Do AR't_t(;o t45 DA C.l-..t..

Recebi da empresa ANKORA COM. SERV E tMpI. LTDA ME, CNPJ/CE|: 1 7.S70.945/OOO1-41 
.estabetecida na SÂO CRTSTóVÃO, 212 em ARACAJU

a importância de Rg 4.063,93
r--l

| -.-.j::l-:" | "'' " -I EXTENSO 1.."....,..,.,.,. ..,._.- -" 
I

que rlre é paga antecipadamente por motlvo das minhas ÍéÍras Íeguleres. ura concêcÍrdas. e que volr gozar deacoÍdo com a descÍrçáo acima. rudo conlorme o *i"" q* ã.j,,ãÃ?,nro. no quar der o meu ..CIFNTE,,paía ctaeza e docunrenio. íúmo o píesente ,"iiOo. ãnào-J à"rpru"" p,"n" e qerat oúitacão

À3ÀCÀ"rU, lO/ol/2D2C
LOCAL E DATA

Jê AqursrÇao de 27 de Janêúo d" m

I NS5
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AVISo E REcIBo DE rÉnns
capfuulo vl - rÍrulo II DA c.L.T.

Avtso pnÉuo oe rÉruas
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L,T., PARTICIPANDO NO UÍNIUO COU 30 DIAS »C ANTECP»ÊNCN

Nome: JOSEFA FRANCISCA DOS SANTOS

&fa Adrrissan:Z7 lO1 I Xl I

De Aqui§@ : dê 2T de Jareiro de 2gl8 a 26 de JaÍEiro
De gozo de férias : de 26 de Janeiro de 2V2O a 24 de Fevereiro de ZVJO

BASE PARA CÁLCULO DA DAS FÉruAS
Base de
cátcub 1.039,00

01 Salário Base 1 . 000. 00003 SaLário Família
044 1/3 de Férias ..:'

8,00 L06,6
27 Falta8
30 va].e rransporte 

o'o
0,0

ÀRÀcA.lu, 27 /L2/2ots
LOCAL E DA}A

qr. t',f i-aJ,',Y'tit c,c; tnu ojÍi['»
,l'15/0.945/O0Oí41

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe{o conceclidas Íérias relativas ao período acirnadescrito e a suil disposçao fica a importância líquidá àe R$ í.»A.Ai

IJI{ MIL DUZE}TrOS B VIIürE E SBrS REÀTS E SESSETiITÀ E SErE CENTÀVOS*
tt*t******tr*****t+*tt****f **** ******t*********tt*****t****t*****t

(Vt

DEACORDO COM OPARÁGRAFOÚMCO DOARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANK.M coM- .ERV. E rMpr. LTDA ME, CNpJ/CE,: 17.570.g45tw141,estabetecida na SÃo cRtSToVÃo, 212emanÀcÀru
a impoilÍincia de R$ 1.%,61

quê me é paga antecipadamente por moüvo das minhas férias regurares, ora @ncedidas, e que vou gozar deaoordo com a descriçà' acima, fudo conbrme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o rneu .clENTE..para darea e documento, firmo o pÍesente ,"àuo, o"noo ; àilJÀ p,"na e gerar quitaçâo.

Irl,l ItrIL DUZEIrIIOS E VIL:fE E SErS REÀIS E SESSEIiITÀ E SE|TE CEüTÀrrOSfi********t*t*ttt*tÍ**t*******i***tr********tit***r*********r******

SaláÍb
Basê 1.039,00

.,tà
ÀRÀCÀJU, ^z.s / o). / z ozo

LOCAL E DATA
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Avtso E REctBo DE pÉnns
capitut o trI - titul,o II DA c.L.T.

DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO PTÍT.UUO COM 30 DIAS »E ENTTCT»ÊNCN

Nome: LAIS ANDRADE }.IASCIMENTO

De A$[§@: de 2T de JaÍEiÍo de 2qg a 26 de Jareiro
De gozo de férias :

BASE PARA GÁLCULO DA DAS FÉR|AS
Base de
cárcuro 3.424,66

salário Base 3 -424,6644 1/3 ae Fériaê 1.141.55
11,00 5O2,

Pelo presente comunicamos{he que, de acordo com a lei, ser-lheáo concedidas Íérias relativas ao período acimadescrito e a sua disposÍçao fica a importânci,a fquú Oe nS +.OOa,$ 
-- --"-i

17.570.945t}etr141

QI,ATRO UTt SESSEIEA E TRBS RBjAIS E §OVE$TÀ E TRBS CENIIÀVOS ***rr
*t****i***t*r*t**ti*****************i*****t**t*t*t*******tt**üf 

***

ÀRÀcÀJü, 2s/ t2/ 2ots
LocAL _E,p/N{g.i t:
,.,u|\llL'r"r' [r

DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚT.UCO DO ARTICO I45 DA C.L.T.
Recebi da empresa ANK.M.col\, 

-.ERV- 
E rMpr. LTDA ME, CNpJ/CE,: 17_570.945t,.,14'r,edabetecida na sÃo cRrsrovÃo. 212emÃÀÁcÀlü

a importância de R$ 4.063,93

:§.fi"i#%"ffifgffi:i,ffi'J;ffi"0f, ]:F"- léd:s resurares. ora concedidas, e que vou sozar de
para &re>a ê .t^ ,,6Âhr^ á*^ ^ -_^--_r]* 

que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE..para chreza e docurnerúo, nrmo á ,r;;à-r"ã;'"ffi"T;=.1#:"J-!;tff'"%:",1X1"&f,

ffi*i**tt*****i*ti**!t***t*******t****ii**t**t****ii**t***t**ti***i**

ÀRÀcÀüt, aL/ol/2ozo

de 2ü2O a 22 de Fevereiro de 2Í/2O

SaláÍio
Base 3-424,66
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Avrso E REctBo DE rÉnns
carÍrulo vr- rÍrut o rr DA c.L.T.

DEC.-LEI N" 5452 DE

Avtso pRÉvlo oe rÉRns
DE ÁCORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDO No MÍNIMO CoM 30 DIAS oe aNTEcEDÊNcIA

NoaFlcAçÃo
Nome: GIDEON JACKSON MACHADO ALVES JUNTOR Obs:

N"Resisro: 102 lN"cartPror.:86937 perc,ooo6a funçao:SECRE-rÁRAEXECULTIVAil lDataAdmissáo:2ln1no1o

PERIODOS
De AquisiÉo: de 27 de Janeiro de 2O1A a â de JaoêÍo de 2019

DegozodeÍérias: de 14 de Janeiío de ZO2O a 12 de FqreídÍo de ZOm

BASE PARA CÁLCUI-O DA REMUNERAçÃO DAS FÉRnS
Fattas

Não Jusüficadas 0
SaláÍio
Ba* 4.109,60 Htr 4.10s,60

001 Salário Base 4-109,60
044 1/3 de Férias 1.369,86

Total dê provêntos 5.4j9.46

301 rt{ss 11.00 602,74

Total dê Descontos 6c.2 --ta

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe{o conced-nJas lêÍias relativas ao periodo acima
descrito e a sua dispo§çâo fica a importância líquida de Rg 4.976,72

a ser paga adiantadamente.

ARACAJU, t3/1-2/20A9

OIIÀTRO !TIJ OITOCBMIOS B SErEÀTTJÀ E SETS REÀIS B SEr§Tà B DOIS
cmlâvtos***** a**t t**t**** **** +*t****tar*i*t****t***t**t**t*** *** **

LoCALEDATA / !

REGIBO DE FÉRIAS
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚMCO DO ARTIGO I45 DA C.LT.

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E tMpr- LTDA ME, cNpJ/cEt: 17.570.945/fi)0141,
estabeleclla na SÃO CRISTóVÃO, 212 em ARACAJU
a importância de R$ 4.876,72

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas íérias regulares, ora concedfuÍas, e que vou gozar de
acordo com a descÍiÉo acima, tudo confonne o aüso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE',.

Para dareza e doanmento, frmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

\ r-+
-{à

Àx-âcAiru, rrlo'&ozo

Q(IATRO MtL OITOCENTOS E SErBrüTÀ B SEIS REAIS B SETEUTÀ E DOrs
cBlllavos**r* +*****t*******a*l *t*at* tti**1**********r*******i**r***

LOCAL E DATA'*
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Avrso E REctBo DE rÉRlns
capÍturo vr - rÍrur,o Ir DA c.L.T.

Avrso pRÉvlo oe rÉRtls
DE ACORDO COM O ART. I35 DA CI.T.. PARTICIPANDO NO UÍT.UUO COU 30 DIAS »r ANTSCEDÊNCIA

Nome: MARIA APARECIDA BARRETO DE OL|VE|RA

Data Admissáo: 27 lO1 12018

De AquÉi1ão: de 27 dê JaneiÍo

DegozodeféÍias: de .14 de JaneiÍo de z02o a 12 de Feveíeio de m2O

BASE PARA CÁLCULO DA
SdáÍb
Base 1.000,00 Basê dê

cátc,lo 1.000,00

1 Salário Base+ eq4errv E§e

3 saIário pamÍ1ia 1'ooo'oo

4 L/3 de Férias o'oo
333, 33

301 IÀISS 8, 0o t-06,27 Faltas
30 vale Transportê o'

0,

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relaüvas ao período acimadescrito e a $ra disposição fica a importância líquida de R$ 1.226,67

ÀRACÀJU, t3/t2/211s

-

ulí líII' DuzBlrllcs E vllmB B sars REÀts a sBssEl\rrÀ E sErE cErrrÀvos*
*t**'***+**ra**t*******i**i*t****+***i**********i************r***a

DE ACORDO COM O PARÁGRÂFO ÚUTCO OO ARTIGO I45 DA C.L.T.
RCCCbi dA EMPNESA ANKORA COM. SERV. E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CEI: 17.570.945/000141,estabetecida na SÃO CRISTóVÃO, zrz em AFteCÁU
a importância de R$ 1.226,67

que me e paga antecipadamente por motivo das minhas lêrias regurares, ora concedidas, e que vou gozar de"*-o *fl;::Hf::ffL:T",*__"^^{:.;_iy:-,"di;ã;, 
no quar dei o meu _crENrE,para dareza e doqrÍÍEnto, rr* á ár"*"t"-*ã;:=ã#"='X à",jrl I!.ji,.olj'."?*X,Trr,oE"=
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Avrso E REcrBo DE rÉRlns
carÍrulo vI - rÍrulo n DA c.L.T.

Avrso pnÉvro oe rÉRns
DE ACoRDo coM o ART. r35 DA c.L.T., pARTrcIpANDo No urÍunrao corvr 30 DIAs DE At.rrEcEDÊrqcn

xonRcnçÃo
Nome: PAULO FERRETRA DA SILVA Obs:

No RegistÍo: 80 1ru" c"rt Prof-:079680 perc,00Otl !unção: RECREADOR Data Admissão: 27 101 1201 I

PERíODOS
OeAquisição: de 27 de JaneiÍo de 2018 a 6 de Jâneiío de 2019

Dêgozo deÍerias: de 15 de Janeim de 2O2o a 03 de FevereÍo de mm

BASE PARA CÁLCULO DA REIiUNERAÇÃO DAS FÉRAS
Faltas

NãoJusüncadas U # 1.071.42 "#:f 1.071,42

01 Salário Ba.se L.O7t,42
03 Salário Panília 0,oo
44 1/3 de Férias 357,14

Totsa1 de Prowentos 1.428,56

301 INSS 8,00 1-L4,28
327 FaLtas 0,0C
330 vaLe Transportse 0.00

dê Dêscontôs 1L4.2Í

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas fêrias relativas ao período acima
descrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ 1.314,28

vALoRpoR lun utl; rREzEIcIos B QrrAToRzB REÀrs a \ruNTE E orro cB!úrAvos ***t***
EXTENSO | ****r*****************+i****r*********t*i***********r*********+l*+

a ser paga adiantadamente.
ARÀcÀJrr, t6/l2/2a19

RECIBO DE FÉRIAS
DE ACORDO COM O PARÁGRÂFO ÚT.ITCO DO ÂRTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORACOM. SERV. E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CEI: 17.570.945/000141,
estabelecida na SÃO CRISTÓVÃO, 212 em ARACAJU
a importância de R$ 1.314,28

VALORPOR luu urr, TREzBMrlos E QrraroRzB RBÀts B vrrürB a orro cBNTÀvos *******
EXTET{SO I r*t******+***r****r+*!r*..*r*r***t**a**i******iitti****tra*r******

que rne é paga antecipadaÍnente por motivo das minhas lêrias regulares, ora concedidas, e que vou gozar de
acordo com a descri@o acima, tr.rdo conforme o aüso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CiENTE".

Para dareza e doormento, fiÍmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

\,8
ARÀcÀru, 1]ztriil,ozo

LOCAL E DAÍA

I
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CÁPITULO Vt - I.ITIJLO rI DA C.L.T.

r)r,r -r I:r N" j.r5l I)rrí)r/(i-i,r9Ji.c()À4 
^S 

Ar- n,ru\(rôl)s Do I),.c._r_t._r N" 1.5i5 I)rr l]0.11r9?7

AVISO PREVIO DE FERIAS
DE AC-OITDO COM O ART. I]5 DA C,I,.I',. PAR] ICIPANDo NO MiNIMO COIVT 30 DI S I)F] AN1't]CI]DiJNCIA

\ome PAULO ROBERTO SILVA ptNHO

Dala Admrssáo 27101/2018

BASE PARA CÁLCULO DA REMU
Sâlàno
aasê 1.428.74

ca curo 1 429,7 4

.'.' : Salárto Báse 1- 12e, t 1
i; I aialário Eàr0iliâ 0,00j.j i 1/3 de Férias 41e,24

T.t âI de prôventos 1-904,98

30t rNss
327 Ealtas
330 VaIe Transporte

Total de Descontos

Pelo presente comunielmos_lhe gue, de acoÍdo com a lei, ser-lhe-ão concedidas féíias relativas ao peíiodo acima
descrito e a sua disposiçáo Íicã a importância liquida de R§ I ?33,54

21, I -)

RECIBO DE FERIAS
DI-. 

^('otttx) 
( ()M o pr\R^CRAI'O tiNtCO DO 

^R, 
C0 t45 t)A C.L. l .

Recebi da empresa ANKOM COtú. SERV. E tMpT LTDA ME, CNPJ/CE|: 17 S7O.}4SIOOO1_A1 ,

estaberêcida na SÁO CRTSTóVÃO, 212 em ARACAJU
â rmpoítância de RS 1.733,54

â seÍ paga adiantadamente

]lFÀcA.]u, i3li2l
LOCAL E DATA

qre me é paga antecipadamente por motivo das minhas íérias regulaÍes. ora concedidas, e que vou gozar de
acordo com a descÍição acima. tudo confoíme o aviso que recebi eír tempo, no qual dei o meu ..CIÉNTE"

Paí? claíeza ê documento. firmo O presenle íecjbo. dando à empresa plenâ e geíal quitaÉo

en
iii{Ai--ê..1!.i, 1 C / C U_2 O 2 0

LOCAL E DATA

De Aqujsição : de 27 de Janeiro du j:.9.L0, a 26 de Janearo

O DAS FERIAS
Fettâs

Náo Justríicadâs O

U}i NlL SETECENTOS E TRÍNAÀ E TRES REÀIS E CINOUENTÀ E ÇUÀ?F.Ç
CE\TÀVOS'rir*"'

Folha 620

DIRAF



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPiTULO VI - TiTULO II

5452 DE 01i0511943. COM AS ALTE DODEC.-LEINO I.53

AVISO PRÉMO DE FÉRAS
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MTNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCIA

NOTTFTCAçÃO

Nome: MARIA DE FATIMA FONTES Ob6:

!" Registro: 55 ln'c"tt Prd.:813§16 prre:568 fur6: COPEIRA Data Admissao: 27l0I /201 I

PERíODOS
Oe AqrisiÉo : de 27 de JaÍEiro dê 2018 a 26 & JaÍEiÍo de 2019

De gozo de férias : de Xt de Janeiro de 2o2O a 14 de Fevereiro de 2O2O

BASE PARA CALGULO DA DAS FÉRAS

ã;,f 1.o3e,ooH§ i.o3e,oo

301 INSS 8,00 106,6
327 Faltas 0,0
330 vale Transporte 0,

1 Sal,ário Ba6e L-000,00
oo3 Salário Família 0,00
44 l/3 de Féria6 333,33

pelo pÍesente comunicanps-lfre que, de acordo com a lei, ser-lheáo concedi&s férias relativas ao período acima

descrito e a su:t dispo§çao fica a importância líquida de R$ 1.226'67

ÀRACÀJU, 27/L2/2oae
LOCAL E DATA

U!,T UIL DUZBNT.oS E VI}ITE E SÊIS REAIS E SESSEITTÀ E SETE CEI{ITÀIIOS*

****tf ******t**********t****t***i**t********l****+******t**Últ***t

DE ACORDo COM O PARAGRAFO ÚMCO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da emprêsa ANKORA COM. SERV. E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CEI: 17'570'945/0001-41'

esabelecida na sÃo cRlsTovÃo, 212em ARACAJU

a importância de R$ 1.%,67

que me é paga antecipadaÍnentê por motivo das minhas Íérias regulares, ora concedidas, e que vou gozar de

acordo com a descrição aciÍna, tudo conbrme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu "C,IENTE '
para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à empre= Plena e geral quitaçâo'

uu r,rIL DUZEI{TTOS E VIIÜTE E SEIS REjAIS E SBSSEI\üTA E SE:IB CENTAVOS*

'**tt*t***ti*ttÍ**t*t**********ti****************t*i**t***********
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Avrso E REctBo DE rÉnns
capÍrur,o vr - TÍtur.o u

DE 01/0511943. COM AS AL' DO DEC.-LEI N" I.5

Avrso pnÉvo oe rÉRns
DE ÀcoRDo coM oART- 135 DA c-L-T.. pARTIcIpANDo No rriNtrrrocor'a 30 DrAs »gaNrncn»ÊNcn

Nome: MONICA BARROS CANDIA

Data Admissao : 27 lO1 I 2O1 I

Oe AS.ri§@: de 2l (b JaÍÉiÍo de 2018 a 26 de JarEúo

De gozo de fêÍias : de 24 de JarEiro de 2V2O a 22 de Fevereiro (b W2O

BASE PARA GALCULO DA DAS FÉRAS

"#':' 4.109,60 ffiff 4.10s,60

01 Sa1ário Bâse 4 .109,60
4 l/3 de Férias r.369,a6

01 rNss 11.00 @

Pelo presentê comunicamos-lhe que, de a@rdo com a lei, ser-lhe-áo concedidas férias relativas ao período acimadescrito e a su€t disposiçao fica a importância líquida de R$ q-arc,lZ

QtarRo Mur orrocEriros E sEÍEÀrrA E sErs REÀrs E 
'ETENTÀ 

E Dors
cEl{TÀvos*}***t*it*t***t*r******t t*t****tl**t**t*t**t********t***i*

ÀRÀcÀaru,2s/L2/2oL9

DE AcoRDo cou o panÁcRaro úr.trco DoARTrco 145 DA c.L.T.
Recebi da empresa ANKOR4 cgM. SERV. E rMpr. LTDA ME, cNpJ/cEr: 17.570.94s/ffi141 ,esüabetecida rn SÃO CR|STOVÂO, 2l?emlmCnlú
a importância de R$ 4.A76J2

que me é paga antecipadaÍnente poÍ Ínotivo das minhas férias regulares, ora concedidas, e que vou gozar deacordo com a descÍi@o acima, hxto conforme o aviso que reeuiããÉ;;, no qual dei o meu ..clENTE.
para dareza e documento, firmo o presênte r"àoo, o"noo ; àmü;- dena e geral quitação.

QIIÀTRO l{rrr orrocENTos E sErE!ü?À E sBrs REÀrs E sgrENTÀ E Dors
CENTÀVOS** *r ** *i ** * ** * * ** * *** ** * ** *r** ** i* * * * * * ** * + ** i* t* + t* *r * * **

ÀRÀcÀ.n, zffi17roro
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Avrso E REctBo DE rÉnns
cerÍrulo vr - rÍrulo rr DA c.L.T.

DEC.-I-EI N" 5452DF,0t105!19L3- qqÀ,I AS aLreRAÇÕeS DO DEC.-LEr N" l_535 DE 13n4/$77

Avrso pnÉvro DE FÉRns
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDo No MÍNIMo CoM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

xonRcaçÃo
Nome: ROZINEIRA SANTOS MARTINS Obs:

No Resisto: 59 lH. Cart prof.:8206526 
§e"i., OO+O |unçao: COPEIRA Data Admissão:27rc1nU\

PERIODOS
De AquisiÉo: dê ?t dê JaneiÍo de 2018 a 6 de Janeiro dê 2019

Degozodeffu: de 16 de JenêiÍo de mm e 11 de FerreÍêiÍo dê 2A2O

EASE PARA CÁLCULO DA REi|UNERAçÃO OÀS rÉnlls
Faltas

Não Justifiedas 0
t*"§ 

1.ooo,oo :Xt',j 1.ooo,oo

001 Salário Base T.OOO,OO
003 Salári-o FamÍlia O,OO
044 1/3 de Férias 333,33

Tot.al de proventos 1-333,33

3O1 rNss -;oo 106,6(
327 Faltas O, O(
33O vale Transport.e O,O(

Total de DescontÕs

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas féíias relativas ao período acima
descrito e a sua disposição fica a importância líquida de Rg 1.226,61

ARAcÀJr.r, t7 /12/2oa9

Iil }íTL DIIZBIIIG B ]rI§18 B SEIS RBÀIS B SBSSEI|T'À B SETE CBilrÀVOSi
*l*****t***+lalf ********lt*****ta***t*****tt**!***t***t***t*****i+

,945/0001-41

RECIBO DE FÉRLAS
DE ACORDO ClM O PARÁGRAFO ÚTVTCO OO ANNGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empÍesa ANKORA coM. SERV- E tMpr. LTDA ME, cNpJ/cEl: í7.570_94s/0001-4i,
estabelecir,a na SÃO CRISTOVÃO, 2IZà'iI.ARACAJU
a importância de Rg 1.226,67

que Íne é paga antecipadamente por motivo das minhas lérias regulares, ora concedidas, e que vou gozar deacordo com a descrição acima, tudo conforme o aüso que recebiem lempo, no quâl dei o meu .C|ENTE,,.
Para daÍeza e doqrmento, firmo o prsente recibo, dando á empresa plena e geral quitação.

\^a

ARACÀru, rjÊ/zozo

UÚ I{IL DUZBIII'S B \rNÍTE B SBIS REÀIS B SBSSBITÀ B SEIB CBIfrÀ-\IOSr

't* 
ti* ttl** +*t*a*ttlt***t*t*t*a***+*a **a ******tl* **ttta+r*ia tr *at*

LOCAL E DATA

I
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPiTULO VI - TÍTULO II DÁ

I N'5452 DE 0l/0511943, COM DEC.-LEI N" I.535

DE ACoRDo coM o ART. I35 DA C.L.T.. PARTICIPANDO NO T,TÍMTUO COT,T 30 DIAS »E EN-TTCT»ÊNCTR

NonHcAçÃo
Nome: SILVANIA VIANA SOARES Obs:

\,loRegistÍo: Tl lmcart.Prd'.:472494, §are:00l0 funçao:CUIDADORSCIALNOTURNO I oataaorrissao.2TnllãJlS

PERIODOS
De Aqui§@: de 27 de JarÊiro de 2O1B a 26 de Janeiro de 2019

De gozo de férias : de X de Janeiro de 2m a 08 de Fevêreiro de 2{Jr2O

BASE PARA CALCULO DA DAS FÉRAS

ffij; 't.oz't,4z

301 INSS 8,00 114.
27 Fa-].ta8 o,
30 vale TransporEe 0,

01 SaLário Base 1.07L,42
03 salário Família 0,
44 1/3 de Férias 357,14

peto presente comunicamos-lhe que, de acordo om a lei, ser-lheáo concedidas Íérias relativas ao período acima

descrito e a sua dispo§çao ftca a importância líquida de R$ 1.314'28

VALORpOR luu urr, TREzÊltTos E quÀToRzE REArs E vrltTE E orTo cENTÀvos ****i*i
EXIENSO | *r**************+*i****ti*t**t*******ti***************************

- '"\. -:, §Âlé'Lilt.-ÁrL- tz.4++^a_.>Ojrtú,:
.;J SILVANIAV{ANASOARES

RECIBO DE FÉRAS
DE ACORDO COM O PARACRAFO ÚNICO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empÍesg ÀNKORA COM- SERV. E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CEI: 17.570.945/0001-41'

esabelecida na sÁo cRlsTovÃo, 2t2em ARACAJU
a importância de R$ 1.314,28

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas Íérias reguhres, ora concedidas, e que vou gozar de

ãcordo com J ae=oço acinn, htdo conÍorme o aviso que recebi em tempo, no qtel dei o neu 'CIENTE"-
para &reza e documento, firmo o presênte recibo, dando à empresa plena e geral quita@o.

VALORpOR luu url rREzgltTos E OUÀT9RZE REiars E vrl\trE E orro cENTAvos *******

Ef,IENSO | *************t**Í*t***t*t*******t****i***ttl******Í**il**********t

ffi 1.a21,42

\ ílt
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Avtso E REctBo DEEles
DEC.-LEIN" 5452 DE OIl05/I943, COMAS AL

trDAC.LT.

DE ACORM COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPA}IDO NO MÍNIMO COM 30 DIAS DE ANTECSDÊNCIA

Nome: KATIA DOS SANTOSALVES

De Aquisi@ : de 01 de Dezernbro de 2O1g a 30 de l.lo\rembro de 2O1g

De gozo de fffas:

BASE PARA
Salário
Base 1.071,42 Elase de

cátcuto 1.071,42

001 Sa1ário Basevqaq!r9 0d5e

44 1/3 de Eérias 
7'077'42

35?,14

Total de Proventos 1 - 42A, 56

301 rNss 8.OO 1iÀ )

Total de Descontos

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhê-áo concedidas Íérias relativas ao período acimadescrito e a sua disposição fica a importârria líquida de Rg 1.314,2g

UM MIL TREZENTOS E QUÀTORZE REAIS E VINTE E OI?O CENTAVOS *****+*
********l*****+****************************************+*******+**

ÀRACAJU, 20/OI/2U,

DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚTVTCO NO ANUCO I45 DA C.L.T.
Recebi da empresa ANKORA coM- SERV. E rMpr- LTDA ME, cNpJ/cEr: I7.s7o.94s/0001-41,estabelêcida na SÁO CRISTOVÁO, 2l2m1ARACAJú
a impodância de R$ 1.314,m

que Íne é paga antecipadanente por rnotivo das minhas_fáias reguhres, ora concedidas, e que vou gozar deacordocom a descrição acima. tudo *lo*§ o aviso que recebi 
"* tõpo,_ü ;à dêi o meu "crENTE..Para clareza e documento, Íirmo o presente recibo. dando à et.tr;;; phna e geral quitação.

UM MIL TREZEN?OS E QUATORZE REAIS E VfNTE E OITO CENTAVOS *****+*
r****t******+********************r!*****+*** *******t**t***********

LOCAL E DATA

a 19 de lrlarço de 2020
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AVISO E RECIBO DE
CAPÍTI.'LO YI - TÍTI]LO tr DA C.LT.

DEC.-LEIN" 5452 DE 0l/05/1943, coMAS ALTERAÇÔES Do DEC.-LEIN" 1.535 DE t3twngjj
AVISO PRÉUO DE FÉRNS

DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T.. PARIICIPA}IDO NO IvM{IMo CoM 30 DIAs DE AI.ITECEDÊNCIA

Nome: NARA DA CONCEICAO GUIMARAES MORAES Obs:

rloRegislro:108|n.ca'r.Prd.:29827§e'i".ooso|unçao:AGENTEDEAPoloopenacprrffilzots

PERIODOS
DeAquisição: de 14 do Janeiro dê 2019 a 13 de Janeiro dê 2O2A--
De gozo de férbs; de m de i/brço de 2ÍI2O a 31 de llarço de 2O2O

sese paRA cÁLcut_o on REMU@s
Fallas

Não Juslificadas U "# 1.1u,72 H:,f 1.1s4,72

001 Safário Base t-].Sa,lZ
O44 1/3 de Eérias 31A,24

Total de Proventc,s l-512,96

301 INSS B, 00 1-2t , O

Total de Descontos L2l,03

Pelo presente comunir:ameJhe que, de acoÍdo coÍn a lei, ser-lhe€o concedidas férías relativas ao período acima
descrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ 1.391 ,93

ARACAJU, 31/Ot/2020
LOCAL E DATA

SERV. E tMP_r. LTD
17.570-94510001-41

I,,IM HIL TREZENTOS E NOVENTÀ E UH REÀIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS *
*******i*******+*************+******+*******r*****i***************

RECIBO DE FÉR}AS
DE ACORDO COM O p41LÁ6p]çr9 úlUco oo aRuco 145 DA c.L.T,

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E tMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: 17.s70.94s/000141.
estabelecida na SÃO CRISTOVÃO, 2IZàT1ARACAJU
a importância de R$ Í.391 ,S3

que me é paga antecipadamente por motirrc das minha fáias regulares, ora concedidas, e que vou go-r de acordocom a descriçáo acirna, tudo conÍorme o aviso que recebi em teãrpo, no qual dei o meu -CIENTE"-
Para clareza e documento. Íirmo o presente recibo, dandô à empiesa plena e geral quitaçâo.

ARÀCAJU,

dB
.28/§-/2020 -§'H* 

#ou$ffi+,*rri*E t' ,

UH MIL TREZENTOS E NOVENTA E T'M REÀIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS *
*****************+*******+*+********+****************+*i**********

LOCAL E DATA
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.1.

Oe gozo de Íeías
de 2or8

de 2020 3l

Pelo presente comunlcamos_lhe que de âcoÍdo com a ler. sêGlhe,ão concedrdas féíras relativas ao peíiodo acinrâdescÍto e a sua drsposrçào Íca a rmpoítâncra liquida de R§ I 284 3;

Recebrda empresa ANKORA COM SERV EtMpT LTDAME CNpJr,CEt 17 S7A g45tOOO1.41
esrabetecidâ nâ sÃo cRlsTóvÃo 2.12 em ARACAJU
a rmportânqa oe RS 1284 32

que me é paga anlecipadamente por motivo das minhas Íéíias íegulaÍes. oÍa concecÍdas. e qle vou gozar deacordo com â descnÇâo acima. tudo conforme o uriso qu" r"".J,-"Ã-ü_po, no qual dêr o meu ,,C!ENTE,.
Pata ctarcza e documento flmo o presênte ,ec,Oo Oa,roo a 

",,ipr"ru 
p,"n" e geral qurlaÇão

§rl
,l-

AVISO E RECIBO DE FER]AS

l)l ( -l I I\ rlil l)l r)t 0i
( \r,i I r r_o \ I lir rll;rr iJ\-a:iJ
lr| i. r ()\t \\ \i I i( \( Ot \ l)r ) l)l ( -l | \. l.i.li l)l ti (rl l(r. .

AVISO PREVIO DE FERIAS
l)11 ,\( ()l X) (1)VI ().\t{ I 135 l)^ ("t I . t,Art I tc ,,\Nt)o No ivtiN \4() (.olvt l0 Dl,,\S I)l: 

^\ 
tl_( I.t)t:\(.1.\

No "e ELIFNAT MOURA VASCONCELOS

Dala Admrssão 08/121201 8

a seÍ paga adrantadamente

LTDA

L OCAL E DATA

l)t:..\(t)l{t)()(1)\tot,\t,t.\(iti.\, () t \t(.()l)().\t(It(;o l]it).\(..t t.

I.J:I 
'IUZEIiTúS 

E CITEI,]!À E QUÀTRO REÀIS E TRIIITÀ E DOIS CENTÀVOS

r-r i.i:.. ir;zEtili-j E ü]TEliTÀ E OUATRO REÀIS E TRINTÀ E DOrS CENaÂvos
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AVISO DE FÉRNS
ARACA"JU, 17 de Abril de 2020

s(a), SILVANIAAMUJO DANTAS

N" cãL PÍor. 39356/00002 s"çao FUND. RENASCER

Nos termos das disposiçoes legais ügentes, suas férias seÉo condidas confurme o demonsüaüvo abaixo.

A remuneração mnespondente as Érias e, se for o caso, ao abono peanniário e m dianiamento da Gratificação de
Natal, estaÉ disponível e poderá ser recebida em 18106f2A2O.

Favor apresentar a sua Garteira de Trabalho e Previdência Social no Departamento Pessoal para as anotaçôes
necessárias.

Poíío& de gEo

1Ptl0ff7o2} a 17lC6nO2O27to'tt2o19 a 26tffP§-

NOTA: O aviso de férias seÉ participado por escrito, pela enrpresa, com antecedência mínima de 3O dias.

$€l
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AVISO E RECIBO DE FÉRhS
LO VI -TÍTUIí) II DÀ C.L.T.

oBc.-LBt N" S+SZ Oe OVOStrg+:, cov as ALTERAÇôrS qO DEC.-LEr N. 1.535 DE t3t741g77

DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PÂRTICIPANDo No uriNuvÍo CoM 30 DTAS DE ANTEcnoÊNcra

NonRcaçÃo 

-
Nonre: ROSEANE DEASSIS OLIVEIRA BTSPO

Obs:

{o Regisfo: 58 
ltt" Cart proÍ.:2@3147 §rie, OOSO }unçao: COPEIRA Data Admissão: 0Z1U2O1 I

PERíODOS
Dezembro de 2a1a

Junho de m2O

De Aquisição:

-

De gozo de lÉÍi6:

dê A2 de

-

deoldê
a Ol de Demnüo

-

a «) de .f,Íüo

dê 2019

de 2O2O

BASE PARA CALCULO DA REi'UN

# 1.047,00 ããf 1u7,oo

1 Salário Base 22O,OO f.OAi,Od
4 7/3 de Férias 349,00

Tota]- de proventos 1.396,0

301 rNss a,oo 1I1,

Tota-l de Descontos 111

Pelo presente @municamos-lhe que, de acordo com a lei, seÍ-lhê-âo concedklas férias relativas ao período acimadescrito e a sua disposição fica a importância líquida de Rg 1.2tl.,32

UU IfiL DUZENTOS E OTTENTÀ E QgÀTRO REÀIS E TRTNTA E DOTS CENTAVOS******************************************************************

ARÀCAJU, OA/05/202O
LOCAL E DATA

DE ACORDO ggÀ,T 9 PAITÁ6RJ{I]O ú,UCO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Rêcebi da empresa ANKORA coM- SERV. E tMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: í7.57o,9{.s/0o01{1,
estabetecira na SÃO CRISTóVÃO, 2i2 em ARACAJU
a importância de R$ 1-28É,,32

que me e paga antecipadamente por motivo das minhas lérias regularcs, ora concedidas, e que vou gozar deacordo com a descÍição acima. tudo confurme o avbo que reebiem tempo, no qual dei o meu "clENTE,,.Para dareza ê doc|.lmento, firmo o presente rcàibo, dando a empresa plena e geral quitaÉo.

t'):"

'B

I'U MIL DI]ZENTOS E OITENTA E QUATRO REATS E TRINTA E DOTS CENTAVOS******************************************************************

AVISO PRÉUO DE FÉRhS

Faltas
NãoJustificadas U

REGIBO DE FÉRNS

LOCAL E DATA
-:__
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AVISO DE FÉRNS
ARACA"JU, 19 de Maio de2O2O

sr(a). ELINETE DIAS DOS SANTOS LIMA

Nos termo§ das disposiçÕes legais vigentes, suas férias serão concedidas conforme o demonstativo abaixo.

A remuneração conespondente as Íérias e, se Íor o caso, ao abono pecuniário e ao adiantamento da Graüficação de
Natal, estará disponível e poderá ser recebida em 1flÉt2O2o.
Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdência Social no Departamento Pessoal para as anotaç:oes
necessárias-

Psíodo Aqri§tivo PeÍÍr& êgozo

18/06y2020

RêtoÍno ao Tr&lho

1üO7t202027, a a 17tolnO20

ELINETE DIAS DOS SANTOS LIMA. E IMPT. LTDA ME

NOTA: O aúso de férias será participado por escrito, pela empresa, com antecedência mínima de 30 dia.

,à.'ü

No cart PÍoÍ. 74974761W3O ls.c"" ruruo. RENASCER I
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AVISO E RECIBO DE FÉRIAS
( \t,lt t Lo \,t _ t.i.t.t,li) tr D,\ a:a.il

, 
1,5--|5 l)l: t3t01, t()jj

I)1. i\('()Í{lX) tolvl () ;\tt l. li5
AVISO PREVTO DE FERIAS

t)A ('.t_.-t .. t,AR l l(:il)..\\l)o À-o i\4íNlvlo cotvt

Norne EVANICE GOiúES DA STLVA

Cafl Proi 0070578
Data Adrnissào:27.'0 1i2t-r i d

de zn19
De gozo de féÍras

Peio presente comunicarros-lhe que. de acordo corn a lei
descÍito e a sua disposiçào fica a rmportâncra tiqurda de RS 1

ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao periodo acirna
284 32

a ser paga acliantauatltente

íEÊV. E tíuPl. t.TDA rvtE
17 570 945/0001-41

Recebi da enrpÍesâ ANKüFIA a_;OIvl

esraberecrda na SÀO CRTSTüvÀu
a importárrcra oe RS I :51 ..,?

RECIBO DE FERTAS
Di \( ( )tI)( ) L'()\l o t, \ttÁ(;R,\tr() úNlco lx) AR.f tco t45 DA C.t.. I

SERV E IMPT L]'DAME CNPJICEI 17 57O}45IOOO1-41
2i2 ern ARACAJU

que rne é paga antectpadar.lente por
acoÍdo com a aesar,çáo actnta. tuoo

Para clai-e.:a e docuntento

motivo das minhas férias regulares. oÍa concedidas, e que vou gozar de
conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu ,,CIENTE,.

firmo o presenle recibo. dando à empÍesa plena e geÍal quitação.

'!)l;r.{^-r++-€<

S DA SILVALOCAL E DATA

.Je ? i iiis Jutho (t. lUlC

11 lrl cie leai3s aor'.
íi

:. '.'..- ;:tü:'.--:ir(,:.C, '' 
-

\'t tj

:ir'l :.1;1 :: i'7'.:''. ,.: = !,Y-._. ,. ,J-!E:iT! 5 lijÀiF.o F:iÀIS . TIiIilTÀ E DOIS CEI,Ii.ÀVO:i
:Íltt: trrrr, ,******rrrrrir*

-'..: ,'- ';.. - ' ,

j'i'! i'!; l ili:ztr:-r1í-.\: E a!?Eii'rÉ. E :iiÀ1'F:i) irir,'":i ii ]rrrrr'-'-ii r [,-}l.r (jgr.l':.&vos
rriirri -it,irr*rtitrrrt,
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AVISO DE FÉRIAS
ARACAJU, 01 de Junho de2O2O

s(a). PAULO GIOVANNIS\NTOS BORGES

Nos termos das disposições legais vigentes, suas férias serão concedidas conforme o demonstralivo abaixo.

A remuneração correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniário e ao adiantamento da Gratifica@o deNatal, estará disponível e podeÉ ser recebida em3OlO7t2OZA.
Favor apresentar a sua carteira de Trabalho e Previdência Social no Departamento pessoal paÍa as anotaçÕesnecessárias.

Pãíodo Âqtdsitirc

1üO7r2O18 a $fi7t2019
Pãíododeg@

O1lO7P:Í}zO a 30IIOTDO2O

R€dÇno a Treàaltp

4il08,r2020

NOTA: O aúso de Íérias sera participaào por escrito, ú

'&
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AVISO E RECIBO DE FÉRNS
LO vI-TiTULO tIDA C.LT.

DEC.-LEr N' 5452 DE 0ti!2121lçO\4 4q AL-TERAÇÕES pO DEC._LEI N. 1.s35 DE t3t}4trg77

AVISO PRÉUO DE FÉRIAS
DE ACoRDo coM o ART. I35 DA c-L. r., pARTICIpANDo No MÍNrMo coM 30 DrAS DE ANTEcEDÊNcm

Nome: Íli[ARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA

Cart Prof.:94749 ffi Admissão:271O112018

DeAqui§1f,o: de 27 de Jãtdro de 2019 a % de JaíEiÍo

DegozodeféÍias: (E 20 de Agosno ê 2o2O a i8 de SeEnbro dê m2O

BASE PARA GÁLGULO DA REú DAS FÉRhS
Saláb
Base 1.M7,0O Bãe de

cábub 1.O47,0O

1Eérias"o,.@Lvrr ruoue Eecunl-arl-o jO, OO 1- O47, 00
1/3 de Férias 349,00

Ell de Proventos 1.396, o0

l INSS 8,00 111,6

Pelo presente comunicamos-lhe que' de acprdo com a bi, ser-lhe-ão concedides ÍéÍias rclativas ao período acimadescrito e a sua disposiçâo fica a importância líquida àe R$ 1.2U,32

ARACAJU, 2t/01 /2O2O
LOCALEDATA 1\$,

I'U UIL DI'ZEMTOS E OTTEMIA E QUATRO REAIS E TRINTÀ E DOIS CENTAVOS*******************+*****t*i*t************************************

DE ACORDO COM O PAPi6N,ç9 Úr.UCO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.
Recebi da empresa ANKoR4 cgrr. SERV. E rMpr. LTDA ME, CNPJ/CE r: 17.570.945rO00141 

,estabetecida na SÃo CRISTóVÃo, 212 em eRaCÀ.tu
a impodância de R$ 1.2U,32

que me é page antecipadamente por motivo das minhas férias regurares, ora concedidas, e que vou gozar deacoldo com a descrição acfuna' tudo corbrme á aviso que recebiem tempo, no qual dei o meu .crENTE".Para clareza e docr'Ínento, firmo o pÍesente recibo, dando à empresa plena e geral quitaÉo.
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Avtso E REclBo DE rÉnns
capÍrulo vr - rÍrulo rr DA c.L.T.

DE ACORDO COM O ART. I35 DA C,L.T., PARTICIPANDO NO MÍNMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCN

Nome: THIAGO ROCHA RODRIGUES DE SANTANA

Cart- PmÍ.:158í620
Data Mmissão: 1 3/08/201 I

DeAquisk;ão: de 13 de Agosto a 12 dê Agosb
De gozo de féÍbs: de i3 de Agcb dê 2O.N a 11 (b SetembÍo (b z}i{

BASE PARA CÁLCULO DA DAS FÉRhS
SaláÍio
Basa 1.495,99 Base de

cálcüb 1.495,99

01 salário Base
;; ;;""..:i:' 1'4es'8e

498, 63
01 rNss 9,00 a79,5

Pelo prasente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias Íelaü\ras ao período acimadescrito e a sua disposi@o fica a importância fiquioá àL nS 1.8í5,02

tM IUrt oITOCEIütos E QIIINZE REÀIS E DOrS cEtillpÀvos ********r****r***
**it*t*******************i***t***r**t**r***t****a***1*******ri***t

§4gaqu, 14/07/2o2o
LOCAL E DATA..}-.

DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.
Receu da empresa ANK.R4 cgM..ERV. E lMpr- LTDA ME, cNpJlcEr : 17.570.94.5t0N141,estabetecida na SÃO CRTSTóVÃO, 212 em ARACAJü
a importância de Rg í.9íS,02

gue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regutares, ora concedklas, e que rrrou gozar de,*o "ogj 3;Xf::311;y"_T1IT ".1,* cy.. ."*rI.ãã;;, no suar deí o mqr .crENrE,.para darea e doc,menro, n.*" . í"*.1à-r.ãi":;ã;"-; ffiãii,"t#'JLl,T*8.1,

{'It{ llrrr orrocEtütl}s E QIrTNZE REÀrs E DOrs CEÀITAVOS r**r*r*i*i**i*r**
a**********************l***r******************i*****i**t**********

ÀRÀCA.IU, tffialzozo
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AVISO E RECIBO DE FÉRNS
cAPÍTULo vr - TÍTULo n oÀ crl

oec.-LEt l't's+sz oE otlosltg+1, cour es aLrpneÇÕEs oo DEC.-LEI N" 1.535 DE 13t04/1g77

DE ACORDO COM O ÂRT. I35 DA CI.T.. PARTICIPANDO NO UÍUNAO COM 30 DTAS DE AITTTCPOÊNCN

NOme: JAQUELINE DEISE DEANDRADE SÂNTOS

Data Admissáo: 27 I 01 120'1 8

dem19afrê
De gozo deférias:

BASE PARA GÁICULO DA DAS FÉRNS
SdáÍbB"* 1_121,77 Basê decáhuro 1.121,77

061 Eérias com abono p"ã".Gii"-5õIã'vvu ruuo recunrar.lo JOrOO 1.121,77
64 1/3 cle Férias 373,92

Tota-L de proventos 1.495

8,00 119,

Total de

Pelo pÍesênte cornunicamos-lhe gue, de ecoÍdo com a lei, serJhe-ão coÍrcedidas Íérias rebtivas ao pêríodo acimâdescrito e a sua disposiçáo fica a ímportânCa tiquúã oe nS 1.376,04

02/01 /2020

I'M MII, TREZENTOS E SETENTÀ E SETS REAIS E QUÀTRO CET1TÀVOS 

-
*******************r*********t*i*t**1**i****t*******a*************

RECIBO DE FÉRNS
DE ACORDO COM O PARÁGRÂFO ÚNTCO DO ARTIGO I45 DA CI.T.

Recebi da empresa ANK.R4 cgM- .ERV- E rMpr. LTDA ME, CN'J/CE': í7.570.945/@014í,estabetecirla na SÃO CRISTóVÃO, 212 emeneCalu
a importância de Rg 1.376,04

que me é paga antêcipadamente por motivo das minhas férias regurares, ora @ncedidas, e que vou gozar de'"o"o %; i:Xf::ffuY""XP11_"-lr1:o qr" ,"""0i* ,à*, no quar dei o meu .crENrE..paracrarezaedoqrÍÍrento,ú;;;À;ü-*:,;lã;"";:"^[k""";*#,..Ll",Trrn"&f

ÀRÀCÀJU, ?9/Q2J2O2O
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AVISO E RECIBO DE
CAPÍTULO VI. TÍTULO II DA C.LT.

pEC.-LEr N's452 DE 0l/05/l%3.çqM 4§ 4II]RAÇôES DO DEC._LEr N" 1.535 DE t3t}4ns77

DE ACoRDo coM o ÂRT. I35 DA c.L.T., PARTICIPAIIDo No MÍNIMo coM 30 DrAS DE ANTECEDÊNCrA

Norne: IIJIARCLA MATOS irAlA

Cart Prof.:8201618
Data Admissáo: 27 lO1 1201 8

tleAqubirt'o: de 27 dê Janeiro êr2OlLafrêJaneiÍo
DegozodeÉÍbs: de Oí de Agosilo de m2O a 30 de Agosb

EÀSE PARA GÁLCULO DA
SatáÍb
Base 1.121,77 Base decárcub 1.121,77

1 Férias cora Abono pe.urriáiiã--JõErsrrar ceru roeno t:ecun:-art-o 30,O0 L.l2lr7j
1/3 de Eérias 313,92

Tota]. de Proventos 7 .495, 69

301 rNss 8,00 119,

al de Descontos

- 

119,6

ARÀCAJU, 02/07/2020

,945/000141

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedkJas Íérias relativas eo peÍíodo acimadescrito e a sua disposição fica a importância liquiOa ae ng j3?6,04 -- *'

Inll MIr TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QüATRO CENTAVOS *****r
****t**************+************************************t*a*i*****

DE ACORDO COM O PÂRÁGRATO ÚUTCO OO ANNGO 145 DA C.L.T.
RECCbi dA EMPTESâ ANKORA COM. SERV. E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CEI: 17.57O.ç*5IOOO141,estabetecida na SÃo CRISTóVÂo, 212 emnúcn lu
a importância de R$ 1.376,04

que me é paga antecipadamente poÍ motivo das minhas íérias regurares, ora concedilJas, e que vou gozar de"*do *ü.l 
XTS: :H,ii,ii" "T:.T:,:^^1,: 1y:.;;i;ü;,*, no quar dei o meu "crENrE"para dareza e documenro, n-à o pr.".nlã-ü;",;;d.='; :""1J*fi,j,,1Í'""?!1,1r?"8'".

AR4CAJU, 29/0.7-/2O2o

ffi******r**********************i************************1*********i*

LOCAL E DATA

Folha 636

DIRAF



AVISO E RECIBO DE
CAPITULO VI - TiTULO II DA C.L.T.

oEc.-Let N's+sz oe otlosltg+:, cou es erreRaÇôes oo DEC.-LEI N. 1.535 DE t3to41g77

DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO uÍT.Trrao CoM 30 DIAs DE aNrecsoÊNclA

Nonre' MARIAAPARECIDA BARRETO DE OLIVETRA

Cart, Prot:91448
Data Admissão: 27 lO1 D01 I

DegozodefêÍias: de 01 de Agofu dê mm a 30 ê Ágosb

BASE PARA

* i-o47,oo ããf 1.u7,oo
1 Férj-as com Abono eecunia.G--.õlõõ'rrraás com ADono pecunrár1o 30rO0 1.O47,0O

1/3 de Férias 349,00

Total de proventos

301- rNss 8,00 111,

Totaf de Descontos 111

Pelo presente @municamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas Íêrias relativas ao peíodo acimadescrito e a sua disposição fica a ímportância líquida cle R$ 1.2U,32

TI}I MIL DUZENTOS E OTTENTA E OUATRO REÀIS E TRINTA E DOIS CEMTAVOS*****************************t********t***************************

ARACAJU, 02/O't /2O2O

DE ACORDO COM O PARÁGRÂFO ÚT.TTCO OO ARNGO I45 DA C.L.T.
Reoebi da empÍesa ANK.RA coM- SERV. E r,pr. LTDA ME, cNpJ/cEr: 17.s70.945/oooi41,estabetecida na SÃO CRTSTóVÃO, 212emennCa.lu
a impoúância de R$ 1.28/,32

que me é page antecipadamente por molivo das minhas lérias regurares, ora concedidas, ê que vou gozar deacordo com a descÍÍÉo acima' tudo conforme o aúso que recebiem 
-tàrpo, 

no qual dei o meu "clENTE".Para darea e documento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

I,oÍ MTL DUZENTOS E OITENTA E QUÀTRO REÀIS E ?RTNTA E DOIS CENTÀVOS***********i*************************i*************a*********r****

AVISO PRÉUO DE FÉRIAS

de z/ ê JarêiÍo de 2019 a 26 dê JaneiÍo e JDg

\,\
,B

ARACAJU, .29/Q7J2O2O
LOCAL E DATA

Folha 637

DIRAF



AVISO DE FÉRNS

ARACAJU, 30 de Outubro de2O2O

s(a). ELIENAI MOURAVASCONCELOS

No caÍt Prof 4832453/0030 seçao FUNDAÇÃO REN.

Nos termos das disposições legais vigentes, suas férias serão concedidas conforme o demonstrativo abaixo.

A remuneração correspondente as férias e, se for o celso, ao abono pecuniário e ao adiantamento da Gratificação de
Natal, estará disponivel e poderá ser recebida em 30fi1PA2A.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdência Social no Departamento Pessoal para as anotaçôes
necessárias.

Pqiodo Aquisitivo

ou1212019 a 07t12no20
Psiodo d€ guo

01n2no20 a 30n212020

Retomo ao Trabaltn

011o1t2021

P':
^\.*'\)r-

"-t-

ÉERV. E IMPT. LTDA ME
: 17.§10.945/0O01-a1

ELIENAI MOURA VASCONCELOS

NOTA: O aviso de férias sêrá perticipado por êscrito, pela empresa, com antêcêdência minima de 30 dias.

.B
++

Folha 638

DIRAF



Avtso E REctBo DE rÉnns
CAPITULo vT - rirur,o II DA C.L.T.

ogc--lgl N" s+sz og otlositg+:, corra es aLtgRaÇÕgs oo DEC.-LEI No 1.535 DE t3/046g77

DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T.. PARTICIPANDO NO UÍNNAO COM 30 DIAS DE ANTECEOÊNCh

Nome: LEIIA DA SILVA SOUZA

Data Admissáo: 261 1 1 1201 8

PERíODOS
De AquisiÉo : de 26 de Novembro de 2018 . a 25 de Novembro
De gozo de féÍías : de 01 de Outubro de 2O2O a 30 de Outubro

BASE PARA CÁLCULO DA

Base decaú. 1.198,05

1 Salário Base, #.t; .l,ii.t. 1' 188' os
0,0044 1/3 de Férias 396, 01

Totaf de provent 1.584,06

1 INSS 8, O0 .126,.1
27 Fal-tas 0,030 Val-e TransporÊe O,

Toiel ce Descontos

Pêlo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei. ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acimadescrito e a sua disposiçáo Íica a importância líquida de RS ^ 1.457.34.-

t,I!l üIT QUATROCENTOS E CTNQUENTA E SETE REÀIS E TRINTÀ E

À-i.Àcà_;, JL/09/Zo2o

DE ACORDO COM O PARÁCP,AFO INUCO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.
Recebi da empresa ANKOR4 cgM. SERV. E rMpr. LTDA ME, CNPJ/CE r: 17.570.94510001_41,estabelecida na SÃO CRTSTóVÂO, 212 erARACAJU
a impoftância de R$ 1.4Sl,U

que mê é paga antecipadamente por motivo das minhas féías regurares, ora concedidas, e que vou gozar deacordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebiem t .po, no qual dei o meu "clENTE".Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à ernpresa plena e geral quitação.

'B
4RrtcAJU, 28/09/2020

tu urL QUATROCEMTOS E CTNQUENTÀ E ,"r" ffi
CEN?AVOS* r ** * * * * ** * * + * * * ** * * * * * * * * * * * * i r * *** ** t* *** * ** * * ** ** ** ** * *

-

LOCAL E DATA

AVISO PRÉUO DE FÉRhS

Folha 639

DIRAF



.AVISO E RECIBO DE FÉRNS
CAPÍTULO VI - TiTULO II DA C.L.T.

DEC.-LEI N'5452 DE 0l/05i 1943, COM AS ALTERAÇOES DO DEC.-LEI N. 1.535 DE l3/04n977

AVISO PRÉUO DE FÉRNS
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MÍNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCIA

NOTTFTCAçÃO
Nome: JOSEFA FRANCISCA DOS SANTOS Obs:

f,ro Regisrro: 52 ltt" cart. prof.:05549 §ere: OOOST punção: COPEIRA Data Admissáo: 27 I 01 l20'l I
PERiODOS

DeAquisição: de 27 de Janeiro dem19a%deJâÍEiÍo de mzl
De gozo de Íérias: de 01 de Outubro de 2O2O a 30 de Outrbro de 2O2O

BASE PARA CÁLCULO DA RETUTUNERAÇÃO OÀS rÉnr,ns
Faltas

Nâo Justificedas U :Xãtr 1o47,oo

001 Salário Base 1.047,00
003 Salário Eamilia 0,00
044 1/3 de Férias 349,00

Tôt.aL de Proventos r ?qÁ nn

301 INss 8, OO 111,6€
327 Ealtas 0,0C
330 Val-e Transporte 0.OC

Total de Descontos

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com
descrito e a sua disposiçáo fica a importância líquida de Rg

a lêi, ser-lhe-ão concedidas Íérias relativas ao período acima
1.284,32

ARACAJU, 07/09/202A

{,U }!TI, DUZENTOS E OITET{TA E QUATRO REAIS E TRIMTÀ E DOTS CENTAVOS
***t***i******t*********t********r*****i*i***********************t

RECTBO DE FÉRhS
DE ACORDO COM O PAR1(6P.,ç:0 iNqICO OO ARTIGO I45 DA C.L.T-

Recebi da êmpnesa ANKORA coM. SERV. E tMpr. LTDA ME, cNpJ/cEl: ,t7.s7o.g4sto(/|141 
,estabelecida na SÃO CRTSTóVÂO, 212 1rARACAJU

a importância de R$ 1.2U,32

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas, e que vou gozar dea@ldo com a descrição acima, tudo confoÍme o aviso que recebiem tempo, no qual dei o meu .CIENTE,,-
Para c|areza e documento, firmo o pÍesente recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

ARACÀJU,

-7à..ü
2A/0912020

UH }íIL DUZENTOS E OITEMTÀ E OUÀTRO REAIS E TRTN?À E DOIS CE}ITÀVOS
***a********t******+*r**************************************i**t**

LOCAL E DATA

I

Folha 640

DIRAF



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI . TITULO II DA C.L.T.

DEC.-LEI N'5452 DE 0l/05/1943, COM AS ALTERAÇOES DO DEC.-LEI N. t.535 DE 13t04fi977

AVISO PRÉUO DE FÉRhS
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T.. PARTICIPANDO NO MíNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCIA

NOTTFTGAçÃO
Nome: JUCICLEIDE FERREIRA DOS SANTOS Obs:

NoRegisúo: 68 lH"ca.r Prú.:1611292 §ere,OO1O fiunçao: CUIDADOR SOCL/AL DIURNO I ort norni".ao:2710112018

PERíODOS
De AquisiÇão : de 27 de Janeiro de 2019 a 26 de Janeiro de 2O2O

De gozo de lâias : de Oí de Outubro de 2020 a 30 de outrbÍo de 2O2o

EAqE PARA CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FÉRNS
Faltas

Não Justificadas U '*T 1:.21,17 ffif 1.121,7r

001 Salário Base t.I27,'t1
003 Salário Fanília 0,00
O44 1/3 de Eérias 373,92

Total de Proventos 1.495,69

301 INSS A,0O 1l-9,6!
327 Ealtas 0,0(
330 vale Transporte 0,0(

Total- de Descontos

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas lérias relativas ao período acima
descrito e a sua disposição fica a importância líquida de RS 1.376,04

ser pega adiantadamentê.

.945/000't41

T'I{ !{TT TREZENTOS E SETENTÀ E SEIS REÀIS E OUATRO CENTÀVOS ******
*t**i****t**+***l.*****t************************r******************

01,/09/2020
E DATA

[§;:'t

RECIBO DE FÉRLAS
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÍTNICO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E tMpr. LTDA ME, cNpJ/cEl:12.s7o.9451o00í_41 
,estabetecida na SÃO CRTSTOVÃO, 212 enARACAJU

a importância de R$ 1.376,04

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas, e que vou gozar dêacordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qual clei o meu "C|ENTE..
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena ê geral quitação.

\ ,\r§'&
ARACAJU, 28/O9,L2:O2O

T]I{ MIt TREZENTOS E SETEI{IÀ E SEIS REAIS E OOATRO CE}IIAVOS ******
*********t*********+******t**********t*********1*****i*********t**

LOCAL E DATA

Folha 641

DIRAF



AVISO E RECIBO DE
CAPITULO VI - TITUT,O II DA C.L.T.

DEC.-LEI N" 5452 DE OI/05/I943, COM AS ALTERAÇOES DO DEC.-LEI N' I.535 DE I3IO4II977

AVISO PRÉUO DE FÉRIAS
DE ACoRDo coM o ART. 135 DA c.L.T., pARTrcrpANDo No urÍuuto coM 30 DrAS DE eurnceoÉNcm

NOTTFTCAçÃO
Nome: MARCIO SANTANA DA SILVA Obs:

NoRegisúo: 79 lH"Cart.ProÍ.:85350 §erie:00084 funçao:RECREADOR Data Admissáo: 0AO1 DO'l I

PERiODOS
De Aquisi@ : de 02 ê Janêiro de 2019 a 0í de Janeiro de 2020

De gozo de féÍias : de 01 de Ouhrbro de 2O2O a 30 ê OutubÍo de 2O2O

BASE PARA CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FÉRhS
FaÍtas

Náo Justificadas U ?fJ" 1.121,72 B"ãf 1p1,77

101 Salário Base 1.121,71
)44 1/3 de Férias 313,92

Total de Proventos 1.495,69

101 INSS 8,00 119,6:

Total de Descontos 1L9,6:

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a
descrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$

lei, ser-lhe-ão concedidas Íérias relativas ao período acima
1.376,04

VALORPOR lúu!4rL TREzENTos E SETENTA E sErs REArs E euATRo cENTAvos ******
EXTENSO | ****+*****t****tr********t**+rrr*****r*t**************************

a ser paga adiantadamente.

ARÀCAJU, OI/09/202A
...TF

L

RECIBO DE FÉRTAS
DE ACORDO COM O PARi6qr{Irg ÚNTCO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da emprêsa ANKORA coM- SERV. E lMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: 17.570.94s/000i-41,
estabelecida na SÃO CRISTóVÃO, 212 enARACAJU
a importância de R$ 1.376,04

VALORPOR llrlt{ MrL TREzEuros E sETEMIA E sErs REArs E euATRo cENTAVos ******
EXTENSO I *****************************t********************+******+*******r

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas Íêías regulares, ora concedidas, e que vou gozar de
acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quítação.

\ f.ar

cB
ÀRÀCÀJU, 28/09/2020

LOCAL E DATA

I

Folha 642

DIRAF



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPiTULO VI - TÍTULO II DÀ C.L.T.

DEC.-LEI N" 5452 DE 0l/05/1943, coM AS ALTERAÇôcs oo DEC.-LEI N. 1.535 DE t3/041977

AVISO PRÉVO DE FÉRNS
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANoo No uÍNuvlo CoM 30 DIAS pe aNrrcn»ÊncIe

NOTTFICAçÃO
NOme: EDILMA DE JESUS ALVES Obs:

No Registro: 48 
lN. Cart prof.:48395 

§erC, OOOZ fiunçao: COPEIRA Data Admissáo:01 11212018

PERiODOS
De Aquisição : de 01 de DezembÍo de 2o,tg a 30 de Novembro de 2ozo

- 

-De gozo de férias: de 0I de Ouiàío de 2Om a 30 de OuttbÍo de 2O2o

BASE PARA cÁLcuLg DA REniuNenaçãó oesTÉnl,ns
Faltas

Não Justmcadas 0 ffS 't.o4r,oo ffi'; 1.o4r,oo

001 Salário Base 1 -047, O0
O44 1/3 de Eérias 349,00

Tota1 de Proventos 1_396,00

301 rNss 8,00 111,6E

Total de Descontos 111,69

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, serlhe-ão concedidas férias relativas ao período acima
descrito e a sua disposiçâo fica a importância líquida de R$ 1.294,32

a ser paga adiantadamente.

ARACAJU, A1/09/2020
LOCAL ]

,unttrt'

T'Ií UIL DUZENTOS E OITENTA E OÜATRO REAIS E TRINTA E DOTS CENTAVOS
*i*************t*t**+*+************t*************i****************

REGIBO DE FÉRhS
DE ACORDO COM O PARTCg,qIrg ÚWICO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresq ANKORA coM. SERV. E lMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: .t7.s70-94.s/0001-41,
estabelecida na SÂO CRTSTOVÃO, 2l2eTARACAJU
a importância de Rg 1.2U.32

que me é paga antecipadamentê por motivo das minhas íérias regulares, ora concedidas, e que vou gozar de
ac,ordo com a descriçáo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quÍtação.

t.,.]]..

'§t
ARÀCÀJU, 28_/O9LZO2O

UU UIL DT}ZENTOS E OITENTÀ E OUÀTRO REÀIS E ?RINIÀ E DOIS CBITÀVOS
*********r***********t**tt*******************************+********

LOCAL E DATA

I

*E o(e' ^ ü
EDILMA DE JESUSÁLVES

Folha 643

DIRAF



AVISO E RECIBO DE FERIAS
II DA C.L.T.

DE OI/05II943. COM AS AL'

AVISO PRÉVP DE FÉRNS
DE ACoRDo coM o ART. 135 DA c.L.T., pARTrcrpa.rm No MÍNrMo coM 30 DIAS DE ANTECEDÊNcn

NOTTFTCAçÃO
Nome: MARA JOSE SILVA DOS SANTOS Obs:

NoRegisÍo: 71 lx"canProf.:375ô997 §ene:0020 funçao:CUIDADORSOCALDIURNO loataeomissao:27t012018

PERÍODOS
De Aqui§çáo : de 27 de JâÍEiÍo de 2019 a 26 de JanetÍo de .zgm
De gozo de ÉÍias : dê 01 de Outubro dê 2O2O a 30 de Oúubro de 2020

BASE PARA CÁLCULO DA REilTUNERAçÃO DAS FÉRnS
Fattas

Náo Juslificadas U :Xt'f 1.121,77

C01 Salário Base L-12f,77
C03 Salário Earnilia 0,00
044 1/3 de Férias 313,92

Total de Proventos 7.495,69

301 rNSS 8,00 119,65
327 Faltas 0,0C
330 VaIe Transportê . O,O(

Total de Descontos I I 9,6

Pelo prcsente comunicamos-lhe que. de acordo com a
descrito e a sue disposição fica a importância líquida de Rg

lei, ser-lhe-ão concedidas lérias relaüvas ao período acima
1.376,04

VALORPOR luuurr, TREzENTos E SETENTA E SEIS REArs E eUATRo cENTÀvoS ******
EXTENSO | ***********t*************************************i************r***

a ser paga adiantadanrente.

ARÀCAJU, OI/09/2020
LOCAL E DATA

RECIBO DE FÉRNS
DE ACORDO COMO PARÁGRAFO UNICO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E tMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: 17-570.945o00í-41 ,
estabelecida na SÃO CRISTOVÁO, 212 em ARACAJU
a importância de R$ 1.376,04

VALORPOR luu urr, TREzENTos E sETENTA E sErs REArs E Or]ÀTRo cENTÀvos ******
EXTEIIISO I * * r * * *** * * * * * * * * * * *** * * * * * * * * * * * * * * * i ** * * ** r * * * * * * * * r * * * ** * r * * t * * *

que me é paga antecipadanrente por moüvo das minhas Íêrias regulares, ora concedidas, e que \rou gozar de
acordo com a descrição ecima, tudo confurme o aüso que recebi em bmpo, no qual dei o meu "CIENTE".

Pare clareza e docuÍnento, firmo o pÍesente recibo, dando à empresa pbna e geral qútação.

\ ,\:..i(

',8
ÀRÀCAJU, 2A/O9*?O20

LOCAL E DATA
.-/ 'l.frú=-<'I -,/ =--\/ MARIA JGSE SILVA DOS SANTOS

Folha 644

DIRAF



AVISO E RECIBO DE
CAPITULO VT - TiTULO TI DA C.L.T.

oEc--Lgt N" >+sz oe otlosltg+:, cou es at-rsnaÇÕes oo DEC--LEI N" 1,535 DE t3lo4ltg1,T

DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO UÍNIUO COM 30 DIAS DE ANTECEOÊNCN

Nome: HENRIQUE MATHEUS S]LVA ROCHA

Cart ProÍ-:766í984
Data Admissáo: 27 101 l2O1 I

De gozo de férias : de 2O2O a 30 de OuhrbÍo

BASE PARA
Salário
Base 1 . 199,05 'áÊf 11BB,o5

1 Salári-o ru"a 1. r88, 0s003 Salário Eamilia
o44 1/3 de Eér-ias o'oo

396,01

Total de proventos
1 . 584, O6

IrNSS 

-

8,00 L26,1
327 Faltas
30 Va1e Transporte 0,

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, serJhe-ão concedidas féÍias relativas ao período acimadescrito e a sua clisposição Íica a importância líquida Oe Rg 1'.457,34

.J\tl

.570.9451W0141

I'U MIt Q{IÀTROCENTOS E CTNQUENTÀ E SETE REAIS E TRINTA E QUATRO
CENTAVOS** * * * * * * * * * * * * ** i * * * * * * * * * * * * * * * * t* * * * * * * * i ** * * * * * r * * ** * t *

DE ACORM COM O PAP{6P,1P6 {jNTCO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.
Recebi da empresa ANKOR4 cgM. SERV. E rMpr. LTDA ME, CNpJ/cE t: 17.57A.945I0OO141 

,estabetecida na SÃo CRISTóVÃo, 212 emnnncÀ.lu
a importância de RS 1 .451,34

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas, e que vou gozar de"*'ao *[,] i:fir::flii'-:"":l"r-; l:"-qy:;;i;;i;p", no quar deí o meu "crENrE,para crareza e documento, Íi,--;;'*;ê",":;;":ãil"='i' à";iJrl:r""r,;T:'"tL:a,1:L;gf

AVISO PRÉVIO DE FÉRNS

Folha 645

DIRAF



AVISO DE FERIAS
ARACAJU, 13 de Setembro de 2019

sÍ(a) LUCICLE DE SOUZA

Nocarr proÍ 617011A0002 s*ao FUND. RENASCER

ijil[::ãxffi:.,ff'i"J;:::ã:J:",3:";;""j?l?i,iã?láin"oono pecuniário e ao adiantamenro da Gratificação de

d§:#:::ntar 
a sua carteira de Trabalho e Previdência sociar no Departamento pessoar para as anoraÇoes

Nos termos das disposições legais vigentes, suas férias serão concedidas conÍorme o demonstrativo aualxo.

Periodo Aquisitrvo

05/06/2019 a
Periodo de gozo

14t1Üt2l,t9 a 1Zt11l2T1g
Retorno ao Trabalho

13t11t2019

NOTA, O uri.o du fu

.B
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Avrso E REctBo DE rÉnns
clpÍrur.o vr - rÍrur.o II DA c.L.T.

.-LEI N'5452 DE 0ll0s/1943, coM As lrrrnacôrs Do DEC--LEr N" r.535 DE t3twtr977

AVISO PRÉvlO DE FÉRNS
DE ACoRDo coM o ART. 135 DA c.L-T., pARTrcIpANDo No uiNruro cou 30 DrAs DE ANtecroÊNcn

NOTTFTCAÇÃO

Nome: ALEX SANDRO GOMES DA SILVA Obs:

No RegistÍo: 7a 
1ru" carr ProÍ.:2088386 pirie: {n60 funçáo: RECREADOR Data Admissão: 02101 1201 I

PERiODOS
De Aquisi;ão: de VZ dê JaÍEio de 2{)19 a 01 de JaneiÍo de 2020

De sqo dê fêÍbs : de Ol dê Seimbro de mn a 30 de Se{embÍO & mn

,BASE PARA GÁLCULO DA REMUNERAçÃq DA§ FÉRIAS
Fahas

NãoJustificadas 0 tr 1.121.12 ff f 1t217l
001 Salário Base
O44 1/3 dê périas 3-13,92

Totaf de provenEos 1.495,69

301 INSS B,0O rrg, O!

Tôtal de Descontos ttq (

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedirlas Íérias relaüvas ao período acimadescÍito e a $ra disposiçáo fica a importância líquida de R$ 1.376,@

ÀRÀCÀJU, 3L/ 07 /2o2o

RECIBO DE FÉRIAS
DE ACCIRDO COM O PÀRÁGRÂFO ÚNTCO DO ARTIGO 145 (lI

tu rtIL TREZEMIOS E SHTEIiI:TÀ E SErS REAIS E OUATRO CENIÀVOS ***r**
*************t**************i******i**t********t*1*ti*t****at*****

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E rMpr. LTDA ME, cNpJ/cEr: í7.s70.94s/oo0í_4i,
estabelecida na SÃO CRTSTóVÃO, 212 em ARACAJU
a importância de R$ 1.376,04

que me é paga antec,padamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedkJas, e que vou gozar deacoÍdo coÍn a descrição acima, fudo conforme o aviso que recebi-em tãmpo, n" qual dei o meu "CIENTE..Para dareza e documento, firmo o prêsente recibo, dando à empresa plena e geral quita@o.

ARÀCÀJU,

\ ,1i

2s'ru/zo2o

UM MIL TREZEMTIfS E SETENTÀ E SEIS REÀIS E QUÀTRO CENTAVOS ***.**
*****************rtl*****i*****t****t****r**********r*************

LOCAL E DATÃ

I
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AVISO DE FÉRAS
AMCAJU,3'l de Julho de202O

s«a. ROBSON DE OLIVEIRA RIBEIRO

Nocart. Prcf. 35931 75i0030 seçao FUND. RENASCER

Nos termos das dispci@es legais vigentes, suas férias serão concedidas conforme o demonstraüvo abaixo-

A remuneraçáo correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniário e ao adiantamento da Graüficação de
Natal, estaÉ disponível e poderá ser recebida emi,llüBtàOàO.
Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdência Social no Departamento pessoal para as anota@es
necessárias.

Psíodo Aqui§tirc l:M(bgozo
0110912020

RetõD il Tróalho

01t1u2020a 26101t2020 a 30/09/2020

ROBSON DE'. E IMPT. LTDA ME
: 17-570.945/000141

NOTA: O aviso de férias seÉ participado por escrito, pela empresa, com antecedência mínima de 30 dias.

i;À

'àb
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AVISO DE FÉRAS
ARACAJU, 31 de Julho de2020

sr{â} MARYJANE SILVA SANTOS

Nôcârt Pnf. 8133í03/00050 seçao FUND. RENASCER

Nos termos das disposições legais úgentes, suas férias serão concedidas conforme o demonstrativo abaixo.

A remuneração correspondente as Íérias e, se for o celso, ao abono peorniáÍio e ao adiantamento da Gratrficação de
Natal, estara disponivel e podera ser recebida em 31OgI2020.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdência Social no Departamento Pessoal para as anotaçôes
necessárias-

Período A$risitirc

27tO1t2019 a 26/0120,0 ,

Psiodo dê goEo

oilagno20 a 30to912020

RelmeTrabalho

un0no20

.'E IMPT. LTDA ME

NOTA: O aviso de férias será participado por escrito, pela empresa, com antecedência minima de 30 dias.

.àh
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AVISO DE FÉRAS
ARACAJU, 31 de Julho de 202O

s'rar VALERIACANDIDA DOS SANTOS

N" caíL PrcÍ. 4727591 IOO1O s"ça FUND. RENASCER

Nos termos das disposi@s legais ügentes, suas férias serão concedídas corÚoÍme o deÍnonstraüvo abaixo.

A remuneração correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniário e ao adiantamento da Gratifica$o de
Natal, estaÉ disponível e podera ser recebida em3ltOgf2OZO-

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdência Social no Departamento pessoal para as anota@s
necessárias.

PeÍ'ro.Ío Áqri§irc

27n1i2419 a

P6íodo de g@o

oll0gl2020 a 30losl20zg

Rcúoírc a Trâbetho

01t1012020

§v. E IMPT. LTDA ME
.570.945/000141

NOTA: O aviso de fériras seÉ participado por escrito, pela empresa, com anteeOêrrcia mínirna d"ffi

\,1:|

't

,
VALERIA CANDIDA DOS SANTOS
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AVISO DE FÉRNS
ARACA"JU, 31 de Julho de 2020

s(a). MARIA DE FATIMA FONTES

No caÍt PrcÍ. 8í 396/568

Nos termos das disposi@s legais vigentes, suas férias serão concedidas conforme o demonsúativo abaixo.

A remuneração corespondente as Íérias e, se íor o caso, ao abono pecuniário e ao adiantamento da Gratificação de
Natal, estaÉ disponivel e podeÉ ser recebida em31lOBl2O2Q.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdência Social no Departamento Pessoal para as anotafoes
necessárias.

Pqiodo &úsatirc

2710112019 a
Peíioô de gozo

OllO9l2O2O a 30/09/2020

RetmmTrabdho

01t10t2020

rr lr.-l
. E IMPT. LTDA ME

: 17.570.945/0001-4'l

NOTA: O aviso de férias será participado por escrito, pela empresa, com antecedência minima de 30 dias.

.àâ

4--

ls"ç:" FUNO. RENASCER

. 
q\.*
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AVISO E RECIBO DE FÉRNS
CÂPITIJLOVI - TÍTTILO IIDA C.LT.

DEC.-LEI N" 5452D8 0UA5|l,943, COM AS ALTERAÇÓES DO DEC.-LEI N. 1.535 DE 13t04/L977

Avrso pnÉvro oe rÉruns
DE ACoRDo coM o ART. 135 DA c.L.T., pARTrcrpANDo No MÍNMo coM 30 DIAs »B arrecnpÊNcra

luoÍlncaçÃo
Nome: EDILMA DE JESUS ALVES Obs:

\o Regislro: € lmCaa. eror.:48395 §eri.,OOOZ |unçao: COPEIRA Data Admiss -ao:O 1 I 1 21 2O1 I
PERIODOS

De Aquisição : de 01 do Dezembro dê ã)18 . a A) dê i{orrcrnbro do 2Ol9

DegozodeÍêíies: de m de Abúil de N2O a 01 de lúü) de 2O2O

qA§E PARA cÁLcuLo DA REMUNeneçÃit oe§FÉnles
Faltas

Não JustiÍicadas U H í.o4s,oo ffif 1.o4s,oo

O01 Salário Base 1.045, OO

O44 l/3 de Eérias 348,33

Total de Proventos t-393,33

301 INSS 8, 00 111,4(

Tôtal de Descontos LLL,4(

Pelo presente comunicamG-lhe que, de acordo com a lei, ser{h+áo concedidas férias relatinre ao período acima
descrito e a sua disposigo fica a importância líquida de R$ 1.2g1.A7

a ser paga adiantadamente.

ÀRACAJU, 03,/03/2020

I]H MIL DUZENTOS E OITENTA E UM REATS E OITENTA E SETE CEN?AVOS **
************************************+***************+*********ir**

LOCAL E DATA Y.,I

V ,L -.. ittq

R
DE ACORDO ggIVI g PAIú6RI{IO ÚMCO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA coM- sERv. E lMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: 17.s70.945/00o141 ,
estabelecida na sÂo CRTSTóVÃO. zIZiltARACAJU
a importância de R$ 1.281 .87

que rne é paga antecipadamente por notivo das minhas férias reguhres, oÍa concedidas, e que vou giozar de acordocorn a descrição acima. fudo conÍorme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o rpu ,CIENTE".
Para clareza e documstto, Íirmo o presente recibo, dando à empresa dsla e geral quiia@,

rS
ARÀcAJr,, 3q/O3L2O2O

LOCAL E DATA

w HrL DUzEI'rros E orrENTA E tl.r REArs E orrENTA E SETE cENTAvos *!
*****t*******************************t*******************r********
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:r'tclirc i..s ,it;r,ité.s ía-:;1i.:; t.:guia;. j. a;a coítce(iidas. e que vou gozar de
a).,iciíiiç c:.vi;c que ie:eLt errr l:ti"rpo, fio (!u3l dci o nteu "ClENTE".
i tilla .t ,;,:se ,rtr :a{::Llír i,l:ii:!:i a: i)i)jptgsS pie|,il: e gerai qltitação.

i !;, ,..

I

Li.)(l/\L E DAI

L!;.1Â. F, Lri\. j /\
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AVISO E REGIBO DE
CAPITUI,O YI - TÍTT'LO II DA C.LT.

DEC.-LEI N" 5452 DE 0 t I 0 5 / I 943, COM AS ALTERAÇÕES Dq DE@
AVISO PRÉVP DE FÉRNS

DE ACORm CoM o ART. 135 DA C.L.T., PARTIcIPANDo No MÍNMO coM 30 DIAS DE aTTECEDENCIA

-

NOTTFTCAçAO

Nome: MARIA DE JESUS CONCEICAO PINTO Obs:

rloRegisrro: 72 ln"c.rt.Prof-:39ü28 p*i.'SOa punçao:CUIDADORSOCIALDIURNO IOa.earni."ao:O111212f18

PERiODOS
D€ Aquftr(:tu : dê 01 de ElszsrÉÍo de 2018 a 3) de tlo,€mb{o dê 2019

Dê gozo de Íériâs : de 20 de lüarço de 2O2O a 18 de AbÍil de 2A2O

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACÃO DAS FERIAS
Faltas

Não Juslificadas U # 1.071,42 ãT,i: 1.071,42

001 Salário Base a-O71,42
O03 SâIário Eamllia O,OO
O44 1/3 de Férias 357,14

Total de Proventos 7-428,56

3O1 rNSS 8,OO lL4,2t
327 Ealtas O, OC

330 VaIe Transporte O, O(

Total- de Descontos 114,2t.

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo corn a lei, ser-{he-ão concedidas fáias reldivas ao período rciÍrra
descrito ê a sua dispciÉo Íica a importância líquida de R$ 1.314,28

VALORPOR lW UU TREZENTOS E QUATORZE REArS E VINTE E OITO CENTAVOS *****+*
EXTENSO | ******************************************************************

a sêr paga adiantadarnerúe.

ÀRÀcÀJrr, t9/02/2020
LOCAL E DATA rt§ Y

:E IMPT. LTDA ME

RECIBO DE FÉruAS
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Rec€bi da empresa ANKORA COM. SERV. E IMPT. LTDA ME. CNPJ/CEi: 17.5í0.945/000141 .
estabelecida na SÃO CRISTOVÃO, 2í2 eÍn ARACAJU
a importiirrcia de R$ 1314.m

VALORFOR IUM MIL TREZENTOS E QUATORZE REAIS Ê \[NTE E oITo CENTAVoS +******
EXTE!1ISO I t+++*************+************************+***********************

que me é paga antecipadamente por ndivo k minhas férias regulares, oÍa concedidas, ê que vou gozar de acordo
com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi eÍn tempo, no qual dei o m€ll "CIENTE".

Para clareza e documento, finno o píesênte recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

ÃRACÀJU

,rÀ
.àb

l7 /93"/2020
LOCAL E DATA
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Nome: HELINO SILVA DE OLIVEIRA

Data Admisstu:27 lO1 1201 g

De gozo de férias:

SaláÍb
Base 4.í09,60 Base decâo.,to 4.109,60

1 Salário Base 22A,OO 4.10%4 L/3 de Eérias 1.369, 86

Total de pr

11, O0 6o2J

TotaL de De-scontos

ARÀCA.ru, 05/07 /2olg

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, seÊlhe-ão concedídas férias relativas ao período acimadescÍito e a sua disposição fica a importân"i"lúrúãà" nS 4.816,12

'"i:,Tnlil:::

'i

DE AC()I;

Recebi da empresa ANKoM coM. SERV. E rMpr. LTDA ME, CNpJ/cEl: 17.570.g45tOC0141 
,esrabetecida na SÃo CRISTóVÃO, 212 emnúcÀlu

a importáncia de R$ 4.g?6,12

Folha 655
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AVTSO E RECIBO DE FERIAS
cAPrruLo vl - Tirulo rI DA c.L.T.

oEc.-LetN" s+sz oe otrosltqq:, cou as eLteRaÇôes oq DEC.-LEI N" 1.535 DE t3/04/1977

AVISO PRÉUO DE FÉRNS
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDo No uil.uuo CoM 30 DIAS DE ANreceoÊNcta

Nome JoELAM DO SACRAMENTO SANTOS

Cart. Prot.:097465
Data Admissão: 27 l}l 1201 B

PERíODOS
De AquisiÉo : de 27 de JaneiÍo de 2018 a 26 de Janeiro

BASE PARA LqlA REMUNERAÇÃO OES T
Salário
Base 1.000,00 Base de

cátcuto 1.000,00

03 Salário Familia
44 1/3 de Ferias 

o'oo
333, 33

0i Salário Buau 1.000, 00

Total de proventos 1.333, 33

327 Ealtas 0, O
330 vale Transporte 0.0

301 rNSS a, oo--;

Total de Descont.os

Pelo presente comunicamos-lhe que' de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acimadescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ 1.226,67

ARACAJU, 14/LO/2OI9

UM MIt DUZENTOS E VINTE E SEIS REATS E SESSENTA E SETE CENTAVOS*

a ser paga adiantadamente

RECIBO DE FÉRhS
DE ACORDO COM O PARÁCRAFO úqTCO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

LOCAL E DATA

RECCbi dA EMPTESA ANKORA COM. SERV. E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CEI. 17.57O.}451OO0,141 
,EStAbEIECidA NA SÃO CRISTÓVÃO, 212 CMARACAJU

a importância de R$ 1.226,67

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas, e que vou gozaÍ deacordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu ,,clENTE,,.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

UM MIL DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS*

it**it*tt*r*****t**ti****tt*****t****t*t*t*ir***ir**r*****ri*****t

*************t*lt*r***rt**rr*****i**t******t*****1ti1i*i*t*r**r***
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPiTULO VI - TiTUt,O II DA C.L.T.

l)uc.-LEt N" 5452 DE 0l/oi/t943. COM AS AL DO DEC.-LEI N. 1.535 DE 13t04 917

AVISO PRÉVIO DE FÉRNS
DT] ACOII.DO COM O ART, I35 DA C.L.'I',. PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCIA

NOTTFIcAçÃO
Nome ROBSON DE OLIVEIM RIBEIRO Obs

N. Res,sko 8r lN.Can 
píoí 3593175 §e,e OO:O lFunÉo RECRÉADOR Data Admissão 27101/2018

PERIODOS
De AquisrÉo de 27 de Janeiío de 2018 a 26 de Janerío de 2019

De gozo de ,éíâs de 01 de Novembío dê 2019 a 20 de Novembro de 2019

BASE qARA CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FERIAS
Íallâs

Náu JusxÍcâdas U T,:':" 1 071,42 3"#,Í; 1.071,42

'ai Sâlário 3àse 1.011,42
.i .j.: '-ár i. Iêmi1;a 0,00

J4.,1 i/l de Ferias 35-7,14

Toial de Prcventos 1.428, 5 6

301 lNss 8,00 t\1,28
327 faltas C,l0
330 vale Transporte 0,00

Totê I de Descontos l:4,.'

Pelo presente comúnicamos-lhe que, de acordo com a lei. seÊlhe-ão concedidas férias Íelativas ao peÍÍodo acima
descrito e â sua disposição Íica a importância liquida de RS 1 314,28

VALOR POR IUM IVIIL TREZENTOS E QUÀTORZE REÀIS E VINTE E O]TO CENTÀVOS **T****

'[[;*;ü"/*Á[,. ARACAJU, A2/iO/2C!9
LOCAL E

Strt
ROBSON DE OLIVEIRA RIBEIRO , LÍDA ]\4E

7 570.94510001-41

D[ ACOITDO COM O

RECIBO DE FERIAS
p.qnÁcnrrt.o (lNtco Do ARI'tco r45 DA c.L.'f.

Recebida empresa ANKORA COM. SERV. E IMPT. LTDA ME, CNPJ/CE|] 17 570 945/0001-41.
estabelêcida na sÃo cRlsTÓvÃo,212 em ARACAJU
â importânciâ de RS 1314,2A

VALoR pOR lur', Mrr rREzENTos E OUAToRZE REÀrs E vr\'TE E orro cENravos ***i**r

qlre me é paga antecipadamente por motivo das minhas íéÍias regulares, ora concedidas, e que vou gozar de
acordo com a descriÉo acima. tudo coníorme o aviso que recebi êm tempo, no qúal dei o meu "CIENTE".

Paía clareza e documento. fiÍmo o píesenle Íecibo. dando à plena e gerâl quitação.

!!*

ARACAJU,3iâ-D/2079
LOCAL E DATA
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Avrso E REctBo DE rÉnlas
clpÍrulo vr - rituuo tr DA c.L.T.

pEC.-LEt N' 5452 DE 0l/!14:1Lçqrú AS alTe «açôes Do DEC._LEI N" t.535 DE t3t041g71

DE ACORDO COM O ART. I35 DA C,L.T., PARTICIPANDo No vIÍNIIvTo CoM 30 DIAS DE aNrEceoÊ].{clA

Nome HENRIQUE MATHEUS SILVA ROCHA
Obs:

tl'Reg,stro: 82 
lN" Cart. prof.:76619M 

ls"ri., OO4O lrunço: AGENTE DE ApOtO OpennCfOffi

De AquisiÉo :

De gozo de férias

de 27 de

-

de 0'l de

Janeiro

Novembro

PERiODOS
de 2018

-.-r-
de 2019

a26de

a30de

Janeiro

Novembro

de 2019

=tde 2019

EASE PARA CÁLCULO DA REMUN DAS FÉRNS
tfl} 

1.134,72 ::f,Í; 11v.,22

l'.ri Sa1.áric Base 

-

044 1,/3 de Férras 3tg,Z4

Total de Proventos 1.512,96

301 rNSS 8,00 l2I,O

Total de Descontos L2t,O

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acimadescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ 1.391 ,93

T'M MIL TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA E TRES CENTÀVOS *
****t***i*****i**r**********it*i***r*****iii*t**t*t******itr***t**

ARÀCAJU, 02/70/20L9
LOCAL E DATA

: 17.fiíré45/oool{1

REGIBO DE FERTAS
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ú,ITCO DO ARTIGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E lMpr. LTDA ME, cNpJ/cEr: 17.szo.g4stooo1-41 ,estabetecida na sÂo cRtstovÃo, 2l21rARACAJU
a importância de R$ 1 391,93

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas, e que vou gozar deacordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que reccbi em tempo, no qual dei o meu ,,clENTE',.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

ARACAJU, 3L llg / 2079
LOCAL E DATA

J 
lmi,ã#; iru ;e ir#'gt'â É r,á p- a,.>

MIL TREZENTOS E NOVENTA E UU REAIS E NOVENTA E TRES CENTÀVOS *
t*f ** t******* * ***,*************** ******* + * ** * * I * *, * * ** * * * *, * * rr*r*

Folha 658

DIRAF



SO DE FÉRhS
ARACÊ- - ,2 de Abrit de 2019

S.A 
'(AMILLA 

FERREIRA RIBEIRO

N" ce,r prof 18441 SZ 1OOO4O

fii,J::i::r.ffi:Ii,T'J3:[:.':j:"ffjdffJil 
3o%i1;;irloono 

pecuniáío e ao adianramenro da Grarincação de
FavoraPr'esentar a sua carteira de Trabalho e Previdência sociar no Departamento pessoar para as anotações

W a 26fi1t2o1e
Psíododegozo 

-

02105t2019 a 02O6t2019

.àâ
;*

,'.ili

Folha 659

DIRAF



ffi

3a4GÊ
o1--j:l=-fu
t4 ;r'11' PamÍria

357, 14

a serpasa 

"*;ãã;I;ã

@,. ?o /tt/zsr,

Folha 660

DIRAF



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI -'tiTULO II DA C.L.T.

C._t.LI N" t.53: Dl: l3tO4il()]1

AVISO PREVIO DE FERTAS
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T.. PARTICIPANDO NO MíNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNcIa

Nome ELINETE DIAS DOS SANTOS LIMA

CarL. Prot.:7497476 unção: CUIDADOR SOCTAL DIURNO Data Admissão: 27 101 1201 B

Sêláric Base
.lalário aamilia
i. -i le Fêrias

TotaL de proventos

L.41L,42
0, 00

351 ,').4

),.428,56

BASE PARA CÁLCULO DA REMTJN
Saláno
Base 1 .071 ,42 Base de

cárcuro 1 .071 ,42

Ii.]SS :
FaLtas
vale Transporte c' l-':

C, CC

Total de Descontos

Pelo presente comunicamos-lhe que. de acordo com a lei. ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao periodo acimadescrito e a sua disposiçáo fica a importância líquida de R$ 1.314.28

ç7.5 I,;--c

a ser paga adiantadamente

ARACAJU, ü7/ti/2079
LOCAL E DATAr--

*-+ .,S

RECIBO DE FERIAS
DE ACORDO COM O PAIúGRAI.-O ÚNICO DO AI{'IIGO r45 DA C.L.'t'.

Recebi da empresa ANKORÂ coM. SERV. E rMpr. LTDA ME, cNpJ/cEr. 17 s7o.g4srooo1-41 .estabetecida na SÃO CRISTOVÃO, 212 emARACAJU
a importância de RS 1.314.28

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas Íérias regurares. ora concedidas, e que vou gozar deacoÍdo com a descrição acima' tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qual dei o meu ,,clENTE,,.
Para clareza e documento. firmo o presente recibo. dando à empresa plena e geral quitação.

LOCAL E DATA

MIL TREZENTOS E QUÀTORZE REÀ]S E Vi}JT§ ô O]TO CENTÀVOS *******
t***********r*i*r*****x**t**itr****r**:*r**i**ri*

UM MIL TREZENTOS E OUATORZE REAIS E VINTE E

Folha 661

DIRAF



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TiTULO II DA C.L.T.

DEC.-LE| N'i452 DE 0r/05/r941. coM AS ALTERAÇôES DO DEC.-LEr N. r.535 Dg t3t}4 .97.l

DE ACoRDo coM o ARr. r35 DA #:.T':t'I"r3:J:n',1: .., ,. DrAs DE ANTECEDÊNC,A

Nome ANTONIO BAPTISTA DOS SANTOS Obs

N'Regrslío r11 
lN" call PÍof:7500081 §e.e oo:o lFunÉo: culoADoR soctAl NoTURNO lDalaAdmissâo:27l01/2018

PERIODOS
Oe AqursrÉo de 27 de Janerro de 20i8 a 26 de Janeiío de 2019

Dê qozo de íéíias de 01 de Novembío de 2019 a 30 de Novembro de 2019

BASE PARA CULO DA REMUN

Bfl" 1.071,42 ?Xf,f 1.071,42

,i i Salário Base l.O.tt,AZ
lrl I /3 de Eérias 35?, 14

Total dê Proventos 1.428, 56

301 INSS B, OO tl4i

Tot.al dê Dêscontos

Pelo píesente comunicamos-lhe que. de acordo com a tei, ser_lhe_ão concedidas féÍias relativas ao peÍiodo âcima
descrito e â sua disposiçâo Íica a importáncia líquida de R$ 1.314,28

ARÀCAJU, 02/lO/2019
LOCAL E OATA q{\ls-

LTDA i/lE
7tcÉt :945/0001-41

a seí paga adiantadamente

RECIBO DE FERIAS
DE ACUI(DU COM U PARÁCRAI'O [rNI(t-I UO NNTICO I45 DA C,L,T-

Recebr da êmpresa ANKORA COM. SERV. E tMpT LIOA túE, CNPJ/CEt: j7 .S7O.}4SIOOO141 ,eslabelecida na SAO CRTSTóVÃO,212 em ARACAJU
a importáncia de RS 1.314.2A

que me é paga antecipadamente poí motivo das minhas férias regurâres, ora concedidas, e que vou gozar deacoÍdo corn a descÍaÉo acima. tudo conforme o aviso que Íecebi em tempo. no qual dei o meu ,,C|ENTE..
PaÍa clareza e docuínenlo firmo o presente rêcibo. clândo à emprêsa plena e geral quitaÉo.

LOCAL E DATA ANroNto úAplsrA DõS sÃNTõ§

Faliâs
Náo Jusr,l,.â.iâs U

UI.4 M]L TREZENTOS E QUATORZE REAIS E VIN?E

UM MIl, AREZEN1OS E QUATORZE REÀIS E VINTE

Folha 662

DIRAF



AVISO E RECIBO DE FERIAS
LO Vr - Tr'l'Ul,O ll DA C.L.T.

DIIC.-I,lll N' 5452 DÉl 0l /05/ 1943, ('ON4 AS 
^t-l 

E|IAÇOFIS DO l)EC.-l-l:l N" L515 Dli \)l04l19'11

DE ACoRDo coM o ARr r 35 DA #:;,l,:?'l:,3ii5[|,i,: ..- ,, D,As DE ANTECEDÊNCIA

NOTTFtCAÇAO

ttome: SHEILÂ SANTOS SOUZA Obs

Nô Reg,srío s3 lN.cart pror 0969675 §erre 00010 lFunçáo ASSISÍENTE DEPARTAIVIENIO PESSI Dara Ad-rscào 27101/2018

PERíODOS
De Aquisiçáo .le 27 clê Janeiro de 2018 a 26 de Jâneiío d" :9§
De gozo de Íéíias de 02 de Dezembro de 2019 a 31 de Dezembío ' de 2019

BASE PARA CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FÉRhS
Fâttâs

Nào Justrllcá.rãs U T:# 142s:4 ?"rÊ',; 1.428,74

Ci Sa iário Bàse 1-428,'74
,I/l de Eerlas 416,24

Total. de Proventos 1.904, 98

3Ci

Tolal de Desconros 11'!

Pelo prêsentê comúnicamos-lhe que, de acoÍdo com a
descrito e a sua disposição fica a importáncia liquida de R$

lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao peííodo acimâ
1 733 54

vALoRpoR lur'r !.rrl- SEaECENTôS i aRrlirA E TnES B:I,-:s E crrcuErrÀ E i)UATRô

EXTENSO I CEIITA'OS,

a seÍ paga adiantadâmente.
ARÀCAJU,0l/ii/2O'!9

LOCAL E DATA

RECIBO DE FERIAS
DL AL OI{DU CUN.I O t'ARAUR^trU ÚNtt O t>u .,r,tt I lCr I lli DA (.1 .l

Recebida empíesa ANKORA COM. SERV EIMPT LTDAME, CNPJiCEI: 17.570 945/0001 41,
esrabetecida na sÃo cRlsTÓvÁo, 212 em ARACAJU
a impodância de R$ 1.733,54

VALoR PoR IUM MI]- SETECENToS E TRINTÀ E TRES REÀIS E CINQUENTA E QUÀTRO
I

EXTENSO I CENTÀVOS''*'

que me é paga antecipadamente poí molivo dês minhas íéÍ€s Íêgulâres. ora concedidas. e que vou gozar de
acordo com a descrição acima. tudo conforme o aviso que recebi em tempo. no qual dei o meu "CIENTE"

Pa@ clarcza e documento, íiÍmo o presente recibo. dando à empíesâ plena e geíal qu(açáo

ÀRACAJU,29/ri/2!t')
LOCAL E DATA

Folha 663

DIRAF



Avrso E REctBo DE rÉnlas
crpitur,o vt - ri'rulo rr DA c.L..t-.

DEC.-LEIN'5452 DLI0l/0511943. CoM AS ÁLl'ERr\ÇôES DO DEC.-t-trlN. t.515 Dt, t3/01197j

AVISO PRÉVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO VÍNIVO COIVI ]O DIAS DI] NNTUCEOÊNCIA

Nome MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA

Cart. ProÍ.:94749
Data Admissáo: 27 101 1201 B

PERíODOS
de 27 de Janeiro de 2018 a 26 de Janeiro

De gozo de férias : de 02 de Dezembro de 2019 a 31 de Dezembro

BASE PARA CÁLGULO DA REMUN
Faltas n

Náo JusttÍicádas v TjX':" l ooo,oo 2".',:,f l ooo,oo

trl Sel-áric Base 1.000, O0
0ú3 Saiári-c Familia 0,00
'.'44 i,/3 ie Ferias 333,33

Total- de Proventos f.333, 33

301 INSS 8, .-13 ':)6, 
e,

327 Faltas t,.)
330 t/al-e Transporte C, C

Total de Descontos 106

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas Íérias relativas ao período acima
descrito e a sua disposiÉo fica a importância líquida de R$ 1.226,67

VALOR POR

EXTENSO

UM MIL DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSEI"JTA E SETE CENTAVOS*

a seÍ paga adiantadamente

:i :,";t ;1 i-;.1.
MARIA DE JESUS FEREIRA DA SILV

ARACAJU, OL/iL/20!9
LOCAL E DATA

RECIBO DE FÉRIAS
DE ACORDO COM O PARÁGRAFO LINICO DO AI{]-IGO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA COM. SERV. E IMPT LTDA ME, CNPJ/CEI: 17.570.945i0001-41
estabelecida na sÃo cRlsTovÃo, 212 ent ARACAJU
a importância de RS 1.226,67

VALOR POR

EXTENSO

UM MIL DUZEN?OS E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE CEI{TAVOS*

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas Íérias regulares. ora concedidas, e que vou gozar de
acordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE"-

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitação.

r r\:t

eB
AiU\CAJLI, 29/JL/2Oi

'I
' i-i -, 1 l-' .r .--\ .', i-'--;í-,'- r .:.,.

, MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVLOCAL E DATA

NOTIFICAÇÃO

Obs:
\,1'Registro: 56 ierie: 00001 

lFunçáo COpEIRA

De AquisrÇão

de 2019

Folha 664

DIRAF



Avrso E REctBo DE rÉnles
capirulo vl - r'í u-.Lo tr DA c.L.T.

DEC.-LI]IN'5.152 DE OIi05i I94], COM AS ALTERAÇOES qO DEC..LEI N' I.535 DI Êrc41D77

AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACoRDo coM o ART. I35 DA c.L.T., Pi\RTICIP^NDO No vtÍNtn,to coM 30 DIAS DE aNleceoÊNcta

Nome: MARIA JOSE SILVA DOS SANTOS

Cart ProÍ.:3756997 unção; CUIDADOR SOCIAL DIURNO Data Admissão: 27 101 l201 B

de 2018 a

De gozo de férias . de 2019 a 30 de Oezembro

BASE PARA CÁLCULO DA RErútuN

1.071,42 Base de
cárcuto 1 .071 ,42

Salário Base 1.O1L,12Salário Familia ^ ^^1/3 de Fériês 
v' vv

35'7 , L4

Tor_al de proventcs | . 42e ,5é

3Oi lNSS 8, C0 lLA, 2327 Ealtas
330 vale Trênsporte :'

Tctal de Descontos

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao periodo acimadescrito e a sua disposiçâo fica a importância líquida àe RS 1.314,2g

a ser paga adiantadamente

ARÀcÀ-ru, 0), / Li / 2o!9
LOCAL E DATA

RECIBO DE FERIAS
DE Z\CORDO COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO AITIICO I45 DA C.L.T.

RCCEbi dA EMPTESA ANKORA COM SERV E IMPT, LTDA ME, CNPJ/CEI: 17 -570.94510001.41 
,estabetecida na SÃo CRISTOVÃo, 212 emnnncÀlu

a importância de RS 1.314,28

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regurares, ora concedidas, e que vou gozar de""o,oo "op.,.l ffi:::r: ::ffi":,,:" "",TI":::^:_,.,:" 1L1 Ã.*oi ãã?,po no quar dei o meu .crENrE,,para crareza e documento, firmo o p,"."-r,t"","ãào.'ãiáo'', ,,í'Jil;r"?,,;o,lj'J?"ã,1iL.'clENTE".

ARACAJU, 28LTJ i 2C1 9

LOCAL E DATA

De AqutsiÇáo de 2T de Janeiro

MIL TREZENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS *******
***r*****t************i********r***********

Folha 665
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
c.tpirtrLo vl _ tír.uLo ll onffi

r N" t.535 DE 13t04n977

AVISO PREVIO DE FÉRIAS
clPANDo No rraíNtuo cotvt 30 DIAS DE aNtgceoÊNcln

Nome ANA CLAUDTA GOVETA DA STLVA

Cart. Prof.:3'18813í unção: CUIDADOR SOCIAL NOTURNO Dala Admissào: 27 101 1201 B

Seiaric Base
Sa.Lário !.amiLia
1 /'3 de Fé.ri as

Tole_l ce proventos

r.077,42
0,00

357 , l4

I .428,56

aasr pana cÁlcur_o oÀEEiüUil
Salário
Base 1 071 ,42 Base de

Cárculo 1,07 1 ,42

Fal- t as
VaLe ?ransDorte

Tctal .Ce Desccntos

LOCAL E DATA

SIMPT. LTõÃ17E
948,@ü1 41

0"".,n"o""fi,ji.,.§d[?T]i,i]lifJ"11ffi:JJi[ff ,,i'].,,?-l*-ro concedidas rérias rerativas ao período acima

a ser paga adiantadamente

RECIBODEFERIAS..--------.--.---.......-
oc acoRoo crtrr,l o panÁcnato ,*,.ãlrulu{rrco r45 DA c.L.r.

Recebi da empresa ANKORA COM. SERV, E tMpT a,estabetecida na SÃo cRtsrovÃo, ilz "^Ãü'c;ria rmportância de R$ 1.314,28

que me é paga antecipadamente por motivo das mrnhas férias Íegurares, ora concedidas, e ou" ,]IIfacordo com a descriÇão acima, tudo ";;à;;; avrso que ,u""üi-ãã",àpo, no quar der o meu ,,crENTE,,para crareza e documento. rr*" ã'pÀ"nte recibo. Jr"o" j à-,r,p,ur" plena e gerar quitação.

.\RÀCAJU, A2/);2J2A79
LOCAL E DATA

ARê.cÀu-u, 05 / 11i 2üi.)

tto §'i "o

UM MTL TREZENTOS E QUATORZE REÀIS E U'*'E
****t*****+++-

MJL rREzENTos E euAToRzE REÀrs 
" oa"ril

Folha 666
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
cnpirulo vr - LO II DA C.L.T.

DEC.-LEI N" 5452 DE 0t/0)/1943. COM AS Al_t.ER DO DllC.-l.EI N' t.53i Dt:. t3t04il9i-l
AVISO PREVIO DE FÉRIAS

i\4íNIMO COM 30 DIAS DE ANTEC]EDÊNCIA

Nome EVANICE GOMES DA STLVA

Cart. Prof..0070578
Data Admissâo: 27 101 1201 B

BASE PARA CÁLCULO DA REMUNE Ão oas FÉRI,AS
Salário
Base 1.000,00 Base dêcátcuro 1.000,00

t'1 Sa.!ario Base;,,; ;";,;.; ilii.'. 1'ooo'oo

ar.r! ii3 ce Fer:as o'oo
333,33

rs!q! d. Proventos 1.333, 33

301 INSSJUa rrYrr 9,00 l\e,,6t
32? 5'6t ts"
330 VaIe Transporte ;;;:

ruLdl ue uescontos 106, €,

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei. ser-lhe-ão concedidas férras relativas ao período acimadescrito e a sua disposição fica a importáncia líquida de R$ 1.226.67

ARACÀJU, OI/11/2079
LOCAL E DATA

r'\\'N

. LTDA ME
17 57D

Eotlrlt'

RECIBO DE FERIAS
DE ACORDO COM O PARÁGIiAFO ÚNIco Do AR,rIcO I15 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV. E rMpr. LTDA ME. cNpJ/cEr. 1z.sra.g4itooo1-41 
,estabetecida na SÃO CRTSTOVÂO, Zi2 )nARACAJU

a inrportância de RS 1.226,67

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares. ora concedidas, e que vou gozar deacordo com a descrição acima, tudo conÍorme o aviso que recebi em tempo. no qual dei o meu ,,clENTE',.
Para clareza ê documento, firmo o pÍesente recibo. dando à empresa plena e geral quitação.

LOCAL E DATA

UM MIL fUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSE}JTÀ E SETE CENTAVOS*
**i**i***ii****** *,***tt******i***i*_***t***i*i*rrr**t*r_t r*r****i

UM MIt DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS,

i-. \

Folha 667
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPI'I'ULO VI ,I'i'ruLO It D,\ CJI.

l)Ec.-t.Er N"i452 DE 0li05/t943. coM AS,\t, rtt/\(.()ES tX) t)q(..-l.t:t N" t.5jj t)t.t t.1,,0.t.,t97?

AVISO PREVIO DE FERIAS
»r au,r.oo cclt"r o ent . t:s on c.l.r .. pen 

'rt 
r'nxoo Nt.l v iNrwto c.l't l0 Dl^s DE -4NTDCEDI,N(,rA

t,rome SUYANE MORATS ALMETDA

Data Admrssão 27l01/201 I

ULO DA REMUN

Ease de
cárcuro 1 .429,7 4

.;;" 1.42a,14
4i 6,21

l!'':i L de ?.oventos
1 - 904. 98

3C1 i irss

Tota.I de Descôntos

. Peto píesente comunicamos-lhe que, de acoído com adescrito e a sua disposçâo fica a impoÍtáncia líquada de RS
lei. seÊlhe-ão concedadas férias íetativas ao período acima
1 733 54

ÀRÀCÀiu, 0\/ iti 201.-.)

RECIBO DE FERIAS
Dll ACORDo coM o PARÁCRAFO út,ttco oo nn ttco t.t-5 D^ C.t,. t.

Recebi da empresa ANKORA COM. SERV. E tMpT. LTDA ME, CNPJ/CE|: 17.S7O. S(OOO141esrabelecidâ na sÁo cRtslóvÃo, 212 enr ARACAJU
er ,mporláncia de RS 1.733.54

que me
âcordo

é paga anteqpadamente poÍ
com a descrição acima, tudo

Paía claeza e documenlo.

motlvo das mrnhas íéÍias íegulares, ora concedtdas, e que vou gozaí de
_conforme o aviso que recebi em tempo. no qual det o meu,,CIENTE,,ÍlÍmo o presente recbo, dândo à empíesa plena e geral quitação

,àr
IiRÀCAJU, .2A /Ji i :A !

LOCAL E DATA

Ou Oqr,r,*o O" r, Ou ,"n",ro

Faltas
Nào Jrrstricadas U

I Salâno
Ease 1 .429,74

"l §,, 
$Nn.uáüi-,f;;, x-,r-, 

J

Folha 668
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
cAPtI'tjLo vt - ]'tl'tiLo il DA c.t_.'r.

il52 Dt l9-13. COI\'I ,{S i\l.l'l:lt,\(:Ol:S lX) l)l:('

AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACol{Do CoM o AII'I.. l3-i D^ C.L.1'.. l'AIt'ftclp^NDo No tvtiNilvto Cot\4 30 DIAS DI.i ANTuCIit)lrNLtr,\

Data Admissâo: 27101 /201 S I

PERíODOS
de 2018De AqursiÇão

De gozo de ÍêÍias

tó

08

de)7

20de DezembÍo de 2019

Janerro

de Janeiro

No,ne ROSINETE SANTANA DA COSTA

Cart Prof.4520642 unção: AGENTE DE APOIO OPERACIONAL

t;jX':" 1 134,72

BASE PARA LCULO DA REMUN
Faltas

Nào Justificadas
o Base de

Cálculo 1 134,72

de Proventos

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas Íéíias Íelatrvas ao peraodo aciilta
descrito e a sua disposição fica a importâncra líquida de R$ 1 391.93

VALOR POR

EXTENSO

.f

.'Ket\ut--t -.cb estl-
ROSINETE SANTANA DA COSTA

RECIBO DE FERIAS
DE ACOI{DO COIVI O PARÁCRAFO (INICO DO AR-IIGO I4J DA C.I..1'

Recebi da enrpresa ANKORA coM. SERV. E tMpr. LTDA ME. cNpJ/cEl: 17,s70 945/0001-41
estabetecida na SÃO CRISTOVÃO, 212 em ARACAJU
a importância de R$ 1,391,93

a ser paga adiantadamente

RV E IMPT LTDÂ i,1E
l7 570 945/0001-41

VALOR POR

EXTENSO

que me é paga antecipadamente por
âcordo con'l a descriçáo actma, tudo

Pata clareza e documento.

\ ,\{'À-t
ARACAJ.II.,, 1,1-*1,A i

motivo das minhas férias Íegulares, ora concedidas. e que vou gozar de
conforme o aviso que recebi em tempo. no qual dei o meu ',CIENTE',.
firmo o presente recibo, dando à empresa plena e gerat quitaÇâo.

ROSINEI'E SANTANALOCAL E DATA

NOTTFICAÇAO

Obs

' ,. -.':,:.
l-i' !.:---....,

Tctal de Descônr

UM I,íIL TREZENTOS E NCVENTA E UM REAIS E NOVE}.ITÀ E TR.ES CEIITÀVCS .
ill**it, i* * * * ** r, * ,*r r*rr r rt* tl r **, i * *rr, ,r rÍ a, * * I * * t t _, _* r t il rr i I
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Fâltas
Náo Justilicâdas

ÂVISO E RECIBO DE FERIAS
C,\Pi]'t't.0 \'t -'t'í'l'i,t.0 il t).\ C.t..'t

)l:0lí)ii l9{i- (Oi\4 r\S 
^1. 

il:l(A('Ôt:S l)O t)t.:('.-1..t:l N,' I

E4SE PARA GÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FÉRIAS
Base de
Câlmlo 1.000,00

Pelo prêsente comunicarnos-lhe que. de acordo co;n a lei ser-lhê-ãc concedidas Íérias relâlivas ao período acrma
descÍlto e a sua disposiÉo Íicâ a amportáncia líguida de R$ 1 226,67

ÀRACÀJU, 02/L2/2AL9
LOCAL E DATA

RECIBO DE FERIAS
DE ACOTTDO COM O pAttÁcR^FO úr.trco »rt At{t.lco 145 DA c r. 1

r§§s

B\íE rrilPT LTDA ME
s70 g{sdDD141

Recebi da eÍnpresa ANKORA coM. sERv. E tMpr. LTDA ME cNpJ/cEt 1t.s7o glstoool-Ai
estabetecida na SÃO CRISTOy^O 212 em ARACAJU
a importância de R§ 1.226.61

que nle é paga anteclpadanrente poÍ motivo das mrnhas íérias regulares. ora concedidas. e que vou gozar deacordo com a descriçáo acima, tudo conforme o aviso que receLrr em ternpo, no qual dei o meu ,,C|ENTE,,
Para clareza e documento. firmo o presente Íecibo, dando à empresa ptena e geral quitação.

ÀRÀ.CÀJU,3O/12/2Ar9

LOCAL E DATA

AVISO PREVIO DE FER]AS
Dh ACORDO COM O Al{1 . li5 DA C.l-.1'., PAI{'l'lCll,r\NDo NO iuíNtMo Cotvl i0 DIAS t)t:. 

^N'I'F_CEI)ÊNCI^
NOTTFTCAÇÃO

I j';rri;: LUCIENE SOUZA SANTOS Obs

Ii ,ÍegrslÍo: 53 lN"Cart. erot.:60200 §ene.00005 l|urrçao COpE|RA Data Admissáo: 2710 1 l2AlB

PERÍODO
I-.)ê /iquisrção ce 27 dc JareiÍo dc 2,Jti) a 2t3 dL, Janciro de 20:ri
De gozo de lérias: de O1 de Janeiro de ZO2O a 30 de Janeiro de ?0?0

Salário
Base 1.000,00

01 Sà1.ártc Base
nl Salá:ic Fanrí1.!a
.i I 1/l áe iié:ias

ToLa: dc provcnl-os

0, 00
l3i, .rl

331 INSS
32? :?31Lãs
il0 Vaic TrsnsD3rr:r

pofi

fu§--â

a ser paga adiantadamente.

*L.§
-!^
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
cAPI'IULO \'t - Til trLO l),\ ('..L.T.

I)DC.-LEt N"5452 lll:0t ii t94.t. cot\4 AS 
^l_n:lt^(.ôÊs 

DO t)r:(..-t.lil \" l.il5 I)li Ii(){/t977

AVISO PRÉVIO DE FÉRIAS
DI] A(]OIIDO CoM O AItl . I]J I)A C,L.] .. PARI'ICIPANDO NO MÍN INíO COM .JO DIAS DI], 

^N 
I I]CÍ]I)I]NL I,1

NOTIFICAÇÃO
r.ioí'rê SIDCLEY LUIZ SANTOS Obs

N' Reg,sko 96 lN" Can pÍot 41972 lSene 00006 lFunçáo AUXjL|AR DE SERVTCOS I Dara Adnnssào 27lCl/2014

PERIODOS
De Aquisçao: de 27 de Janeúo d" 3!!- a 26 de Janeiío de 30r!

De gozo de féÍias de 01 de DezembÍo de 2019 a 30 de DezembÍo de 2Ot 9

Pelo píesente peíiodo
descnto e a sua disposição Íica a impoÍtância liquida de RS 1840.17

VALOR POR IUH MIL OITOCENTOS : QUÀqENTA REÀIS E DEZESSETi CE}ITÀVOS

EXÍENSO

a ser paqa adiantadamente

RECIBO DE FERIAS
DE ACO|{DO Cotvl O PARÁGR^I'O ÍjNlCO I)O 

^la.llCO 
l-15 DA C.l-.',|.

Recebida empíesa ANKOM COM SERV E IMPÍ LTDA ME CNPJ/CEI 17 570.945/0001-41

esrabetecida na sÂo cRtsTÓvÂo, 212 em ARACAJU
a rirportânciã de RS 1.840,17

que

BASE PARA CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO DAS FERIAS

Faltas
Nào JusrÍcãclas U "á:"# 1.516,62 :T"Í; 1 sr6,62

-1C 1 Salário Base !.5LÉ.62
',.' staliric lamiliâ !,40
.. i . ,/l c€ Ferirs aaa,iA

fc,LilI ale l'!ovenlos

301 INSS 9,
32; Ealias
330 vale TranspoÍ.e

comunicamos-lhe que. de acoído com â lei. seÊlhe-áo concedidas íénas relativas ao peíiodo acrr!ra

LocAL É oATA 
xç.-" /

.s\r'.
-,r§r-t V ..+

e oE sÊBs-É |MPT LTDA tuls,

NPlrcEI -L.I:570.945/oool -4 1

vALoR poR luu urr, ottocertos E QUARENTA REÀrs E DEZESSETE ccN?Àvos

que me é paga antecipadamente poÍ motivo das minhas íéíaas regulares. oÍa concedidas. e que vou gozaí de

acordo com a descriçáo acima, tudo conÍoíme o aviso que Íecebl em tempo. no qual del o meu "CIENTE'

PaÍâ claÍeza e documento. íirmo o presente recibo. dando à efipresa plenâ e geral quitaÇão

'J$
ARACAJU" - 28âÁ /2019

LOCAL E DATA
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Avtso E REclBo DE rÉnlns
cAPITULo vl - rÍ'rulo ll t)r\ C.L.-t.

Ix)t)l:C'-I-l:lN"l.5:i5I)l;l3i()1,.l977

AVISO PREVIO DE FERTAS
DE ACOIIDO COM O ART. I35 DA C.L.]... PARTICIPANDO NO UINIVCI COM 30 DIAS DI] RN'rECE»ÊXCIA

NOTIFIGACAO
Nome IGOR VAGNER VIEIRA SANTOS

Obs

N" Registro 6i N" Cart. Prof.:5736391 ierie: 0040 lrunçao: COPEIRA Data Admissào: 021 06 I 20 1 B

De Aquisição :

-

De gozo de férias

de 02 de

-

de 02 de

Junho

Dezembío

PERÍODOS
de 2018 a 0t de Junho de 2019

de ?Aig a 31 de Dezembro de ZOlg

EASE PARA CÁLCULO DA REMUN
t;j'# l ooo,oo :x',:,f 1.ooo,oo

SaLár.i.o Base
5âra:LC la[irr-Ll-â
1/3 de aérias

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao periodo acimadescrito e a sua disposiçáo fica a importância líquida de R$ 1.?2A,61

ARACAJU, AI/:.1/20L9 ..§
LocAL e oÁrÀ ..':- ,-

1>út'' ,J

RECIBO DE FERIAS
DE ACOI{DO COM O PARÁGRAFO ú{ICO DO AII-|ICO I45 DA C.L.T.

Recebi da empresa ANKORA coM. SERV E tMpr. LTDA ME, cNpJ/cEt: 17.570.945/0001-41.
estabetecida na SÃO CR|SIOVÃO, 212 enARACAJU
a importância de R$ 1.226.67

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulaÍes, ora concedidas, e que vou gozar deacordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu ,,clENTE,,.
Para clareza e documento. firmo o presente recibo. dando à empresa plena e geral quitação.

LOCAL E DATA

Fattas
Nào Justrfrcadas 0

i'o.a} Ce proventos I -,-r33. 3-!

30
32
33

rllss E,03 1Í,.1É,a,
Sait:as
ilale ?ransporte

Total de

r Go R vAG N E R vTer nnEÃNTõil-
17-570.945/0001 -41

UM MIL DUZENTOS E VINTE E SEIS REÀIS E SESSENTA E SETE CENTA.VCS*
*****it*i****t*r*t**********************rr******t*******ti*r****r*

Ar<ACÀ.jU,
'€

2e / Lt ,/2C -9

UM MIt DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTÀ E SETE CENTAvos-
* * ** * *t * * l* * i * * * t * * * * t, * * * * * *, * *, * * * * * t * * t *, * *, * *, *, * *, * * * i, r * *, * *
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CAP
1)llc.-l.UI N" 5452 Dl:01 05rl9li.

.r..o \'r - ]'íTULO il DA C.L.'r.
('Ol\4 ,\S .\l.l'l:ltr\('(')F.S IX) l)lr(' -l.l:l N" l. j-15 l)l

ReqrstÍo

tle AqursiÇão

De gozo de férias

Faltas
Nào iustincadas

§asê
Famll:-a

Fériês

a ser paga adrantadamente

27

13

PERiODOS
Janerro de 2018

DezembÍo de 2019

BASE PARA CÁLCULO DA REMUN

.l 
1

Janeiro

de Janeiro

Data Admissào 27 !0112016

de 2019

de 2O2O

0
Base de
Cálculo

RIAS

1 000,00

b U 0'h,a C,',,',-t"d "l-- vALERTA CANDIDA Dos sANTos
I
I

: a1 tâ5
Vale Transport-e

RECIBO DE FERIAS
DE ACOI{DO COM O PARAGITAFO (INIC:II DO Aí{ |ICO I45 DA C'L.l-

Recebi da empresa ANKORA COM. SERV E IMPT LTDA ME CNPJ/CEl: 17.570 945/0001-41 '

esrabelecida na sÃo cRlsTovÃo, 212 em ARACAJU

a rmportáncia de RS 1.226.67

que me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas. e que vou gozar de

acordo com a dêscÍição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo. no qual dei o meu "CIENTE"

paÍa claÍeza e documento. firmo o presente recibo, dando à empresa plena e geral quitação'

\,]É
.gà

d{h
AFÀC.q.rU.. ltr*L: /2

AVISO E RECIBO DE FERIAS

, r-). \\/r\r /\.).\t, I l.t\.r1\\rt,.) t/\/ t/1,\ .-l_t'_t I

AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ARl.. I35 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MíNÍMO COIVI 30 DIAS DD ANI'DCDDÊNC]IÂ

NOTIFIC
Ncnre VALERIA CANDIDA DOS SANTOS

No Cart. Prof.:4727591

T:1" l ooo,oo

IMPT LTDA ME
70 945/000'1-41

LOCAL E DATA

-\r-

Obs

Toial Ce :)roventos 1 . J3J, 3: Desaor:tus
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RUA SÃO CRISTOVAO 212, EDF. JANGADA �± CENTRO �± CEP: 49.017-909�± ARACAJU/SE 
CNPJ: 17.570.945/0001-41 �±INSC. EST. 271417854 �± E-mail: ankorasuprimentos@hotmail.com 

FONES: (79)3211-4360/99885-2412/99987-6850 

 

Oficio nº 006/2021 
 
À FUNDAÇÃO RENASCER 

Att. Diretor Presidente Dr. WELLINGTON DANTAS MANGUEIRA MARQUES  
 
Assunto: RECOLHIMENTO DE  FGTS E PREVIDENCIA SOCIAL  
  
 ANKORA COMERCIO SERVIÇOS E IMPORTAÇÕES LTDA ME, inscrita no 
CNPJ nº 17.570.945/0001-41, com sede a Rua São Cristóvão Nº 212, EDF. JANGADA, 2º andar, sala 205, centro 
-Aracaju/Se, já devidamente qualificada como prestadora de serviços a essa Fundação, conforme contrato em 
curso. 
Ilustres Sres. O recolhimento do FGTS atende ao período das faturas pagas por esta contratante 
desta forma, o ultimo recolhimento refere-se ao mês de setembro de 2020 . 
Quanto a previdência social esta empresa firmou junto a previdência um parcelamento o qual 
atende o limite de R$ 877,96 onde são inclusos os recolhimentos mensais vencidos. No caso em 
que o colaborador é demitido esta contratada retira do parcelamento e faz o recolhimento 
individual evitando ausência de recolhimento para o funcionário. 
A partir de janeiro de 2021, prestaremos a informação dentro do mês recolhido finalizando o 
contrato de parcelamento evitando qualquer transtorno. 

 
Aracaju/Se,22 de janeiro de 2021. 

 
 
 

Folha 674

DIRAF



�&�R�Q�V�X�O�W�D���'�H�W�D�O�K�H�V���G�D���)�R�O�K�D
�9�L�D���,�Q�W�H�U�Q�H�W���%�D�Q�N�L�Q�J���&�$�,�;�$

�1�~�P�H�U�R���G�R���&�R�Q�Y�r�Q�L�R�� ������������

�7�L�S�R���G�R���&�R�P�S�U�R�P�L�V�V�R���G�R���&�R�Q�Y�r�Q�L�R�� ����

�1�~�P�H�U�R���G�R���&�R�P�S�U�R�P�L�V�V�R�� ��������

�4�X�D�Q�W�L�G�D�G�H���G�H���3�D�J�D�P�H�Q�W�R�� ����

�9�D�O�R�U���7�R�W�D�O���G�D���)�R�O�K�D�� �5����������������������

�1�R�P�H���G�D���)�R�O�K�D���G�H���3�D�J�D�P�H�Q�W�R�� �6�$�/�$�5�,�2���6�(�7�(�0�%�5�2���)�8�1�'�$�&�$�2

�0�r�V���$�Q�R�� ��������������

�'�D�W�D���G�H���'�p�E�L�W�R�� ��������������������

�1�R�P�H �&�3�) �$�J�r�Q�F�L�D���&�R�Q�W�D �9�D�O�R�U �6�W�D�W�X�V

�$�/�(�;�$�1�'�5�(���3�,�1�7�2�� ���������������������������� ������������������������������������ ���������������� �$�X�W�R�U�L�]�D�G�R

�$�1�$���&�/�$�8�'�,�$���*�2�8�9�(�,�$ ���������������������������� ������������������������������������ ���������������� �$�X�W�R�U�L�]�D�G�R

�$�1�$���(�8�/�,�&�/�(�,�$���'�(���6�$���/�,�0�$���+�8 ���������������������������� ������������������������������������ ���������������� �$�X�W�R�U�L�]�D�G�R

�$�1�7�2�1�,�2���%�$�3�7�,�6�7�$���'�2�6���6�$�1�7�2�6 ���������������������������� ������������������������������������ ���������������� �$�X�W�R�U�L�]�D�G�R

�&�$�0�,�/�$���)�(�5�5�(�,�5�$���'�2�6���6�$�1�7�2�6 ���������������������������� ������������������������������������ ���������������� �$�X�W�R�U�L�]�D�G�R

�&�5�,�6�7�,�$�1�(���5�,�%�(�,�5�2���'�2�6���6�$�1�7�2 ���������������������������� ������������������������������������ ���������������� �$�X�W�R�U�L�]�D�G�R

�(�/�/�(�0���0�$�<�$�5�$���3�����'�$���6�����6�$�1�7�2 ���������������������������� ������������������������������������ ���������������� �$�X�W�R�U�L�]�D�G�R

�*�(�2�5�*�,�$���&�5�,�6�7�,�1�(���%�(�=�(�5�5�$���%�$ ���������������������������� ������������������������������������ ���������������� �$�X�W�R�U�L�]�D�G�R
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Governo do Estado de Sergipe 
Secretaria de Estado da Mulher, da Inclusão e Assistência Social, do Trabalho e dos Direitos Humanos 

Fundação Renascer do Estado de Sergipe 
 

RUA Dr. CANUTO GARCIA MORENO, S/N �± CONJ. MÉDICI I �± TELS (79) 3179-1552 
CNPJ 13.136.825/0001-80    CEP 49048-100      ARACAJU - SE 

 

XXº Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2018 que 

tem por objetivo a contratação de empresa para 

prestação de serviços de mão de obra, celebrado 

entre a FUNDAÇÃO RENASCER DO ESTADO 

DE SERGIPE e a empresa ANKORA 

COMÉRCIO SERVIÇOS E IMPORTAÇÕES 

LTDA �± ME. 

 

 

 

A FUNDAÇÃO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE, entidade pública de direito 

público, com o CNPJ de nº 13.136.825/0001-80, sediada a Rua Dr. Canuto Garcia Moreno, s/n, 

Conjunto Médici I, nesta cidade, devidamente representada neste ato pelo seu Diretor Presidente 

WELLINGTON DANTAS MANGUEIRA MARQUES, inscrito no CPF sob nº 095.855.915-53, 

portador do RG sob nº 116.890 SSP/SE, doravante CONTRATANTE, e a ANKORA COMERCIO, 

SERVIÇOS E IMPORTAÇÕES LTDA �± ME, CNPJ nº 17.570.945/0001-41, sediada a Rua São 

Cristóvão, 212, Ed. Jangada, sala 205, Aracaju/SE, neste ato representado por seu Representante 

Legal Michael Oliveira dos Santos, portador do RG nº 3.706.897-0 SSP/SE, CPF nº 081.156.735-

44, doravante denominada CONTRATADA, resolvem celebrar o presente Termo Aditivo. 

 

O presente Termo Aditivo está de acordo com o Art. 57 da Lei nº 8.666/93 e sua legislação 

suplementar, regendo-se pelas cláusulas e condições seguintes: 

 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA �± OBJETO 
 

Este Termo Aditivo tem por escopo alterar a CLÁUSULA QUARTA �± DA VIGÊNCIA ao 

Contrato nº 02/2018, ao qual passa a ter a seguinte redação:  

 

O presente Contrato, terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir do dia 26 de janeiro 

de 2021. 
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Governo do Estado de Sergipe 
Secretaria de Estado da Mulher, da Inclusão e Assistência Social, do Trabalho e dos Direitos Humanos 

Fundação Renascer do Estado de Sergipe 
 

RUA Dr. CANUTO GARCIA MORENO, S/N �± CONJ. MÉDICI I �± TELS (79) 3179-1552 
CNPJ 13.136.825/0001-80    CEP 49048-100      ARACAJU - SE 

CLÁUSULA SEGUNDA �± DA RATIFICAÇÃO 
 
 Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do Contrato supracitado, não modificadas 

expressa ou implicitamente por este instrumento. 

 E por estarem de acordo, as partes firmam o presente instrumento em 03(três) vias, de igual 

forma e teor, na presença de 02(duas) testemunhas, para que se produzam seus efeitos legais e de 

direito. 

 

Aracaju/SE, XX de XXXXX de 2021. 
 
 
 
 

________________________________________________ 
WELLINGTON DANTAS MANGUEIRA MARQUES 

DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO RENASCER 
 
 
 
 

______________________________________ 
MICHAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 

ANKORA COMERCIO SERVIÇOS E IMPORTAÇÕES LTDA - ME 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Testemunhas: 
 

__________________________________________________ 
 
 
__________________________________________________ 
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SE(IRETr\R.IÂ DIl ESTÂD{} DÀ F.ÀZF.:{I}À t}E SERGIPE

Certidão Positiva Com Efeito de Negativa N. 36602/2O2L

tnscrição Estadual: 27.1'41 785-4

Razão Social: ANKORA COMERCIO SERVIOS E II\4PORTAES LTDA ME

GNPJ: 77.570.94510001-41

Natureza JurÍdica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Atividade Econômica: sERVICOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS, EXCETO CONDOMINIOS

PREDIAIS

Endereço: AVENIDA RIO BRANCO SALA ED OVIEDO TEIXEIRA 186

CENTRO - ARACAJU CEP: 49010030

Certificamos para os devidos fins, nos termos do artigo 206 do Código Tributário Nacional, que o contribuinte supra

Á"r.iã.r0" iossui debito com a Fazenda pública Eétadual, cuja exigibilidade encontra-se suspensa por força de

disposição legal.

Certidão emitida via Internet nos termos da portaria No 283 de 15l02/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir da

data da emissão.

certidão emitida em 25lOL/202L Ltz25:52, válida até 24/02/202, e deve ser conferida na Internet no

endereço www.sefaz.se'gov.br pelo agente recebedor'

Aracaju, 25 de Janeiro de 2021'

Autenticaçã o=2021 0 1 250 QFY I M

Copyright O 2002 Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe
Av.]'ancredo Neves, s/n - Centro Administrativo Augusto Franco

Cep 49080-900 - Aracaju/SE - (0xx79) 216-7000

https://security.selaz.se.gov.b rlporrallprint..isp?AppName:SIC&Transld..' 2510112021
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SE(IRETÂR.IA DIi Ii§TÀD{} DÀ FÂZIiNDÀ t}E SERGIPE.

Declaração de Recolhimento do ICMS N. 36608/2021

lnscrição Estadual: 27 .74L.785-4

Razáo Sociat: ANKORA COMERCIO SERVIOS E IMPORTAES LTDA ME

GNPJ: 17.570.94510001-41

NaturezaJurídica:SOCIEDADEEMPRESARIALIMITADA

Atividade Econômica: ;FãX[r"rt 
CoMBINADOS PARA APoIo A EDIFIcIoS' EXcEro coNDOMINIOS

Endereço: AVENIDA RIO BRANCO SALA ED OVIEDO TEIXEIRA 186

CENTRO - ARACAJU CEP: 49010030

Declaramos que, de acordo com as informações constantes em nossos arquivos, a citada empresa está regular com

os recolhimentos do ICMS, ressalvando o dlreito da Fazenda Pública Estadual de cobrar dívidas que venham a ser

àpr.Out de responsabilidade da empresa aqui qualificada, após a emissão deste documento'

Declaração emitida via Internet nos termos da portaria No.79O, de 29/05/2001, válida por 30 (trinta) dias a partir

da emissão.

A presente declaração de recolhimento, emitida em25lOt/2021 11:26:51, é válida até24lO2l2O2Le deve ser

conferida na internet no endereço www,sefaz'se.gov.br pelo agente recebedor'

Aracaju, 25 de laneiro de 2021

A ute nti ca çã o :202'1 0 1 250Q FYM 5

Copyright O 2002 - Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe

nv. iaÀcredo Neves, s/n - Centro Administratrvo Augusto Franco

Cep 49080-900 - Araca;u/SE - (0xx79) 216 7000

https://security.sefaz.se.gov.b rlportallprint.jsp?AppName:SIC&Transld... 2510112021
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ü Governo do Estado de Sergipe
Secretaria de Estado Inclusão e Assistência Social

FUNDAÇÃO RENASCBR DO ESTADO DE SERGIPE

6o Termo Aditivo ao Contrato n" 02/2018

que tem por objetivo a contratação de

empresa especializada na prestação de

serviços de mão de obra, celebrado entre a

FUNDAÇÃO RENASCER DO ESTADO

DE SERGIPE e a empresa ANKORA

COMERCIO SERVIÇOS E

TMPORTAÇÕBS LTDA - ME.

A FUNDAçÃO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE, entidade pública de direito

público, com o CNPJ de no 13.136.82510001-80, sediada a Rua Dr. Canuto Garcia Moreno, s/n,

Conjunto Médici I, nesta cidade, devidamente representada neste ato pelo seu Diretor

Presidente WELLINGTON DANTAS MANGUEIRA MARQUES, i CPF sob no

095.855.915-53, portador do RG sob n' 116.890 SSP/SE,

ANKORA COMERCIO, SERVrÇOS E

17.570.945/0001-41, sediada a Rua São Cri

neste ato representado por seu Representante

RG no 3.706.897-0 SSP/SE, CPF no 081.156.7

resolvem celebrar o presente Termo Aditivo.

O presente Termo Aditivo está de acordo

suplementar, regendo-se pelas cláusulas

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

Este Termo Aditivo tem por escopo alterar a

ao Contrato n'0212018. ao qual passa aÍer a seguinte

janeiro de202l.

dia 26 de

Rua Dr. Canuto Garcia Moreno S/N. conjunto Médici I, Bairro Luziq Aracaju-Sergipe. CEP: 49048-100
TEL.: (79) 3219-2160

M
,\v

-*)
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; Governo do Estado de Sergipe
Secretaria de Estado Inclusão e Assistência Social

FUNDAÇÃO RENASCER DO ESTADO DE SERGIPE

CLÁUSULA SEGUNDA _ DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do Contrato supracitado, não

modificadas expressa ou implicitamente por este instrumento.

E por estarem de acordo, as partes firmam o presente instrumento em 03 (três) vias, de

igual forma e teor, na presença de 02 (duas) testemunhas, para que se produzam seus efeitos

legais e de direito.

AracajúSE, 25 dejaneiro de 2021.

MICHAEL
ANKORA COMERCIO SERVIÇOS

Testemunhas:

WELLINGTON D,

Rua Dr. Canuto Garcia Moreno S,t,l, conjunto Médici I. Bairro Luzia. Araca.iu-Sergipe, CEP: 49048-100
TEL.: (79) 3219-2t60

s{q }858q

fi0Q,r., r'? ,ür.nn LP d,-,. 5 Í- iÍr.o - egg.e t1.465 *Og

DAÇAO RENASCER

Folha 690

COMPRAS/LICITACAO



PuBtlcÀooE,ArüAD0

lnéiiôtôe,
Governo do Estado de Sergipe

Secretaria de Estado dâ Mulheí, lnclusão e Assistência Social dos
Direitos Humanos e Juventude

Fundação Renascer do Estado de Sergipe

EXTRATo oE PUBLIcAçÂo Do
60 TERÍÚO ADITIVO OE PRAZO

AO CONTRATO No 002/2018

PROCESSO: 64/2020

CONTRATANÍE: FUNDAÇÁO RENASCER DO ESTADO DE

SERGIPE

CONÍRATADA: ANKORA COMÉRCIO SERVIÇOS E

IMPoRTAÇÓES LIDA. ME

OBJETO: Proírogação do prazo da vigência ao contrato OO2/2018,

cujo objeto é a contíatação de empresa paÍa prestação de serviços,

com intermediâçáo de mão de obrâ, nas unidades da Fundação

Renascer, conforme especiÍicaçóes detâlhadas constantes no edital

e seus anexos referentes ao Pregão No 338/2017, os integrantes a

este independênte de transcriçáo.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de

PAREcER JURiDtco N.:

WELLINGTON MAROUES

de 202'l .
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